Nota Remisoria para la presentacién de la Declaracién Jurada

(Elecciones Generales)

Panama, 11 de mayo de 2019

Licenciado

Heriberto Aranuz Sianchez

Magistrado Presidente

TRIBUNAL ELECTORAL DE PANAMA

Ciudad de Panama

Honorable Magistrado Presidente:

En cumplimiento a lo estipulado en el articulo 210 del Codigo Electoral y del Decreto No.38
del 18 de diciembre de 2017, adjunto en sobre cerrado, la Declaracion Jurada de
Contribuciones Privadas (Donaciones) que recibiera para la campaiia electoral, con motivo
de la celebracion de las pasadas Elecciones Generales del 5 de mayo de 2019.

Quedamos a su disposicion para aclarar cualquier duda.

Atentamente,

TRIBUNAL ELECTORAL

DFF
11MAY'19F
Nombre: LAUREN BiC [ZO COHEN

Cédula: 8-164-210




Republica de Panama
Tribunal Electoral

DECLARACION JURADA
Decreto 38 de 18 de diciembre 2017

Yo Laurentino Cortizo Cohen, varén, panamefio, mayor de edad, portador de la cédula 8-164-210, con domicilio en Panama,
distrito de Panamad, corregimiento de San francisco, Paitilla, edificio Punta Roca, apto 41, Panama, Replblica de Panamd, con
cédula de identidad personal No_8-164--210, actuando en nombre propio y en mi condicién de candidato principal, en las

Elecciones Generales de la campafa electoral, del 5 de mayo de 2019, hago constar bajo gravedad de juramento que:

He desarrollado mi campafia de acuerdo a lo estipulado en el Decreto No.38 del 18 de diciembre de 2017 y el articulo
210 del Cédigo Electoral.

Soy el cuentahabiente de la cuenta No. 10000220371 en el Banco Nacional de Panama, sucursal: Casa Matriz (si aplica).
Toda la informacién contenida en los informes Anexo A, B, C, C1y C2 que le adjunto, es total, cierta y exacta;

Los ingresos y gastos descritos son exactamente lo recibido y gastado durante las Elecciones Generales y no existen
omisiones no declaradas en dichos informes. Al igual que ninguna factura contiene subvaloracién o sobrevaloracién.

Mi suplente no ha sido utilizado para recabar ingresos o hacer gastos fuera de los declarados en este informe, y como
evidencia de ello, firma conjunto conmigo la presente declaracion.

Ninguin ingreso ni gasto estd relacionado con actividades ilicitas.

Todos los documentos sustentadores de ingresos y gastos cumplen con lo exigidos por el Cddigo Electoral y sus
Decretos; ademas, de las otras leyes fiscales y penales que tiene la Repliblica de Panama, relacionada con los mismos.
Toda la informacién que respalda mi declaracién esta a disposicion al Tribunal Electoral y demds autoridades

T
ZIWENEAN

-
Yo, Edwin Mr Montenegro Mo%‘es, varén_Panamefio, mayor de edad, con domicilio en Panama, Distrito Panama,

corregimiento de Ancén, via centenario, PH Altamira Garden, Torre ES. Apto. 101. de Panama, Republica de Panama
con 4-720-260 N0.0591-2010, y Contador Publico Autorizado (C.P.A.), declaro que he examinado todos los
comprobantes de ingresos y gastos que sustentan esta declaracién y no he encontrado ninguna evidencia de que me
indique que existen facturas con subvaloracién o sobrevaloracién por bienes o servicios prestados ni tampoco indicios
de que candidato ha incurrido en omisiones o alteraciones en ingresos o gastos incurridos en su campana.

] A / A
Bl Unne MNontnegad pliesles -

Nombre del C?dz?/?ﬁ:o Wad (CPA) 7
Firma: 2 57 LGal - C.P. A.0591-2010
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Cédula: yf--120 -/Z(p [

Fecha: 778k /6

se debe adjuntar con la Declaracién Jurada los siguientes documentos:

I8

=l o

Anexo A Generales de Candidato

Anexo B: Cuenta Bancaria y Resumen de Ingresos y Gastos
Anexo C: Listado de Donantes

Anexo C1: Informe de Ingresos y Gastos

Anexo C2: Informe de Ingresos

Anexo C3: Informe de Gastos
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TRIBUNAL
']['E ELECTORAL ~ ANEXOB

LA PATRIA LA HACEMOS TODOS

INFORME DE CUENTA BANCARIA Y RESUMEN DE INGRESOS Y GASTOS
Decreto 38 de 18 de diciembre 2017

a.- Cuenta Bancaria

CASA
n ncana EC ka Ba
[J'sin Cuenta Ea enka Hencarie ,NA_(El_ONAL___M@TB!Z;______1_020?30_33]___
Banco Sucursal  Nimero de Cuenta

INGRESO S (Sumatorla de Informe de lngresos (Prwa o y Piblico) - - 7_7 e
Total de Contribuciones Recibidas B/ 7,513,509.35
Aporte del Candidato B/. -
Total de Contribuciones Recibidas B/. 7.513,509.35
(_;_A_S TOS (Sum;ltorla deE'érEeEi(iaitqs] . I : i ______________ ] f::
Menos: Total de Gastos / Compras Efectuadas B/ 7,468,476.71
TOTAL (Resultado de restar los i mgresos de gastos) B/ 45,032.64
Nombre del Candidato: e Nombre del Contador Publlico Autorizado (C. P. A.)
!.f:*\_UEl_EﬁTliO_CORTlZO COHEN 777777 ) EDWIN MONTENEGRO
Cédula: 8-164-210 Cédula 4-720-260

7; W”i E{{Y’JD*’-— %J‘Z‘ﬁ ______
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ANEXO C

EAMOS 7 ODOS

DIRECCION DE FISCALIZACION DEL FINANCIAMIENTO POLITICO

LISTADO DE DONANTES

DECRETO 38 DE 18 DE DICIEMBRE DE 2017

| PRESIDENTE pagina__ [/ 4 f

LAURENTINO CORTIZO

'Nombre del Candidato: . ] == - ~ Cargo que aspira

- " 1 PANAMA - [ ~ PANAMA . B

e . e T Dethe | Comwgimien | CGraito |
Fecha de . E 5
Recibo Nombre del Donante RECIBO Cédula o RUC Tipo de Donacién* | Monto Recibido
16/10/2018| ANULADO 0 0.00
16/10/2018|JOSE LUIS ANDRADE ALEGRE 166|4-103-1736 CHEQUE 5,000.00
16/10/2018|BABUBHAI PATEL GUARDIA 167|8-483-378 CHEQUE 5,000.00
16/10/2019[INTERSOLUTIONS THECHNOLOGIES INC 168|390132-1-422856 CHEQUE 10,000.00
16/10/2019|PHOENIX MARINE SALVAGE S.A. 169[1011567-1-538440 CHEQUE 5,000.00
16/10/2019|OCEAN POLLUTION CONTROL S.A. 170(52663-2-325361 CHEQUE 20,000.00
16/10/2019|VIRGILIO SALDANA 171 CHEQUE 1,000.00
25/10/2018|ALFREDO ERNESTO NEUMAN P 172 CHEQUE 500.00
26/10/2018|PAUL DE JANON CHAMPSAUR 173 CHEQUE 10,000.00
30/10/2018| OVERSEAS UNITED INC 174]1900116-1-722372 CHEQUE 10,000.00
30/10/2018| OVERSEAS UNITED INC 175/1900116-1-722372 CHEQUE 10,000.00
30/10/2018| ARGOS PANAMA, S.A. 176]125-103-33907 CHEQUE 20,000.00
08/11/2018|{ ONE PRODUCT CORP 177[455296-1-432185 CHEQUE 120,000.00
08/11/2018| THELMA E. ALDRETE PEREZ 178 ACH 10,000.00
08/11/2018| THELMA E. ALDRETE PEREZ 179 ACH 10,000.00
13/11/2018|LILIANA DE MEREDITH 180 ACH 25,000.00
19/12/2018|CAMILO NAVARRO 181|8-710-1804 ACH 10,000.00
22/12/2018|M&T HOLDING INC 182|1532922-1-653857 CHEQUE 15,000.00
14/01/2019|FERNANDO ERNESTO MOTTA 183 ACH 2,500.00
15/01/2019|JOSE AGUSTIN ESPINO ZEPEDA 184(8-347-453 CHEQUE 2,000.00
15/01/2019| FEDERAL SECURITY SERVICES, S.A. 185|222376-1-398615 CHEQUE 5,000.00
15/01/2019|COMPANIA PANAMENA DE AIRE ACONDICIONADO ,S.A. 186|777-146-119991 CHEQUE 25,000.00
15/01/2019|RW MITRA S.A. 187]1525142-1-652380 CHEQUE 10,000.00
15/01/2019| ONE PRODUCT CORP 188|455296-1-432185 CHEQUE 100,000.00
15/01/2019|INVERSIONES GONZYROLAN 189|27127-104-227229 CHEQUE 5,000.00
15/01/2019|CARMEN LEONOR HALLAX 190|8-219-1058 CHEQUE 5,000.00
15/01/2019|CAMILO NAVARRO 191(8-710-1804 ACH 15,000.00
21/01/2019|ANULADO 192 CHEQUE 0.00
21/01/2019|INMOBILIARIA ESTIVAL, S.A. 193149045-2-313519 CHEQUE 35,000.00
28/01/2019| ARLOW CAPITAL INC 194]412315-1-426111 CHEQUE 30,000.00
28/01/2019| FERNANDQO ERNESTO MOTTA 195 ACH 2,500.00
28/01/2019|ALDO ALTAMIRANO R 196 CHEQUE 5,000.00
28/01/2019|ALCIBIADES DIAZ ESPINO 197 CHEQUE 5,000.00
28/01/2019|ERNESTO ALEMAN LANZAS 198 CHEQUE 25,000.00
28/01/2019|EDUARDO ENRIQUE DUQUE ESTRADA 199 CHEQUE 25,000.00
28/01/2019|INTERLINK TRADE & COMMERCE LTD 200 CHEQUE 5,000.00
28/01/2019|ALCANCE INTERNACIONAL S.A. 201 ACH 25,000.00
30/01/2019| TRANSPORTE AEREO S.A. 202|775487-1-486563 CHEQUE 20,000.00
30/01/2019| TRANSPORTE AEREQ S.A. 203|775487-1-486563 CHEQUE 20,000.00
30/01/2019|ALEXA GROUP, S.A. 204[1496923-1-646430 CHEQUE 3,000.00
30/01/2019|ORBIS DEVELOPMENT, S.A. 205|52669-2-325387 CHEQUE 12,500.00
30/01/2019|LA BARRA PANAMA, S.A. 206|1706774-1-687681 CHEQUE 12,500.00
30/01/2019|GAMING AND SERVICES DE PANAMA 207|32423-34-247629 CHEQUE 25,000.00
30/01/2019|GUSTAVO E MENDOZA DE SEDAS 208|8-748-1627 CHEQUE 5,000.00
30/01/2019|CAPSA PANAMA S.A. 209|2045641-1-747141 CHEQUE 10,000.00
30/01/2019|MOTORES PANAMA, SA. 210|2681555-1-845236 CHEQUE 25,000.00
30/01/2019|DE LA GUARDIA, NEUMAN, FARAUDO Y BERMUDES 211|852767-1-22736 CHEQUE 5,000.00
30/01/2019|ANTARES INTERNACIONAL TRADE CORP 212[155661100-2-2018 CHEQUE 5,000.00
30/01/2019| ANULADO 213 0.00
30/01/2019|ANULADO 214 0.00
30/01/2019|ANULADO 215 I 0.00




3/9

05/02/2019|VILMA D'ANELLO DE DIAZ 216/8-263-192 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019|VILVIC, S.A. 217[655717-1-460413 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019|CLINICA ESPECIALIZADA ROFER 218|13348-106-131496 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019(PANAMA PILOT SERVICES CORP 219]51319-1-320908 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019(MPM INVESTMENT ADVISORS GROUP 220 ACH 5,000.00
05/02/2019|ORLANDO E LOPEZ DURLING 221)8-753-283 CHEQUE 10,000.00
05/02/2019|ASFALTANDO PANAMA S.A. 222)|2466665-1-814277 CHEQUE 10,000.00
05/02/2019|ESTUDIO BENEDETTI 223/25031015-3-2016 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019|HMG INVESTMENT CORP 224|467893-1-433850 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019[INVERSIONES GONZYROLAN 225|27127-104-227229 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019| ORGANIZACION NOBEL ,S.A. 226/2041492-1-746455 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019[{JORGE SILEN 227|8-176-173 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019|ANULADO 228 CHEQUE 0.00
05/02/2019|OTARAS INVESTMENT 229)|258101-1-404155 CHEQUE 10,000.00
05/02/2019|MELONES OIL TERMINAL INC 230|1141247-1-569593 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019|ECO KLEAN, S.A. 231)|52227-64-323859 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019|MACOSNAR CORPORATION 232|45200-216-299053 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019PORT AND CARGO SERVOCES S.A. 233|427496-1-428265 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019|ANIBAL JOSE MARTIN VALLARINO LOPEZ 234|8-462-425 CHEQUE 5,000.00
05/02/2018|LUIS A ARAGON 235 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019|MY PAY, S.A. 236/2364370-1-799756 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019|SISTEMAS DE RIEGOS Y DRENAJES 237)2429230-1-2220 CHEQUE 10,000.00
05/02/2019|GROEN PANAMA, S.A. 238[155586060-2-2014 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019{INKOOP S.A. 239|155628562-2-2016 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019|F ICAZA Y CIA S.A. 240(146-581-38100 CHEQUE 10,000.00
05/02/2019| AQUAMERCANTILE INTERNATIONAL INC 241)|2206868-1-774254 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019|KARIM SAMY GOZAINE 24214-243-269 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019|PREMIER ELECTRIC (JAPAN) CORP 243|46297-104-303190 CHEQUE 5,000.00
05/02/2018|CARLO GUILLERMO ROGNONI 244 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019|DIRECCION DE OBRAS S.A. 245(1072144-1-552402 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019{LOPUS FINANCIAL INC 246)|529409-1-439947 CHEQUE 10,000.00
05/02/2019|AUGUSTO ROBINSON 247 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019|RELLENO, TRANSPORTE Y EQUIPO, S.A. 248|48585-13-311338 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019|ANULADO 249 0.00
05/02/2019|JORGE VILLARREAL 250 CHEQUE 1,500.00
05/02/2019{JUAN CARLOS WILLIAMS 251 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019[PUNEET SUNIL ANIBHAL NATHU 252 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019|ROOSEVELT THAYER 253|8-254-754 CHEQUE 10,000.00
05/02/2019|ROSSANA URIBE 254 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019|EQUIPO Y TRANSPORTE VALLE, SA. 255[1209334-1-583905 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019|ERIC SINGARES 256 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019|GLORIA RIOS DE BUSTAMANTE 257 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019|PILOTAJE Y SERVICIOS MARITIMOS DE PANAMA 258[36694-60-264436 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019|GIOVANI VIRZI 259 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019{JOSE E TEJEDOR B. 260)9-185-490 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019|EQUIPO Y TRANSPORTE VALLE, .S.A. 261)|1209334-1-583905 CHEQUE 5.000.00
05/02/2019|PROMOCIONES Y DESARROLLO CORP 262[1241796-1-591365 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019|ANULADO 263 0.00
05/02/2019|CEREALES NUTRICIONALES ESPECIALIZADOS 264|155594716-2-2015 CHEQUE 10,000.00
05/02/2019| AGROGANADERA SANTA FE 265|30688-106-239948 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019|ROBERTO ZAMORA 266 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019{JAIME EFRAIN DIAZ 267 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019{IMPORTADORA DEL ESTE S.A. 268|24845-178-214984 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019| TRANSPORTE SAN CRISTOBAL ,S.A. 269|64600-33-358537 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019|RODOLFO DELGADO 270]8-719-1669 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019| YVONNE D'ANELLO 271 CHEQUE 10,000.00
05/02/2019|LED LIFE CORP 272|1673264-1-680183 CHEQUE 10,000.00
05/02/2019|RODRIGO E ALEMAN 273|N-15-35 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019| CONSORCIO ASOMECM, S.A. 274[155654327-2-2017 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019|REDAIR DEVELOPMENT, CORP 275[1643471-1-674159 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019|MARINE PACIFIC PETROLEUM 276|515743-1-437880 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019| CORPORACION DE CREDITO S.A. 277|31283-170-242504 CHEQUE 25,000.00
05/02/2019|CORPORACION DE CREDITO S.A. 278|31283-170-242504 CHEQUE 25,000.00
05/02/2019|JOSE A DE JESUS NIETO ROJAS 279|N-20-1786 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019[NELSON GOMEZ 280 CHEQUE 10,000.00
05/02/2019]|JORGE GALLO RESTREPO 281|E-8-92659 CHEQUE 5,000.00
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05/02/2019| GRAND BUSINESS INC 282(1919002-1-725849 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019{SOLIS IMPORT S.A. 283|51589-85-321680 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019|VENTURA Y ASQCIADQS, S.A. 284|3011-73-11270 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019|ROGELIO KNIGHT 285|8-208-894 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019[JUAN RAUL MORENO 286|8-721-1041 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019|ASFALTANDO PANAMA S.A. 287|2466665-1-814277 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019| ANULADO 288 0.00
05/02/2019|PROYECTOS MAR AZUL, S.A 289]1635979-1-672815 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019|RICARDQO A DE SEDAS 290{8-722-2070 CHEQUE 10,000.00
05/02/2019| TRANS OCEAN COMMUNICATIONS CORP 291|155591703-2-2015 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019[DISTRIVET, .S.A. 292|221052-1-398463 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019|ALTERNATIVE HOLDING, S.A. 293[923064-1-519829 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019| TRANSPORTE AEREQ S.A. 294|775487-1-486563 CHEQUE 20,000.00
05/02/2019|ANULADO 295 0.00
05/02/2019| TREND CONSULTING INC 296 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019|DORADO PRIMERO, S.A. 297(1643704-1-674199 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019| KUl YONG WONG CHU 298|N-18-837 CHEQUE 10,000.00
05/02/2019| CARMEN ALICIA HERRERA 299 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019|ANULADO 300 0.00
05/02/2019| EDUPAN, .S.A. 301]1560404-1-658881 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019|ALEX ARMIJO 302 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019|VERDON GROUP INC 303[526308-1-439367 CHEQUE 10,000.00
05/02/2019| MONAGHAN MARK WILLIAM 304 CHEQUE 10,000.00
05/02/2019|OSCAR NORBERTO SANCHEZ 305 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019|CHEQUE DE GERENCIA 306 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019|JOESONS CORP LTD, S.A. 307|2535736-1-824157 CHEQUE 5,000.00
05/02/2019| NITREX CORPORATION, .S.A 308|724-88-133060 CHEQUE 35,000.00
19/02/2019[ MAXIA LATAM 309(2181780-1-770425 CHEQUE 5,000.00
19/02/2019|C. G. DE HASETH & CIA, SA. 310|49-572-8631 CHEQUE 5,000.00
19/02/2019|VERDON GROUP S.A. 311|526308-1-439367 CHEQUE 20,000.00
19/02/2019|{CMN, SA. 312 CHEQUE 40,000.00
19/02/2019| ASOC. NACIONAL DE MUEBLERIAS E INSTITUCIONES DE CREDITO 313|224-52-942 CHEQUE 10,000.0C
19/02/2019|RAUL ARIAS 314 CHEQUE 5,000.0C
19/02/2019|GRUPO INDEX S.A. 315/1276195-1-599325 CHEQUE 5,000.0C
19/02/2019| TRITON ENERGY OF PANAMA CORP 316|256682-1-403979 CHEQUE 20,000.0C
20/02/2019|SANDRO SALSANO 317 CHEQUE 100,000.0C
20/02/2019|VICTOR WONG 318/9-79-898 CHEQUE 10,000.0C
20/02/2019|CAPSA PANAMA S.A. 319|2045641-1-747141 CHEQUE 20,000.0¢
20/02/2019|INMOBILIARIA AVANCE, S.A. 320|1636666-1-672950 CHEQUE 5,000.0C
20/02/2019|ANCHI, .S.A 321|450555-1-431517 CHEQUE 25,000.0¢
25/02/2019(BIOTECSA, .S.A. 322|2621254-1-836702 CHEQUE 5,000.0(
25/02/2019| ADMINISTRACION DE PROYECTOS URBANISTICOS 323|863624 -1-507629 CHEQUE 10,000.0(
25/02/2019|DANIEL YAU CHEN 324 CHEQUE 10,000.0(
26/02/2019| ANULADO 325 CHEQUE 0.0
26/02/2019|LA BARRA PANAMA, S.A. 326(1706774-1-687681 CHEQUE 18,750.0(
26/02/2019| GAMING AND SERVICES DE PANAMA 327(32423-34-247629 CHEQUE 37,500.0(
26/02/2019| GABRIEL FRANCISCO DIEZ 328|8-398-813 CHEQUE 25,010.11
26/02/2019|PDJ CONSULTING INC 329|155650028-2-2017 CHEQUE 10,000.01
28/02/2019|DIEGO FERNANDO PONCE GARCIA 330|E-8-80100 CHEQUE 8,000.0

28/02/2019| ADMINISTRADORA COSTA SUR S.A. 331|2317963-1-792498 CHEQUE 2,500.01

28/02/2019|INVERSIONES COSTA SUR PANAMA, S.A. 332(2269331-1-784851 CHEQUE 2,500.0

01/03/2019|VITUS COMPANY S.A. 333[2642149-1-839622 CHEQUE 5,000.0

01/03/2019|VITUS COMPANY S.A. 334|2642149-1-839622 CHEQUE 5,000.0

01/03/2019|ALEJANDRO BASILIO KOURUKLIS 335 CHEQUE 5,000.0

01/03/2019| TELECOM GROUP INC 336 CHEQUE 15,000.0

01/03/2019| TRANSPORTE AEREO S.A. 337|775487-1-486563 CHEQUE 20,000.0

01/03/2019| MOTORES PANAMA, S.A. 338|2681555-1-845236 CHEQUE 20,0000

14/03/2019|IDESTRA, SA 339(155603756-2-2015 CHEQUE 25,000.0

14/03/2019|ANULADO 340 0.0

15/03/2019|DARIO A ZISOPULOS 341|8-497-577 CHEQUE 10,000.0

15/03/2019[MARIELIS VILLA DE ZISOPULOS 342 CHEQUE 10,000.0

15/03/2019{TRANSMISION Y COMUNICACION SA. 343|1547656-1-656805 CHEQUE 100,000.C

15/03/2019|ANULADO 344 0.C

15/03/2019|JAIME EDUARDO ALEMAN 345|8-209-1193 CHEQUE 10,000.C

15/03/2019| BARCELONA GLOBAL DESINGN CORP 346|2146422-1-764692 CHEQUE 20,000.

15/03/2019[INVERSIONES RIO PLATANAR S.A. 347[18587-158-171882 CHEQUE 5,000.C
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15/03/2019|RAUL ARIAS 348|8-731-2408 CHEQUE 20,000.00
15/03/2019| CEREALES NUTRICIONALES ESPECIALIZADOS 349|155594716-2-2015 CHEQUE 50,000.00
15/03/2019|VITAL ASPHALT SUPPLY 350|155648421-2-2017 CHEQUE 5,000.00
15/03/2019|IMPORTS DOS REIS. S.A. 351[1677896-1-681369 CHEQUE 5,000.00
15/03/2019|PEDRO VIDAL SUAREZ 352{4-703-2323 CHEQUE 7,000.00
15/03/2019|BEX S.A/ ZONA LIBRE MALL PASO CANOAS 353|375732-1-420916 CHEQUE 15,000.00
15/03/2019| ORBIS DEVELOPMENT, S.A. 354|52669-2-325387 CHEQUE 31,250.00
15/03/2019|ANULADO 355 CHEQUE 0.00
21/03/2019|RICARDO A LANDERO M 356(4-103-2337 CHEQUE 5,000.00
21/03/2019|PHOENIX MARINE SALVAGE S.A. 357|1011567-1-538440 CHEQUE 5,000.00
21/03/2019|MOTORES PANAMA, S.A. 358)|2681555-1-845236 CHEQUE 10,000.00
21/03/2019{COOL PRODUCTS INTERNATIONAL 359 CHEQUE 5,000.00
21/03/2019(VENTA DANIEL S.A. 360)155644101-2-2017 CHEQUE 3,000.00
21/03/2019|IMPORTADORA SEA BLUE S.A. 361[2633858-1-838524 CHEQUE 5,000.00
21/03/2019|HERMANOS KONG INTERNACIONAL .S.A. 362)|155593221-2-2015 CHEQUE 500.00
21/03/2019|ZENTAI INTERNACIONAL,S.A. 363)|1986525-1-737942 CHEQUE 500.00
21/03/2019(LUO Y CIA S.A. 364)|2529941-1-823138 CHEQUE 500.00
21/03/2019(LI MIN LUO (MAXIMATERIALES) 365|N-21-473 CHEQUE 500.00
21/03/2019|ROBERTO PUN HUANG 366|8-783-1632 CHEQUE 5,000.00
21/03/2019|ISTHMUS BUREAU OF SHIPPING, S.A. 367)|46068-18-302338 CHEQUE 5,000.00
21/03/2019|GROEN PANAMA, S.A. 368|155586060-2-2014 CHEQUE 5.000.00
21/03/2019|F. ICAZA Y CIAS.A. 369|146-581-38100 CHEQUE 5,000.00
21/03/2019|REDAIR DEVELOPMENT, CORP 370|1643471-1-674159 CHEQUE 5,000.00
21/03/2019|INVERSIONES LIZER S.A. 371]|46958-2-305589 CHEQUE 5,000.00
21/03/2019|GRUPO DIJAC, S.A. 372|1364962-1-620580 CHEQUE 5,000.00
21/03/2019|MAXIA LATAM 373|2181780-1-770425 CHEQUE 5.000.00
21/03/2019|DIRECCION DE OBRAS S.A. 374(1072144-1-552402 CHEQUE 5,000.00
21/03/2019|INMOBILIARIA CARSAJU S.A. 375[11120-2-112377 CHEQUE 5,000.00
21/03/2019|LUIS ALBERTQO LOPEZ 376|8-225-1246 CHEQUE 5,000.00
21/03/2019|PRO SAFE INTERNACIONAL, S.A. 377(2651027-1-840766 CHEQUE 5,000.00
21/03/2019|MARCO A LOMBARDO G 378[4-125-503 CHEQUE 5,000.00
21/03/2019|ERNESTO A LEON C 379|8-749-2436 CHEQUE 10,000.00
21/03/2019|ROY A RIVERA E 380|8-226-1347 CHEQUE 5,000.00
21/03/2019|DAVID GONZALEZ 381 CHEQUE 5,000.00
21/03/2019{RELLENO, TRANSPORTE Y EQUIPO S.A. 382|48585-13-311338 CHEQUE 5,000.00
21/03/2019|ONE DREAM TEAM PANAMA, S.A. 383|155619499-2-2015 CHEQUE 10,000.00
21/03/2019|DIGITAL PHOTO SUPPLY S.A. 384/1299325-1-605134 CHEQUE 10,000.00
21/03/2019|PEI TANG 385 CHEQUE 5,000.00
21/03/2019|GAP IMPEX S.A. 386[1779024-1-701531 CHEQUE 5,000.00
21/03/2019(FERNANDO LUNA GEORGE 387(8-307-480 CHEQUE 10,000.00
21/03/2019|YAMILETH R CEDENO 388 CHEQUE 5,000.00
21/03/2019| TRANSPORTE SOGRI S.A. 389|38436-21-271584 CHEQUE 5,000.00
21/03/2019|YAOHONG ZHU/SUPERMERCADO CARNE CENTRO 390(8-918-694 CHEQUE 2,000.00
21/03/2019[NAK MARINE SERVICES, .S.A 391[155634811-2-2016 CHEQUE 2,500.00
21/03/2019[ANULADO 392 CHEQUE 0.00
21/03/2019[JIN WEN WANG 393|E-8-73143 CHEQUE 10,000.00
21/03/2019|OCEANO SAFETY & SUPPLY PANAMAX 394|2687065-1-846069 CHEQUE 5,000.00
21/03/2019|VJAT 395 CHEQUE 5,000.00
21/03/2019| ADMINISTRACION DE PROYECTOS S.A. 396[926-304-106194 CHEQUE 5,000.00
21/03/2019|CEREALES NUTRICIONALES ESPECIALIZADOS 397)155594716-2-2015 CHEQUE 10,000.00
21/03/2019|BTD, S.A. 398)|155648215-2-2017 CHEQUE 10,000.00
21/03/2019| GONZALO G GOMEZ W 399(4-116-2205 CHEQUE 20,000.00
21/03/2019|VICTOR M HOMSANY BTESH 400(8-797-366 CHEQUE 20,000.00
21/03/2019|DAVID BENZAQUEN M 401 CHEQUE 10,000.00
21/03/2019|ESTHER ESHKENAZI 402|8-774-1679 CHEQUE 6,000.00
21/03/2019{JOSEPH ESHKENAZI 403 CHEQUE 9,000.00
21/03/2019|FRIDA ESHKENAZI DE TAWACHI 404 CHEQUE 5,000.00
21/03/2019|CIVIL WORK S.A. 405|718163-1-472453 CHEQUE 5,000.00
21/03/2019|CARLOS KARAMANITES C 406(8-161-132 CHEQUE 5,000.00
21/03/2019|ALEXANDER CRISAN 407 CHEQUE 5,000.00
21/03/2019|FRED KARDONSKY 408 CHEQUE 5,000.00
21/03/2019|ELEVADORES GOLDSTAR S.A. 409(55624-79-333990 CHEQUE 5,000.00
21/03/2019{BLOCK SECURITY INC 4101224234-1-587146 CHEQUE 5,000.00
21/03/2019[JUAN IGNACIO CAMBEFORT P 411 CHEQUE 5,000.0C
21/03/2019|SELEC, S.A. 412|766108-1-483980 CHEQUE 5,000.0C
21/03/2019[ANULADO 413 N 0.0C
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21/03/2019|YAAFAR INTERNACIONAL S.A. 414|920-116-105892 CHEQUE 10,000.00
21/03/2019| CORPORACION CONSOLIDADA DE SEGURIDAD 415(1440167-1-635751 CHEQUE 5,000.00
21/03/2019|CARDENAS Y CIA DISTRIBUIDORES SA. 416|44021-1-370069 CHEQUE 5,000.00
21/03/2019|VITEL MOBILE, CA. INC 417|2412378-1-806575 CHEQUE 10,000.00
21/03/2019|RODNEY JESUS RIGGS TAPIA 418 CHEQUE 5,000.00
29/03/2019|ANULADO 419 CHEQUE 0.00
29/03/2019|REDAIR DEVELOPMENT, CORP 42011643471-1-674159 CHEQUE 46,000.00
29/03/2019|CHEQUE DE GERENCIA 421 CHEQUE 5,000.00
29/03/2019|CANTERA SAFCO S.A. 42211999486-1-739950 CHEQUE 5,000.00
29/03/2019|ANULADO 423 CHEQUE 0.00
29/03/2019| FERNANDO LEWIS NAVARRO 42418-228-972 CHEQUE 5,000.00
29/03/2019|HOTELES MODERNOS S.A. 425(928029-1-520948 CHEQUE 5,000.00
29/03/2019|EMPRESAS EFICIENTES S.A. 426/1953709-1-732256 CHEQUE 5,000.00
29/03/2019|ANULADO 427 0.00
29/03/2019|ALBA DE TORMES S.A. 428(1330478-1-612802 CHEQUE 5,000.00
29/03/2019|GALAN & CO, S.A. 429( 2145717-1- 764588 CHEQUE 5,000.00
29/03/2019|EDUARDO E DUQUE ESTRADA 430 CHEQUE 5,000.00
29/03/2019|ERNESTO ALEMAN LANZAS 431|E-8-93775 CHEQUE 5,000.00
29/03/2019|BABE OVERSEAS CORP 432 CHEQUE 5,000.00
29/03/2019|OTARAS INVESTMENT S.A. 433(258101-1-404155 CHEQUE 5,000.00
29/03/2019|VILLENUEVE PROPERTIES INC 434|20965-192-189036 CHEQUE 6,000.00
29/03/2019|CHEQUE DE GERENCIA 435 CHEQUE 5,000.00
29/03/2019|LV & D SERVICES, S.A./ PH LILINA 436/2032490-1- 745109 CHEQUE 5,000.00
29/03/2019|ANULADO 437 0.00
29/03/2019|SITROS, SA. 438(2216929-1-775849 CHEQUE 10,000.00
29/03/2019(MAREMIS INTERNACIONAL S.A. 439|40904-10-281600 CHEQUE 5,000.00
29/03/2019|E PORTO C Y CIA S.A. 440|909-459-103719 CHEQUE 5,000.00
29/03/2019|COM PANIA GOLY S.A/TOCUMEN 4411652-212-129962 CHEQUE 25,000.00
29/03/2019|LA BARRA PANAMA, SA. 442|1706774-1-687681 CHEQUE 12,500.00
29/03/2019|GAMING AND SERVICES DE PANAMA 443(32423-34-247629 CHEQUE 25,000.00
29/03/2019(4 COLORS IMPRESORES CORP 44463856-93-356639 CHEQUE 25,000.00
29/03/2019|SAMUEL LEWIS NAVARRO 445|8-228-974 CHEQUE 25,000.00
29/03/2019|ANULADO 446 0.00
30/03/2019|INVERSIONES ALMIJO, S.A. 447|34548-1-368681 CHEQUE 5,000.0C
30/03/2019|COLOR GROUP S.A. 448(1301529-1-605666 CHEQUE 5,000.0C
02/04/2019|SECURITIES FORMATION INC 449(1919009-1-725851 CHEQUE 5,000.0C
02/04/2019|FARKAM INC 450|55591-1-371873 CHEQUE 5,000.0C
02/04/2019|SECURITIES FORMATION INC 451[1919009-1-725851 CHEQUE 5,000.0C
02/04/2019|JOSE | VIRZI LOPEZ 452]9-37-831 CHEQUE 5,000.0C
02/04/2019|VAN KIET UNG 453 CHEQUE 5,000.0(
02/04/2019|KUI YONG WONG CHU 454 |N-18-837 CHEQUE 25,000.0(
02/04/2019| MATCO INTERNACIONAL S.A. 45511375546-1-622612 CHEQUE 5,000.0(
02/04/2019|RAFAEL CHEUNG TSANG 456|8-396-125 CHEQUE 5,000.01
02/04/2019|DANIEL YAU CHEN 457(8-873-81 CHEQUE 10,000.0(
03/04/2019|ANULADO 458 CHEQUE 0.0t
03/04/2019| CONSULTORIA Y DESARROLLO INDUSTRIAL 459 CHEQUE 5,000.01
03/04/2019|PROYECTO ROSA S.A. 460 CHEQUE 2,000.01
03/04/2019|ANULADO 461 0.0
03/04/2019|JOSE ABOUGANEM GADELOFF 462|3-81-2071 CHEQUE 5,000.0

03/04/2019|RUBEN REYNA 463|N-11-81 CHEQUE 5,000.0

03/04/2019|FELIX A CACERES G 464)4-131-346 CHEQUE 25,000.0

03/04/2019|ROGELIO | ORILLAC G 465(8-92-683 CHEQUE 5,000.0

03/04/2019|CASA GINES S.A. 466(1946287-1-730981 CHEQUE 5,000.0

03/04/2019|CARLOS PASCO 467 CHEQUE 5,000.0

03/04/2019|CHEQUE DE GERENCIA 468 CHEQUE 10,000.0

03/04/2019|ALPHA MEDIQ, S.A. 469|65364-10-360951 CHEQUE 5,000.0

03/04/2019|FINANCENTRO S.A. 470|56097-74-335159 CHEQUE 50,000.C

03/04/2019|NITREX CORPORATION, .S.A 471|724-88-133060 CHEQUE 30,000.C

03/04/2019|BALBOA SHIP SUPPLIERS INC 472]|12535512-1-593793 CHEQUE 5,000.C

03/04/2019|RICARDO A LANDERO M 473 CHEQUE 10,000.

03/04/2019|CARLOS PASCO 474 CHEQUE 5,000.0

03/04/2019| DAWA INVESTMENT INC 475|1142572-1-569914 CHEQUE 20,000.0

03/04/2019|FASOVA COMMERCIAL CORP 476|752976-1-480597 CHEQUE 15,000.0

03/04/2019|NEW APPAREL S.A. 4771311937-1-411648 CHEQUE 30,000.(

03/04/2019| TEXTILOS INTERNATIONAL S.A. 478 CHEQUE 35,000.(

03/04/2019| ARGOS PANAMA, S.A. 479(125-103-33907 CHEQUE / 20,000.(
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03/04/2019|EMPRESAS EFICIENTES S.A. 480(1953709-1-732256 CHEQUE 150,000.00
04/04/2019|CRISTIAN YASIR GANTES HERRERA 481|8-705-692 CHEQUE 5,000.00
04/04/2019[SALVAVIDAS S.A. 482|800741-1-494880 CHEQUE 3,000.00
04/04/2019| ARCE AVICOLA, S.A. 483|17540-120-164909 CHEQUE 1,000.00
04/04/2019|PRODUCCION PANAMENA DE HIELO 484(99-356-23181 CHEQUE 5,000.00
04/04/2019] ATHANASIOU, S.A. 485[2144353-1-764308 CHEQUE 5,000.00
04/04/2019| CONSTRUCTORA PDC, S.A, 486[155638418-2-2016 CHEQUE 5,000.00
04/04/2019|VETA INC 487(378045-1-421274 CHEQUE 299,000.00
04/04/2019| AGROGANADERA TOCUMEN S.A. 488[1600595-1-666225 CHEQUE 50,000.00
04/04/2019| AGROGANADERA JA, S.A. 489|1673380-1-680231 CHEQUE 50,000.00
04/04/2019| CARACAS DRINKS, S.A. 490 CHEQUE 100,000.00
04/04/2019|BEAUTY WORLD INC 491[1893054-1-721302 CHEQUE 100,000.00
04/04/2019|INVERSIONES TORRE EIFFEL S.A. 492|44847-127-297405 CHEQUE 50,000.00
04/04/2019|INMOBILIARIA LUNIMAR, S.A. 493|47857-46-308817 CHEQUE 19,000.00
04/04/2019|VERANO TROPICAL S.A. 494|48080-59-309699 CHEQUE 10,000.00
04/04/2019| LUNA BRILLANTE S.A. 495/48149-88-309958 CHEQUE 135,499.50
04/04/2019| MEGAPOLIS INVESTMENT GROUP INC 496(981488-1-532202 CHEQUE 135,499.50
04/04/2019| ANA LORENA SOSA 497(8-400-463 CHEQUE 10,000.00
04/04/2019|ROCA INVESTMENT CORP 498|42439-2-287901 CHEQUE 5,000.00
04/04/2019|CAPSA PANAMA S.A. 499(2045641-1-747141 CHEQUE 5,000.00
04/04/2019|ENNING LI 500|E-8-77202 CHEQUE 5,000.00
04/04/2019|BAOYUAN FANG/ CASA F FONG 501|E-8-87864 CHEQUE 1,000.00
04/04/2019| URBAN COMPANY, .S.A. 502|1668131-1-679090 CHEQUE 5,000.00
04/04/2019| TOWERBANK INTERNATIONAL, INC 503 CHEQUE 100,000.00
04/04/2019| ARLOW CAPITAL INC 504|412315-1-426111 CHEQUE 25,000.00
04/04/2019|FORTUNATO MANGRAVITA S.A, 505|6727-75-76441 CHEQUE 2,000.00
04/04/2019|CASA DE LA CARNE # 5, SA. 506(|41390-2-283532 CHEQUE 3,000.00
04/04/2019|SALVAVIDAS S.A. 507|800741-1-494880 CHEQUE 50,000.00
04/04/2019|RAUL DARIO BERBEY VALLESTER 508(8-358-29 CHEQUE 2,000.00
04/04/2019| MAXUM OIL SERVICE DE PANAMA 509|61159-2-348585 CHEQUE 10,000.00
04/04/2019|JORGE R SILEN 510{8-176-173 CHEQUE 5,000.00
04/04/2019|VERSATIL SEGUROS S.A. 511/155612166-2-2015 CHEQUE 5,000.00
04/04/2019|INDEPENDENT MARINE SERVICES S.A. 512|2167207-1-768005 CHEQUE 5,000.00
04/04/2019|CHEQUE DE GERENCIA 513 CHEQUE 5,000.00
04/04/2019|JOSE ABOUGANEM GADELOFF 514|3-81-2071 CHEQUE 20,000.00
04/04/2019| MOTORES PANAMA, S.A. 515[2681555-1-845236 CHEQUE 17,500.00
04/04/2019| CONSULTA IT PANAMA S.A. 516 CHEQUE 5,000.0C
04/04/2019| FERNANDO SUCRE 517 CHEQUE 20,000.0C
04/04/2019|DE CASTRO Y ROBLES 518 CHEQUE 5,000.0C
09/04/2019|RODIO SWISSBORING 519[939572-1-523411 CHEQUE 5,000.0C
09/04/2019| URRACA INVESTMENT CORPORATION 520(42-640-1505 CHEQUE 50,000.0C
09/04/2019| ANULADO 521 CHEQUE 0.0C
09/04/2019|AVESA S.A. 522|555-198-100755 CHEQUE 5,000.2¢
09/04/2019|IRTISH DEVELOPMENT INC 523]|155639598-2-2016 CHEQUE 5,000.0¢
09/04/2019|STRATEGO LOGISTICS CONSULTING INC 524|155642965-2-2017 CHEQUE 5,000.0(
09/04/2019|JUAN CARLOS DE DIEGO 525 CHEQUE 5.000.00
09/04/2019|NITREX CORPORATION, .S.A 526|724-88-133060 CHEQUE 30,000.0(
10/04/2019|HARALAMBOS TZANETATOS A 527|N-10-309 CHEQUE 40,000.0(
10/04/2019[ROGELIO KNIGHT 528|8-208-894 CHEQUE 7,500.0(
10/04/2019| FERNANDO SUCRE 529 CHEQUE 10,000.0(
10/04/2019|F ICAZA Y CIA S.A. 530[146-581-38100 CHEQUE 10,000.01
10/04/2019|F ICAZAY CIAS.A. 531[146-581-38100 CHEQUE 10,000.01
10/04/2019|CELMEC, S.A. 532|439-575-10813 CHEQUE 10,000.01
11/04/2019[ESTUDIO BENEDETTI 533 CHEQUE 5,000.0

11/04/2019| FORUM COMMUNICATIONS S.A. 534|28293-55-230891 CHEQUE 10,000.0

11/04/2019| CLERMONT CORP 535/688-267-15232 CHEQUE 10,000.0

11/04/2019|RIVIERA MORTGECE CORP 536|20235-89-183710 CHEQUE 10,000.0

11/04/2019|LOWGATE INC/ SUNSET BAY LIMITED 537|1189817-1-579951 CHEQUE 10,000.0

11/04/2019|ANULADO 538 0.0

11/04/2019|STING RAY DEVELOPMENT INC 539(510146-1-437168 CHEQUE 10,000.0

11/04/2019|PLUTON SKY S.A. 540(554927-1-444000 CHEQUE 10,000.0

11/04/2019|RAMON MARTINEZ 541 ACH 5,000.0

12/04/2019[MINOS S.A. 542|42037-53-286298 CHEQUE 10,000.0

12/04/2019| ANULADO 543 CHEQUE 0.C

12/04/2019| AZUCARERA NACIONAL, S.A. 544(194-127-47232 CHEQUE 100,000.C

12/04/2019|DANILO R CABALLERO 545 CHEQUE 25,000.C
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16/04/2019] INMOBILIARIA GENESIS DE SANTIAGO, S.A. 546|66104-35-363210 CHEQUE 10,000.00
16/04/2019|ORBIS DEVELOPMENT, S.A. 547|52669-2-325387 CHEQUE 15,000.00
16/04/2019| GAMING AND SERVICES DE PANAMA 548(32423-34-247629 CHEQUE 22,500.00
16/04/2019[ANULADO 548 0.00
16/04/2019|LA BARRA PANAMA, S.A. 550|1706774-1-687681 CHEQUE 37,500.00
16/04/2019|PETRO AUTOS S.A. 551(29440-104-236201 CHEQUE 25,000.00
16/04/2019|AVENTURAS 2000 S.A. 552|2665940-1-842850 CHEQUE 25,000.00
16/04/2019(VILMA D'ANELLO DE DIAZ 553 CHEQUE 50,000.00
16/04/2019| CONSTRUCTORA CATALANI, S.A. 554[1743693-1-694862 CHEQUE 50,000.00
16/04/2019| CONSTRUCTORA CATALANI, S.A. 555|1743693-1-694862 CHEQUE 50,000.00
16/04/2019|PEDRO J. ZEVALLOS 556 CHEQUE 50,000.00
16/04/2019| OCEAN POLLUTION CONTROL S.A. 557|52663-2-325361 CHEQUE 5,000.00
16/04/2019|RICARDO E ORTEGA 558|2-88-2256 CHEQUE 5,000.00
16/04/2019|INTERNATIONAL MARCONSULT INC 559|31698-33-244437 CHEQUE 5,000.00
16/04/2019| MARITIME ADVISORS & DEVELOPERS INC 560(155595997-2-2015 CHEQUE 5,000.00
16/04/2019| ABRAHAM EISENMAN 561|N-10-584 CHEQUE 50,000.00
16/04/2019|QUALITY TONERS S.A. 562|759170-1-482099 CHEQUE 20,000.00
16/04/2019| CARLOS R MORENO D 563|8-161-257 CHEQUE 5,000.00
16/04/2019/INMOBILIARIA ESTIVAL, S.A. 564|49045-2-313519 CHEQUE 30,000.00
17/04/2019|JORGE LUIS EPIFANIO HERRERA 565 CHEQUE 5,000.00
22/04/2019|DATA CENTER AND ENGINEERING S.A. 566|1727918-1-691745 CHEQUE 1,500.00
00/01/1900|INVERSORA MAJOJA, S.A. 567|335606-1-415387 CHEQUE 5,000.00
22/04/2019| MULTISERVICIOS GENERALES, S.A. 568(913592-1-517652 CHEQUE 5,000.00
23/04/2019|BALBOA INTERNATIONAL HOLDING CORP 569 CHEQUE 20,000.00
23/04/2019|INTERPLUS PANAMA GROUP S.A. 570|2520080-1-821694 CHEQUE 25,000.00
23/04/2019|ANULADO 571 0.00
23/04/2019|INVERSIONES CERRO MAR S.A. 572|55649-1-8708 CHEQUE 15,000.00
23/04/2019| LA BELLA NAPOLI, S.A. 573(1909000-1-724120 CHEQUE 5,000.00
23/04/2019|INVERSIONES DOMINO S.A. 574|616-270-107790 CHEQUE 10,000.00
23/04/2019|HIGHVISION CORPORATION 575|936889-1-522831 CHEQUE 15,000.00
23/04/2019| WESTERN SPORT INC 576|42162-124-286830 CHEQUE 10,000.00
23/04/2019|ANULADO 577 CHEQUE 0.00
23/04/2019|ANULADO 578 CHEQUE 0.00
23/04/2019|ASTEROIDE SKY 579|634578-1-456778 CHEQUE 10,000.0C
23/04/2019| ALTAPLAZA INVESTMENT INC 580(57306-101-338487 CHEQUE 10,000.0C
23/04/2019|UNION JACK SPORT S.A. 281]/51651-123-321870 CHEQUE 10,000.0C
23/04/2019| TRENTON MORTGAGE CORPORATION 582|1079-253-125354 CHEQUE 10,000.0C
23/04/2019|BOULEVARD SANTIAGO 07 S.A. 583|2669865-1-843498 CHEQUE 10,000.0C
23/04/2019|NATIONAL BACON INVESTMENT INC 584|529431-1-439954 CHEQUE 10,000.0C
24/04/2019[INTERNET ZONE, S.A. 585[160597-1-377764 CHEQUE 10,000.0(
24/04/2019| DULIC INC 586|13207-129-130387 CHEQUE 10,000.0(
24/04/2019|RAEFORD S.A. 587|13206-2-130348 CHEQUE 10,000.0(
24/04/2019|MOTORES PANAMA, S.A. 588|2681555-1-845236 CHEQUE 17,500.0
24/04/2019|NELSON GOMEZ 589 CHEQUE 5,000.0t
24/04/2019| ARISTIDES ROYO S 590|8-102-547 CHEQUE 5,000.01
24/04/2019|CHEQUE GERENCIA 591 CHEQUE 5,000.0
24/04/2019|ROGELIO KNIGHT 592|8-208-894 CHEQUE 7,000.0
24/04/2019| TOLEDANO S.A. 593(894-57-103790 CHEQUE 25,000.0

24/04/2019| WEST RESORT S.A. 594|1746334-1-695424 CHEQUE 10,000.0

24/04/2019|PACIFIC & CARIBBEAN CARGOM S.A. 595|2575680-1-830112 CHEQUE 5,000.0

24/04/2019|JUAN CARLOS NAVARRO 596(8-220-2725 CHEQUE 10,000.0

24/04/2019| FUNDACION HERRERA-GRIMALDO 597|1133162-1-23862 CHEQUE 25,000.0

24/04/2019| CONCRETO ASFALTICO NACIONAL 598|2023631-1-743767 CHEQUE 30,000.0

24/04/2019| CONCRETO ASFALTICO NACIONAL 599|2023631-1-743767 CHEQUE 20,000.0

24/04/2019|JUAN RAUL MORENO 600|8-721-1041 CHEQUE 3,000.C

24/04/2019| ASFALTANDO PANAMA S.A. 601|2466665-1-814277 CHEQUE 4,000.C

25/04/2019|CELMEC, S.A. 602|439-575-10813 CHEQUE 20,000.

25/04/2019|INMOBILIARIA ESTIVAL, S.A. 603|49045-2-313519 CHEQUE 30,000.C

25/04/2019|SAMUEL LEWIS NAVARRO 604 CHEQUE 25,000.(

25/04/2019|GABRIEL LEWIS NAVARRO 605 CHEQUE 25,000.0

25/04/2019| ALQUILERES Y VENTAS PANEDI, S.A. 606|46446-56-303710 CHEQUE 25,0000

26/04/2019|BTD, S.A. 607|155648215-2-2017 CHEQUE 50,000.(

26/04/2019| ANULADO 608 0.

26/04/2019|VICTOR WONG 609|9-79-898 CHEQUE 5.000.(

26/04/2019| ANULADO 610 0.

26/04/2019| ANULADO 611 ¥ 0.
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26/04/2019|EASTERN DEVELOPERS S.A. 612(1502367-1-647955 CHEQUE 5,000.0C
26/04/2019| ANULADO 613 0.0C
26/04/2019|RODRIGO E ALEMAN 614|N-15-35 CHEQUE 5,000.0C
26/04/2019|MIVTECH INC 615]1195585-1-581041 CHEQUE 5,000.0C
26/04/2019|ROBERTO PUN HUANG 616|8-783-1632 CHEQUE 5,000.0C
26/04/2019|CHEQUE DE GERENCIA 617 CHEQUE 5,000.0C
26/04/2019|SUSANA EL SOUKI DE AL ABDALA 618 CHEQUE 20,000.0C
26/04/2019|PANAMA PILOT SERVICES CORP 619(51319-2-3209 CHEQUE 5,000.0C
26/04/2019|Al ADVISOR S.A. 620|2496147-1-818285 CHEQUE 10,000.0C
26/04/2019|MAXIA LATAM 621|2181780-1-770425 CHEQUE 5,000.0C
26/04/2019|DIRECCION DE OBRAS SA. 622|1072144-1-552402 CHEQUE 10,000.0C
26/04/2019|IVAN J LOPEZ L 623|9-721-1592 CHEQUE 5,000.0C
26/04/2019|NORBERTO RODRIGUEZ E 624|16069-9901 CHEQUE 5,000.0C
26/04/2019|MARIQ J CONTE 625|2-50-105 CHEQUE 5,000.0C
26/04/2019|CHINA METALS CORP 626|461869-1-433056 CHEQUE 5,000.0C
26/04/2019|ZUELLEN SA. 627]21955-112-196801 CHEQUE 5,000.0C
26/04/2019| AGROPECUARIA LLEMA DE ORO S.A. 628|989606-1-533931 CHEQUE 5,000.0C
26/04/2019|KAM Y ASOCIADOS S.A, 629(6920-52-77672 CHEQUE 5,000.0C
26/04/2019| ANULADO 630 CHEQUE 0.0C
26/04/2019|FERRETERIA SUPER DESCUENTO 631]1695315-1-677332 CHEQUE 5,000.0(
26/04/2019| HAYTHAM H HABUAWAD 632|N-20-921 CHEQUE 5,000.0C
26/04/2019|INSPIRATA GROUP INVESTMENT INC 633|1125056-1-565390 CHEQUE 5,000.0C
26/04/2019| DAVID GONZALEZ SOLIS 634 CHEQUE 5,000.0C
26/04/2019|SANJUR Y ASOCIADOS 635|3456-2-12752 CHEQUE 5,000.0C
26/04/2019| EDNA ESTHER RAMOS 636 CHEQUE 5,000.0C
26/04/2019| NAVARRO CRUZ HELIOS 637|N-20-2434 CHEQUE 5,000.0C
26/04/2019| ADMINISTRADORA INMOBILIARIA COVIV, SA, 638|155627026-2-2016 CHEQUE 25,000.0C
26/04/2019|KATIA MOTTA 639|4-268-849 CHEQUE 5,000.0(
26/04/2019(JAIME E ALEMAN 640 CHEQUE 10,000.0(
26/04/2019| CORPORACION INTERNACIONAL DE ALIMENTOS S.A. 641|1485945-1-644709 CHEQUE 10,000.0(
26/04/2019|SUKIMOTOR S.A. 642(1647259-1-674887 CHEQUE 5,000.0C
30/04/2019|GUILLERMO THOMAS HENNE MOTTA 643 CHEQUE 25,000.0(
30/04/2019|FRI INVESTMENT, S.A. 644 CHEQUE 25,000.0C
30/04/2019| MARINET COMPANY S.A. 645|2559494-1-827589 CHEQUE 20,000.0C
30/04/2019{INMOBILIARIA ROSA MAR S.A. 646|656836-1-460596 CHEQUE 25,000.0C
30/04/2019| TOWERBANK INTERNATIONAL, INC 647 CHEQUE 50,000.0(
30/04/2019|REVISIONES DE PANAMA 648 CHEQUE 25,000.0(
30/04/2019(INMOBILIARIA MARABA S.A. 649 CHEQUE 30,000.0C
30/04/2019|RICARDOQ E DEL VALLE 650|8-222-2224 CHEQUE 5,000.0(
30/04/2019|GIAN CARLOS PAREDES 651|4-718-1090 CHEQUE 50,000.0(
30/04/2019(ESTUDIO BENEDETTI 652(25031015-3-2016 CHEQUE 5,000.0(
30/04/2019| ANULADO 653 0.0(
30/04/2019| MONTROL CORPORATION 654|318250-1-8703 CHEQUE 50,000.0(
30/04/2019|CHEQUE DE GERENCIA 655 CHEQUE 5,000.0(
30/04/2019]ANULADO 656 0.0t
01/05/2019|EDUARDO MORGAN GONZALEZ 657|4-62-11 CHEQUE 4,000.0(
02/05/2019|ANULADO 658 0.0(
02/05/2017|ANULADO 659 0.0(
02/05/2019|ANULADO 660 0.0(
02/05/2019| ANULADO 661 0.0(
02/05/2019|BIENES Y RAICES NICHOLSON 662 CHEQUE 1,000.0(
02/05/2019|BOLIVAR E VALLARINO 663 CHEQUE 5,000.0(
02/05/2019|FELIX B MADURO 664 CHEQUE 5,000.0(
02/05/2019|NICOLAS GONZALEZ REVILLA 665 CHEQUE 225,000.0(
02/05/2019| ARLOW CAPITAL INC 666|412315-1-426111 CHEQUE 30,000.0(¢
02/05/2019|CENTRAL MIX 667|155678713-2-2015 CHEQUE 25,000.0(
02/05/2019|ANULADO 668 CHEQUE 0.0(
02/05/2019]ANTONIO FOTIS 669 ACH 100,000.0(
29/04/2019|COLON CONTAINER/EVERGREEN INTERNATIONAL S.A. 670 ACH 299,000.0(
02/05/2019| ANULADO 671 0.0(
02/05/2019[CONALVIAS CONSTRUCCIONES 672 CHEQUE 25,000.0(
02/05/2019|PANAMA CAR RENTAL 673 ESPECIE 40,000.0(
02/05/2019|PES, S.A. 674|1586232-1-663441 ESPECIE 2,000.0(
02/05/2019|PES, .S.A. 675]1586232-1-663441 ESPECIE 4,000.0(
02/05/2019|PES, S.A. 676|1586232-1-663441 ESPECIE 4,000.0(
02/05/2019|PES, .S.A. 677]1586232-1-663441 ESPECIE 4,000.0(
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02/05/2019|PES, .S.A. 678|1586232-1-663441 ESPECIE 4,000.00
02/05/2019|PES, .S.A. 679|1586232-1-663441 ESPECIE 4,000.00
02/05/2019|PES, SA. 680|1586232-1-663441 ESPECIE 4,000.00
02/05/2019(PES, .SA. 681|1586232-1-663441 ESPECIE 4,000.00
02/05/2019|PES, S.A. 682|1586232-1-663441 ESPECIE 4,000.00
02/05/2019|HOTELERA EL PANAMA, S.A. 683|24811-0019-214777 ESPECIE 58,000.00
02/05/2019|HOTELERA EL PANAMA, S.A. 684(24811-0019-214777 ESPECIE 79,000.00
02/05/2019|HOTELERA EL PANAMA, S.A. £85(24811-0019-214777 ESPECIE 98,000.00

7,513,509.35

* Efectivo, Cheque, Especie, Servicio
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10/16/2018 165 ANULADO 0.00 B/. -
10/16/2018 166 JOSE LUIS ANDRADE ALEGRE 5,000.00 B/. 5,000.00
10/16/2018 167 BABUBHAI PATEL GUARDIA 5,000.00 B/. 10,000.00
10/16/2019 168 INTERSOLUTIONS THECHNOLOGIES INC 10,000.00 B/. 20,000.00
10/16/2019 169 PHOENIX MARINE SALVAGE S.A. 5,000,00 B/. 25,000.00
10/16/2019 170 OCEAN POLLUTION CONTROL S.A. 20,000.00 B/. 45,000.00
10/16/2019 171 VIRGILIO SALDANA 1,000.00 B/. 46,000.00
10/25/2018 172 ALFREDO ERNESTO NEUMAN P 500.00 B/. 46,500.00
10/26/2018 173 PAUL DE JANON CHAMPSAUR 10,000.00 B/. 56,500.00
10/30/2018 174 OVERSEAS UNITED INC 10,000.00 B/. 66,500.00
10/30/2018 175 OVERSEAS UNITED INC 10,000.00 B/. 76,500.00
10/30/2018 176 ARGOS PANAMA, S.A. 20,000.00 B/. 96,500.00
11/08/2018 177 ONE PRODUCT CORP 120,000.00 B/. 216,500.00
11/08/2018 178 THELMA E. ALDRETE PEREZ 10,000.00 B/.  226,500.00
11/08/2018 179 THELMA E. ALDRETE PEREZ 10,000.00 B/.  236,500.00
11/13/2018 180 LILIANA DE MEREDITH 25,000.00 B/.  261,500.00
12/19/2018 181 CAMILO NAVARRO 10,000.00 B/.  271,500.00
12/22/2018 182 M&T HOLDING INC 15,000.00 B/.  286,500.00
01/14/2019 183 FERNANDO ERNESTO MOTTA 2,500.00 B/.  289,000.00
01/15/2019 184 JOSE AGUSTIN ESPINO ZEPEDA 2,000.00 B/.  291,000.00
01/15/2019 185 FEDERAL SECURITY SERVICES, S.A. 5,000.00 B/.  296,000.00
01/15/2019 186 COMPARNIA PANAMENA DE AIRE ACONDICIONADO ] 25,000.00 B/.  321,000.00
01/15/2019 187 RW MITRA S.A. 10,000.00 B/. 331,000.00
01/15/2019 188 ONE PRODUCT CORP 100,000.00 B/.  431,000.00
01/15/2019 189 INVERSIONES GONZYROLAN 5,000.00 B/.  436,000.00
01/15/2019 190 CARMEN LEONOR HALLAX 5,000.00 B/.  441,000.00
01/15/2019 191 CAMILO NAVARRO 15,000.00 B/.  456,000.00
01/21/2019 192 ANULADO 0.00 B/.  456,000.00
01/21/2019 193 INMOBILIARIA ESTIVAL, S.A. 35,000.00 B/.  491,000.00
01/28/2019 194 ARLOW CAPITAL INC 30,000.00 B/. 521,000.00
01/28/2019 195 FERNANDO ERNESTO MOTTA 2,500.00 B/. 523,500.00
01/28/2019 196 ALDO ALTAMIRANO R 5,000.00 B/.  528,500.00
01/28/2019 197 ALCIBIADES DIAZ ESPINO 5,000.00 B/.  533,500.00
01/28/2019 198 ERNESTO ALEMAN LANZAS 25,000.00 B/.  558,500.00
01/28/2019 199 EDUARDO ENRIQUE DUQUE ESTRADA 25,000.00 B/.  583,500.00
01/28/2019 200 INTERLINK TRADE & COMMERCE LTD 5,000.00 B/.  588,500.00
01/28/2019 201 ALCANCE INTERNACIONAL S.A. 25,000.00 B/. 613,500.00
01/30/2019 202 TRANSPORTE AEREO S.A. 20,000.00 B/.  633,500.00
01/30/2019 203 TRANSPORTE AEREO S.A. 20,000.00 B/.  653,500.00
01/30/2019 204 ALEXA GROUP, S.A. 3,000.00 B/.  656,500.00
01/30/2019 205 ORBIS DEVELOPMENT, S.A. 12,500.00 B/.  669,000.00
01/30/2019 206 LA BARRA PANAMA, S.A. 12,500.00 B/.  681,500.00
01/30/2019 207 GAMING AND SERVICES DE PANAMA 25,000.00 B/.  706,500.00
01/30/2019 208 GUSTAVO E MENDOZA DE SEDAS 5,000.00 B/.  711,500.00
01/30/2019 209 CAPSA PANAMA S.A. 10,000.00 B/.  721,500.00
01/30/2019 210 MOTORES PANAMA, S.A. 25,000.00 B/. . 746,500.00
01/30/2019 211 DE LA GUARDIA, NEUMAN, FARAUDO Y BERMUDES 5,000.00 B/.  751,500.00
01/30/2019 212 ANTARES INTERNACIONAL TRADE CORP 5,000.00 B/.  756,500.00
01/30/2019 213 ANULADO 0.00 B/.  756,500.00
01/30/2019 214 ANULADO 0.00 B/.  756,500.00
01/30/2019 215 ANULADO 0.00 B/.  756,500.00
02/05/2019 216 VILMA D'ANELLO DE DIAZ 5,000.00 B/. 761,500.00
02/05/2019 217 VILVIC, S.A. 5,000.00 B/.  766,500.00
02/05/2019 218 CLINICA ESPECIALIZADA ROFER 5,000.00 B/.  771,500.00
02/05/2019 219 PANAMA PILOT SERVICES CORP 5,000.00 B/.  776,500.00
02/05/2019 220 MPM INVESTMENT ADVISORS GROUP 5,000.00 B/.  781,500.00
02/05/2019 221 ORLANDO E LOPEZ DURLING 10,000.00 B/.  791,500.00
02/05/2019 222 ASFALTANDO PANAMA S.A. 10,000.00 B/.  801,500.00
02/05/2019 223 ESTUDIO BENEDETTI 5,000.00 B/.  806,500.00
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02/05/2019 224 HMG INVESTMENT CORP 5,000.00 B/.  811,500.00
02/05/2019 225 INVERSIONES GONZYROLAN 5,000.00 B/.  816,500.00
02/05/2019 226 ORGANIZACION NOBEL ,S.A. 5,000.00 B/.  821,500.00
02/05/2019 227 JORGE SILEN 5,000.00 B/.  826,500.00
02/05/2019 228 ANULADO 0.00 B/.  826,500.00
02/05/2019 229 OTARAS INVESTMENT 10,000.00 B/.  836,500.00
02/05/2019 230 MELONES OIL TERMINAL INC 5.000.00 B/.  841,500.00
02/05/2019 231 ECO KLEAN, S.A. 5,000.00 B/.  846,500.00
02/05/2019 232 MACOSNAR CORPORATION 5,000.00 B/.  851,500.00
02/05/2019 233 PORT AND CARGO SERVOCES S.A. 5,000.00 B/.  856,500.00
02/05/2019 234 ANIBAL JOSE MARTIN VALLARINO LOPEZ 5,000.00 B/.  861,500.00
02/05/2019 235 LUIS A ARAGON 5,000.00 B/.  866,500.00
02/05/2019 236 MY PAY, S.A. 5,000.00 B/.  871,500.00
02/05/2019 237 SISTEMAS DE RIEGOS Y DRENAJES 10,000.00 B/.  881,500.00
02/05/2019 238 GROEN PANAMA, S.A. 5,000.00 B/.  886,500.00
02/05/2019 239 INKOOP S.A. 5,000.00 B/.  891,500.00
02/05/2019 240 FICAZA Y CIAS.A. 10,000.00 B/.  901,500.00
02/05/2019 241 AQUAMERCANTILE INTERNATIONAL INC 5,000.00 B/.  906,500.00
02/05/2019 242 KARIM SAMY GOZAINE 5,000.00 B/.  911,500.00
02/05/2019 243 PREMIER ELECTRIC (JAPAN) CORP 5,000.00 B/.  916,500.00
02/05/2019 244 CARLO GUILLERMO ROGNONI 5,000.00 B/.  921,500.00
02/05/2019 245 DIRECCION DE OBRAS S.A. 5,000.00 B/.  926,500.00
02/05/2019 246 LOPUS FINANCIAL INC 10,000.00 B/.  936,500.00
02/05/2019 247 AUGUSTO ROBINSON 5,000.00 B/.  941,500.00
02/05/2019 248 RELLENO, TRANSPORTE Y EQUIPO, S.A. 5.000.00 B/.  946,500.00
02/05/2019 249 ANULADO 0.00 B/.  946,500.00
02/05/2019 250 JORGE VILLARREAL 1,500.00 B/.  948,000.00
02/05/2019 251 JUAN CARLOS WILLIAMS 5,000.00 B/.  953,000.00
02/05/2019 252 PUNEET SUNIL ANIBHAL NATHU 5,000.00 B/.  958,000.00
02/05/2019 253 ROQSEVELT THAYER 10,000.00 B/.  968,000.00
02/05/2019 254 ROSSANA URIBE 5,000.00 B/.  973,000.00
02/05/2019 255 EQUIPO Y TRANSPORTE VALLE, .S.A. 5,000.00 B/.  978,000.00
02/05/2019 256 ERIC SINGARES 5,000.00 B/.  983,000.00
02/05/2019 257 GLORIA RIOS DE BUSTAMANTE 5,000.00 B/.  988,000.00
02/05/2019 258 PILOTAJE Y SERVICIOS MARITIMOS DE PANAMA 5,000.00 B/.  993,000.00
02/05/2019 259 GIOVANI VIRZI 5,000.00 B/. 998,000.00
02/05/2019 260 JOSE E TEJEDOR B. 5,000.00 B/. 1,003,000.00
02/05/2019 261 EQUIPO Y TRANSPORTE VALLE, .S.A. 5,000.00 B/. 1,008,000.00
02/05/2019 262 PROMOCIONES Y DESARROLLO CORP 5,000.00 B/. 1,013,000.00
02/05/2019 263 ANULADO 0.00 B/. 1,013,000.00
02/05/2019 264 CEREALES NUTRICIONALES ESPECIALIZADOS 10,000.00 B/. 1,023,000.00
02/05/2019 265 AGROGANADERA SANTA FE 5,000.00 B/. 1,028,000.00
02/05/2019 266 ROBERTO ZAMORA 5.000.00 B/. 1,033,000.00
02/05/2019 267 JAIME EFRAIN DIAZ 5,000.00 B/. 1,038,000.00
02/05/2019 268 IMPORTADORA DEL ESTE S.A. 5,000.00 B/. 1,043,000.00
02/05/2019 269 TRANSPORTE SAN CRISTOBAL ,S.A. 5,000.00 B/. 1,048,000.00
02/05/2019 270 RODOLFO DELGADO 5.000.00 B/. 1,053,000.00
02/05/2019 271 YVONNE D'ANELLO 10,000.00 B/. 1,063,000.00
02/05/2019 272 LED LIFE CORP 10,000.00 B/. 1,073,000.00
02/05/2019 273 RODRIGO E ALEMAN 5,000.00 B/. 1,078,000.00
02/05/2019 274 CONSORCIO ASOMECM, S.A. 5,000.00 B/. 1,083,000.00
02/05/2019 275 REDAIR DEVELOPMENT, CORP 5,000.00 B/. 1,088,000.00
02/05/2019 276 MARINE PACIFIC PETROLEUM 5,000.00 B/. 1,093,000.00
02/05/2019 277 CORPORACION DE CREDITO S.A. 25,000.00 B/. 1,118,000.00
02/05/2019 278 CORPORACION DE CREDITO S.A. 25,000.00 B/. 1,143,000.00
02/05/2019 279 JOSE A DE JESUS NIETO ROJAS 5,000.00 B/. 1,148,000.00
02/05/2019 280 NELSON GOMEZ 10,000.00 B/. 1,158,000.00
02/05/2019 281 JORGE GALLO RESTREPO 5,000.00 B/. 1,163,000.00
02/05/2019 282 GRAND BUSINESS INC 5,000.00 B/. 1,168,000.00
02/05/2019 283 SOLIS IMPORT S.A. 5,000.00 B/. 1,173,000.00
02/05/2019 284 VENTURA Y ASOCIADOS, S.A. 5,000.00 B/. 1,178,000.00
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02/05/2019 285 ROGELIO KNIGHT 5,000.00 B/. 1,183,000.00
02/05/2019 286 JUAN RAUL MORENO 5,000.00 B/. 1,188,000.00
02/05/2019 287 ASFALTANDO PANAMA S.A. 5,000.00 B/. 1,193,000.00
02/05/2019 288 ANULADO 0.00 B/. 1,193,000.00
02/05/2019 289 PROYECTOS MAR AZUL, S.A 5,000.00 B/. 1,198,000.00
02/05/2019 290 RICARDO A DE SEDAS 10,000.00 B/. 1,208,000.00
02/05/2019 291 TRANS OCEAN COMMUNICATIONS CORP 5,000.00 B/. 1,213,000.00
02/05/2019 292 DISTRIVET, .S.A. 5.000.00 B/. 1,218,000.00
02/05/2019 293 ALTERNATIVE HOLDING, S.A. 5,000.00 B/. 1,223,000.00
02/05/2019 294 TRANSPORTE AEREQ S.A. 20,000.00 B/. 1,243,000.00
02/05/2019 295 ANULADO 0.00 B/. 1,243,000.00
02/05/2019 296 TREND CONSULTING INC 5,000.00 B/. 1,248,000.00
02/05/2019 297 DORADO PRIMERQ, S.A. 5,000.00 B/. 1,253,000.00
02/05/2019 298 KUI YONG WONG CHU 10,000.00 B/. 1,263,000.00
02/05/2019 299 CARMEN ALICIA HERRERA 5,000.00 B/. 1,268,000.00
02/05/2019 300 ANULADO 0.00 B/. 1,268,000.00
02/05/2019 301 EDUPAN, S.A. 5.000.00 B/. 1,273,000.00
02/05/2019 302 ALEX ARMIJO 5.000.00 B/. 1,278,000.00
02/05/2019 303 VERDON GROUP INC 10,000.00 B/. 1,288,000.00
02/05/2019 304 MONAGHAN MARK WILLIAM 10,000.00 B/. 1,298,000.00
02/05/2019 305 OSCAR NORBERTO SANCHEZ 5,000.00 B/. 1,303,000.00
02/05/2019 306 CHEQUE DE GERENCIA 5,000.00 B/. 1,308,000.00
02/05/2019 307 JOESONS CORP LTD, S.A. 5.000.00 B/. 1,313,000.00
02/05/2019 308 NITREX CORPORATION, .S.A 35,000.00 B/. 1,348,000.00
02/19/2019 309 MAXIA LATAM 5,000.00 B/. 1,353,000.00
02/19/2019 310 C. G. DE HASETH & CIA, S.A. 5,000.00 B/. 1,358,000.00
02/19/2019 31 VERDON GROUP S.A. 20,000.00 B/. 1,378,000.00
02/19/2019 312 CMN, .SA. 40,000.00 B/. 1,418,000.00
02/19/2019 313 ASOC. NACIONAL DE MUEBLERIAS E INSTITUCIONES 10,000.00 B/. 1,428,000.00
02/19/2019 314 RAUL ARIAS 5,000.00 B/. 1,433,000.00
02/19/2019 315 GRUPO INDEX S.A. 5,000.00 B/. 1,438,000.00
02/19/2019 316 TRITON ENERGY OF PANAMA CORP 20,000.00 B/. 1,458,000.00
02/20/2019 317 SANDRO SALSANO 100,000.00 B/. 1,558,000.00
02/20/2019 318 VICTOR WONG 10,000.00 B/. 1,568,000.00
02/20/2019 319 CAPSA PANAMA S.A. 20,000.00 B/. 1,588,000.00
02/20/2019 320 INMOBILIARIA AVANCE, .S.A. 5,000.00 B/. 1,593,000.00
02/20/2019 321 ANCHI, .S.A 25,000.00 B/. 1,618,000.00
02/25/2019 322 BIOTECSA, .S.A. 5.000.00 B/. 1,623,000.00
02/25/2019 323 ADMINISTRACION DE PROYECTOS URBANISTICOS 10,000.00 B/. 1,633,000.00
02/25/2019 324 DANIEL YAU CHEN 10,000.00 B/. 1,643,000.00
02/26/2019 325 ANULADO 0.00 B/. 1,643,000.00
02/26/2019 326 LA BARRA PANAMA, S.A. 18,750.00 B/. 1,661,750.00
02/26/2019 327 GAMING AND SERVICES DE PANAMA 37,500.00 B/. 1,699,250.00
02/26/2019 328 GABRIEL FRANCISCO DIEZ 25,010.10 B/. 1,724,260.10
02/26/2019 329 PDJ CONSULTING INC 10,000.00 B/. 1,734,260.10
02/28/2019 330 DIEGO FERNANDO PONCE GARCIA 8,000.00 B/. 1,742,260.10
02/28/2019 331 ADMINISTRADORA COSTA SUR S.A. 2,500.00 B/. 1,744,760.10
02/28/2019 332 INVERSIONES COSTA SUR PANAMA, S.A. 2,500.00 B/. 1,747,260.10
03/01/2019 333 VITUS COMPARNY S.A. 5,000.00 B/. 1,752,260.10
03/01/2019 334 VITUS COMPARY S.A. 5,000.00 B/. 1,757,260.10
03/01/2019 335 ALEJANDRO BASILIO KOURUKLIS 5,000.00 B/. 1,762,260.10
03/01/2019 336 TELECOM GROUP INC 15,000.00 B/. 1,777,260.10
03/01/2019 337 TRANSPORTE AEREO S.A. 20,000.00 B/. 1,797,260.10
03/01/2019 338 MOTORES PANAMA, S.A. 20,000.00 B/. 1,817,260.10
03/14/2019 339 IDESTRA, SA 25,000.00 B/. 1,842,260.10
03/14/2019 340 ANULADO 0.00 B/. 1,842,260.10
03/15/2019 341 DARIO A ZISOPULOS 10,000.00 B/. 1,852,260.10
03/15/2019 342 MARIELIS VILLA DE ZISOPULOS 10,000.00 B/. 1,862,260.10
03/15/2019 343 TRANSMISION Y COMUNICACION S.A. 100,000.00 B/. 1,962,260.10
03/15/2019 344 ANULADO 0.00 B/. 1,962,260.10
03/15/2019 345 JAIME EDUARDO ALEMAN 10,000.00 . B/. 1,972,260.10
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03/15/2019 346 BARCELONA GLOBAL DESINGN CORP 20,000.00 B/. 1,992,260.10
03/15/2019 347 INVERSIONES RIO PLATANAR S.A. 5,000.00 B/. 1,997,260.10
03/15/2019 348 RAUL ARIAS 20,000.00 B/. 2,017,260.10
03/15/2019 349 CEREALES NUTRICIONALES ESPECIALIZADOS 50,000.00 B/. 2,067,260.10
03/15/2019 350 VITAL ASPHALT SUPPLY 5,000.00 B/. 2,072,260.10
03/15/2019 351 IMPORT DOS REIS S.A. 5,000.00 B/. 2,077,260.10
03/15/2019 352 PEDRO VIDAL SUAREZ 7,000.00 B/. 2,084,260.10
03/15/2019 353 BEX S.A./ ZONA LIBRE MALL PASO CANOAS 15,000.00 B/. 2,099,260.10
03/15/2019 354 ORBIS DEVELOPMENT, S.A. 31,250.00 B/. 2,130,510.10
03/15/2019 355 ANULADO B/. 2,130,510.10
03/21/2019 356 RICARDO A LANDERO M 5,000.00 B/. 2,135,510.10
03/21/2019 357 PHOENIX MARINE SALVAGE S.A. 5.000.00 B/. 2,140,510.10
03/21/2019 358 MOTORES PANAMA, S.A. 10,000.00 B/. 2,150,510.10
03/21/2019 359 COOL PRODUCTS INTERNATIONAL 5.000.00 B/. 2,155,510.10
03/21/2019 360 VENTA DANIEL S.A. 3,000.00 B/. 2,158,510.10
03/21/2019 361 IMPORTADORA SEA BLUE S.A. . 5,000.00 B/. 2,163,510.10
03/21/2019 362 HERMANQOS KONG INTERNACIONAL .S.A. 500.00 B/. 2,164,010.10
03/21/2019 363 ZENTAI INTERNACIONALS.A. 500.00 B/. 2,164,510.10
03/21/2019 364 LUO Y CIA S.A 500.00 B/. 2,165,010.10
03/21/2019 365 LI MIN LUO (MAXIMATERIALES) 500.00 B/. 2,165,510.10
03/21/2019 366 ROBERTO PUN HUANG 5,000.00 B/. 2,170,510.10
03/21/2019 367 ISTHMUS BUREAU OF SHIPPING, S.A. 5,000.00 B/. 2,175,510.10
03/21/2019 368 GROEN PANAMA, S.A. 5,000.00 B/. 2,180,510.10
03/21/2019 369 F. ICAZAY CIAS.A. 5,000.00 B/. 2,185,510.10
03/21/2019 370 REDAIR DEVELOPMENT, CORP 5,000.00 B/. 2,190,510.10
03/21/2019 3N INVERSIONES LIZER S.A. 5,000.00 B/. 2,195,510.10
03/21/2019 372 GRUPO DUAC, S.A. 5,000.00 B/. 2,200,510.10
03/21/2019 373 MAXIA LATAM 5,000.00 B/. 2,205,510.10
03/21/2019 374 DIRECCION DE OBRAS S.A. 5,000.00 B/. 2,210,510.10
03/21/2019 375 INMOBILIARIA CARSAJU S.A. 5,000.00 B/. 2,215510.10
03/21/2019 376 LUIS ALBERTO LOPEZ 5.000.00 B/. 2,220,510.10
03/21/2019 377 PRO SAFE INTERNACIONAL, S.A. 5.000.00 B/. 2,225,510.10
03/21/2019 378 MARCO A LOMBARDO G 5,000.00 B/. 2,230,510.10
03/21/2019 379 ERNESTO A LEON C 10,000.00 B/. 2,240,510.10
03/21/2019 380 ROY A RIVERA E 5,000.00 B/. 2,245,510.10
03/21/2019 381 DAVID GONZALEZ 5,000.00 B/. 2,250,510.10
03/21/2019 382 RELLENO, TRANSPORTE Y EQUIPO S.A. 5,000.00 B/. 2,255,510.10
03/21/2019 383 ONE DREAM TEAM PANAMA, S.A. 10,000.00 B/. 2,265,510.10
03/21/2019 384 DIGITAL PHOTO SUPPLY S.A. 10,000.00 B/. 2,275,510.10
03/21/2019 385 PEI TANG 5,000.00 B/. 2,280,510.10
03/21/2019 386 GAP IMPEX S.A. 5,000.00 B/. 2,285510.10
03/21/2019 387 FERNANDO LUNA GEORGE 10,000.00 B/. 2,295510.10
03/21/2019 388 YAMILETH R CEDENO 5.000.00 B/. 2,300,510.10
03/21/2019 389 TRANSPORTE SOGRI S.A. 5,000.00 B/. 2,305510.10
03/21/2019 390 YAOHONG ZHU/SUPERMERCADO CARNE CENTRO 2,000.00 B/. 2,307,510.10
03/21/2019 391 NAK MARINE SERVICES, .S.A 2,500.00 B/. 2,310,010.10
03/21/2019 392 ANULADO 0.00 B/. 2,310,010.10
03/21/2019 393 JIN WEN WANG 10,000.00 B/. 2.320,010.10
03/21/2019 394 OCEANO SAFETY & SUPPLY PANAMAX 5,000.00 B/. 2,325,010.10
03/21/2019 395 VJAT 5,000.00 B/. 2,330,010.10
03/21/2019 396 ADMINISTRACION DE PROYECTOS S.A. 5,000.00 B/. 2,335,010.10
03/21/2019 397 CEREALES NUTRICIONALES ESPECIALIZADOS 10,000.00 B/. 2,345,010.10
03/21/2019 398 BTD, S.A. 10,000.00 B/. 2,355,010.10
03/21/2019 399 GONZALO G GOMEZ W 20,000.00 B/. 2,375,010.10
03/21/2019 400 VICTOR M HOMSANY BTESH 20,000.00 B/. 2,395,010.10
03/21/2019 401 DAVID BENZAQUEN M 10,000.00 B/. 2,405,010.10
03/21/2019 402 ESTHER ESHKENAZI 6,000.00 B/. 2,411,010.10
03/21/2019 403 JOSEPH ESHKENAZI| 9,000.00 B/. 2,420,010.10
03/21/2019 404 FRIDA ESHKENAZI DE TAWACHI 5,000.00 B/. 2,425,010.10
03/21/2019 405 CIVIL WORK S.A. 5.000.00 B/. 2,430,010.10
03/21/2019 406 CARLOS KARAMANITES C 5,000.00 B/. 2,435,010.10
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03/21/2019 407 ALEXANDER CRISAN 5,000.00 B/. 2,440,010.10
03/21/2019 408 FRED KARDONSKY 5,000.00 B/. 2,445,010.10
03/21/2019 409 ELEVADORES GOLDSTAR S.A. 5.000.00 B/. 2,450,010.10
03/21/2019 410 BLOCK SECURITY INC 5,000.00 B/. 2,455,010.10
03/21/2019 411 JUAN IGNACIO CAMBEFORT P 5.000.00 B/. 2,460,010.10
03/21/2019 412 SELEC, S.A. 5,000.00 B/. 2,465,010.10
03/21/2019 413 ANULADO 0.00 B/. 2,465,010.10
03/21/2019 414 YAAFAR INTERNACIONAL S.A. 10,000.00 B/. 2,475,010.10
03/21/2019 415 CORPORACION CONSOLIDADA DE SEGURIDAD 5,000.00 B/. 2,480,010.10
03/21/2019 416 CARDENAS ¥ CIA DISTRIBUIDORES S.A. 5,000.00 B/. 2,485,010.10
03/21/2019 417 VITEL MOBILE, CA. INC 10,000.00 B/. 2,495,010.10
03/21/2019 418 RODNEY JESUS RIGGS TAPIA 5,000.00 B/. 2,500,010.10
03/29/2019 419 ANULADO 0.00 B/. 2,500,010.10
03/29/2019 420 REDAIR DEVELOPMENT, CORP 46,000.00 B/. 2,546,010.10
03/29/2019 421 CHEQUE DE GERENCIA 5,000.00 B/. 2,551,010.10
03/29/2019 422 CANTERA SAFCO S.A. 5,000.00 B/. 2,556,010.10
03/29/2019 423 ANULADO 0.00 B/. 2,556,010.10
03/29/2019 424 FERNANDO LEWIS NAVARRO 5,000.00 B/. 2,561,010.10
03/29/2019 425 HOTELES MODERNOS S.A. 5,000.00 B/. 2,566,010.10
03/29/2019 426 EMPRESAS EFICIENTES S.A. 5,000.00 B/. 2,571,010.10
03/29/2019 427 ANULADO 0.00 B/. 2,571,010.10
03/29/2019 428 ALBA DE TORMES S.A. 5,000.00 B/. 2,576,010.10
03/29/2019 429 GALAN & CO, S.A. 5,000.00 B/. 2,581,010.10
03/29/2019 430 EDUARDO E DUQUE ESTRADA 5,000.00 B/. 2,586,010.10
03/29/2019 431 ERNESTO ALEMAN LANZAS 5,000.00 B/. 2,591,010.10
03/29/2019 432 BABE OVERSEAS CORP 5,000.00 B/. 2,596,010.10
03/29/2019 433 OTARAS INVESTMENT S.A. 5,000.00 B/. 2,601,010.10
03/29/2019 434 VILLENUEVE PROPERTIES INC 6,000.00 B/. 2,607,010.10
03/29/2019 435 CHEQUE DE GERENCIA 5,000.00 B/. 2,612,010.10
03/29/2019 436 LV & D SERVICES, S.A./ PH LILINA 5,000.00 B/. 2,617,010.10
03/29/2019 437 ANULADO 0.00 B/. 2,617,010.10
03/29/2019 438 SITROS, S.A. 10,000.00 B/. 2,627,010.10
03/29/2019 439 MAREMIS INTERNACIONAL S.A. 5,000.00 B/. 2,632,010.10
03/29/2019 440 EPORTO CY CIA S.A. 5,000.00 B/. 2,637,010.10
03/29/2019 441 COMPANIA GOLY S.A/TOCUMEN 25,000.00 B/. 2,662,010.10
03/29/2019 442 LA BARRA PANAMA, S.A. 12,500.00 B/. 2,674,510.10
03/29/2019 443 GAMING AND SERVICES DE PANAMA 25,000.00 B/. 2,699,510.10
03/29/2019 444 4 COLORS IMPRESORES CORP 25,000.00 B/. 2,724,510.10
03/29/2019 445 SAMUEL LEWIS NAVARRO 25,000.00 B/. 2,749,510.10
03/29/2019 446 ANULADO 0.00 B/. 2,749,510.10
03/30/2019 447 INVERSIONES ALMLO, S.A. 5,000.00 B/. 2,754,510.10
03/30/2019 448 COLOR GROUP S.A. 5.000.00 B/. 2,759,510.10
04/02/2019 449 SECURITIES FORMATION INC 5,000.00 B/. 2,764,510.10
04/02/2019 450 FARKAM INC 5,000.00 B/. 2,769,510.10
04/02/2019 451 SECURITIES FORMATION INC 5,000.00 B/. 2,774,510.10
04/02/2019 452 JOSE | VIRZI LOPEZ 5,000.00 B/. 2,779,510.10
04/02/2019 453 VAN KIET UNG 5,000.00 B/. 2.784,510.10
04/02/2019 454 KUl YONG WONG CHU 25,000.00 B/. 2,809,510.10
04/02/2019 455 MATCO INTERNACIONAL S.A. 5,000.00 B/. 2,814,510.10
04/02/2019 456 RAFAEL CHEUNG TSANG 5,000.00 B/. 2,819,510.10
04/02/2019 457 DANIEL YAU CHEN 10,000.00 B/. 2,829,510.10
04/03/2019 458 ANULADO 0.00 B/. 2,829,510.10
04/03/2019 459 CONSULTORIA Y DESARROLLO INDUSTRIAL 5.000.00 B/. 2.834,510.10
04/03/2019 460 PROYECTO ROSA S.A. 2,000.00 B/. 2,836,510.10
04/03/2019 461 ANULADO 0.00 B/. 2,836,510.10
04/03/2019 462 JOSE ABOUGANEM GADELOFF 5,000.00 B/. 2,841,510.10
04/03/2019 463 RUBEN REYNA 5,000.00 B/. 2,846,510.10
04/03/2019 464 FELIX A CACERES G 25,000.00 B/. 2.871,510.10
04/03/2019 465 ROGELIO | ORILLAC G 5,000.00 B/. 2,876,510.10
04/03/2019 466 CASA GINES S.A. 5,000.00 B/. 2,881,510.10
04/03/2019 467 CARLOS PASCO 5,000.00 o B/.  2,886,510.10
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04/03/2019 468 CHEQUE DE GERENCIA 10,000.00 B/. 2,896,510.10
04/03/2019 469 ALPHA MEDIQ, S.A. 5,000.00 B/. 2,901,510.10
04/03/2019 470 FINANCENTRO S.A. 50,000.00 B/. 2,951,510.10
04/03/2019 471 NITREX CORPORATION, .S.A 30,000.00 B/. 2,981,510.10
04/03/2019 472 BALBOA SHIP SUPPLIERS INC 5,000.00 B/. 2,986,510.10
04/03/2019 473 RICARDO A LANDERO M 10,000.00 B/. 2,996,510.10
04/03/2019 474 CARLOS PASCO 5,000.00 B/. 3,001,510.10
04/03/2019 475 DAWA INVESTMENT INC 20,000.00 B/. 3,021,510.10
04/03/2019 476 FASOVA COMMERCIAL CORP 15,000.00 B/. 3,036,510.10
04/03/2019 477 NEW APPAREL S.A. 30,000.00 B/. 3,066,510.10
04/03/2019 478 TEXTILOS INTERNATIONAL S.A. 35,000.00 B/. 3,101,510.10
04/03/2019 479 ARGOS PANAMA, S.A. 20,000.00 B/. 3,121,510.10
04/03/2019 480 EMPRESAS EFICIENTES S.A. 150,000.00 B/. 3,271,510.10
04/04/2019 481 CRISTIAN YASIR GANTES HERRERA 5,000.00 B/. 3,276,510.10
04/04/2019 482 SALVAVIDAS S.A. 3,000.00 B/. 3,279,510.10
04/04/2019 483 ARCE AVICOLA, S.A. 1,000.00 B/. 3,280,510.10
04/04/2019 484 PRODUCCION PANAMENA DE HIELO 5,000.00 B/. 3,285,510.10
04/04/2019 485 ATHANASIOU, S.A. 5,000.00 B/. 3,290,510.10
04/04/2019 486 CONSTRUCTORA PDC, S.A. 5,000.00 B/. 3,295,510.10
04/04/2019 487 VETA INC 299,000.00 B/. 3,594,510.10
04/04/2019 488 AGROGANADERA TOCUMEN S.A. 50,000.00 B/. 3,644,510.10
04/04/2019 489 AGROGANADERA JA, S.A. 50,000.00 B/. 3,694,510.10
04/04/2019 490 CARACAS DRINKS, S.A. 100,000.00 B/. 3,794,510.10
04/04/2019 491 BEAUTY WORLD INC 100,000.00 B/. 3,894,510.10
04/04/2019 492 INVERSIONES TORRE EIFFEL S.A. 50,000.00 B/. 3,944,510.10
04/04/2019 493 INMOBILIARIA LUNIMAR, S.A. 19,000.00 B/. 3,963,510.10
04/04/2019 494 VERANO TROPICAL S.A. 10,000.00 B/. 3,973,510.10
04/04/2019 495 LUNA BRILLANTE S.A. 135,499.50 B/. 4,109,009.60
04/04/2019 496 MEGAPOLIS INVESTMENT GROUP INC 135,499.50 B/. 4,244,509.10
04/04/2019 497 ANA LORENA SOSA 10,000.00 B/. 4,254,509.10
04/04/2019 498 ROCA INVESTMENT CORP 5,000.00 B/. 4,259,509.10
04/04/2019 499 CAPSA PANAMA S.A. 5,000.00 B/. 4,264,509.10
04/04/2019 500 ENNING LI 5,000.00 B/. 4,269,509.10
04/04/2019 501 BAQYUAN FANG/ CASA F FONG 1,000.00 B/. 4,270,509.10
04/04/2019 502 URBAN COMPANY, .S.A. 5,000.00 B/. 4,275,509.10
04/04/2019 503 TOWERBANK INTERNATIONAL, INC 100,000.00 B/. 4,375,509.10
04/04/2019 504 ARLOW CAPITAL INC 25,000.00 B/. 4,400,509.10
04/04/2019 505 FORTUNATO MANGRAVITA S.A. 2,000.00 B/. 4,402,509.10
04/04/2019 506 CASA DE LA CARNE # 5, S.A. 3,000.00 B/. 4,405,509.10
04/04/2019 507 SALVAVIDAS S.A. 50,000.00 B/. 4,455,509.10
04/04/2019 508 RAUL DARIO BERBEY VALLESTER 2,000.00 B/. 4,457,509.10
04/04/2019 509 MAXUM OIL SERVICE DE PANAMA 10,000.00 B/. 4,467,509.10
04/04/2019 510 JORGE R SILEN 5,000.00 B/. 4,472,509.10
04/04/2019 511 VERSATIL SEGUROS S.A. 5.000.00 B/. 4,477,509.10
04/04/2019 512 INDEPENDENT MARINE SERVICES S.A. 5,000.00 B/. 4,482,509.10
04/04/2019 513 CHEQUE DE GERENCIA 5,000.00 B/. 4,487,509.10
04/04/2019 514 JOSE ABOUGANEM GADELOFF 20,000.00 B/. 4,507,509.10
04/04/2019 515 MOTORES PANAMA, S.A, 17,500.00 B/. 4,525,009.10
04/04/2019 516 CONSULTA IT PANAMA S.A. 5,000.00 B/. 4,530,009.10
04/04/2019 517 FERNANDO SUCRE 20,000.00 B/. 4,550,009.10
04/04/2019 518 DE CASTRO Y ROBLES 5,000.00 B/. 4,555,009.10
04/09/2019 519 RODIO SWISSBORING 5,000.00 B/. 4,560,009.10
04/09/2019 520 URRACA INVESTMENT CORPORATION 50,000.00 B/. 4,610,009.10
04/09/2019 521 ANULADO 0.00 B/. 4,610,009.10
04/09/2019 522 AVESA S.A. 5,000.25 B/. 4,615,009.35
04/09/2019 523 IRTISH DEVELOPMENT INC 5,000.00 B/. 4,620,009.35
04/09/2019 524 STRATEGO LOGISTICS CONSULTING INC 5,000.00 B/. 4,625,009.35
04/09/2019 525 JUAN CARLOS DE DIEGO 5,000.00 B/. 4,630,009.35
04/09/2019 526 NITREX CORPORATION, .S.A 30,000.00 B/. 4,660,009.35
04/10/2019 527 HARALAMBOS TZANETATOS A 40,000.00 B/. 4,700,009.35
04/10/2019 528 ROGELIO KNIGHT 7,500.00 (\| B/. 4,707,509.35
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04/10/2019 529 FERNANDO SUCRE 10,000.00 B/. 4,717,509.35
04/10/2019 530 FICAZAY CIAS.A. 10,000.00 B/. 4,727,509.35
04/10/2019 531 FICAZA'Y CIA S.A. 10,000.00 B/. 4737,509.35
04/10/2019 532 CELMEC, S.A. 10,000.00 B/. 4,747,509.35
04/11/2019 533 ESTUDIO BENEDETTI 5,000.00 B/. 4,752,509.35
04/11/2019 534 FORUM COMMUNICATIONS S.A. 10,000.00 B/. 4,762,509.35
04/11/2019 535 CLERMONT CORP 10,000.00 B/. 4,772,509.35
04/11/2019 536 RIVIERA MORTGECE CORP 10,000.00 B/. 4,782,509.35
04/11/2019 537 LOWGATE INC/ SUNSET BAY LIMITED 10,000.00 B/. 4,792,509.35
04/11/2019 538 ANULADO 0.00 B/. 4,792,509.35
04/11/2019 539 STING RAY DEVELOPMENT INC 10,000.00 B/. 4,802,509.35
04/11/2019 540 PLUTON SKY S.A. 10,000.00 B/. 4,812,509.35
04/11/2019 541 RAMON MARTINEZ 5,000.00 B/. 4,817,509.35
04/12/2019 542 MINOS S.A. 10,000.00 B/. 4,827,509.35
04/12/2019 543 ANULADO 0.00 B/. 4,827,509.35
04/12/2019 544 AZUCARERA NACIONAL, S.A. 100,000.00 B/. 4,927,509.35
04/12/2019 545 DANILO R CABALLERO 25,000.00 B/. 4,952,509.35
04/16/2019 546 INMOBILIARIA GENESIS DE SANTIAGO, S.A. 10,000.00 B/. 4,962,509.35
04/16/2019 547 ORBIS DEVELOPMENT, S.A. 15,000.00 B/. 4,977,509.35
04/16/2019 548 GAMING AND SERVICES DE PANAMA 22,500.00 B/. 5,000,009.35
04/16/2019 549 ANULADO 0.00 B/. 5,000,009.35
04/16/2019 550 LA BARRA PANAMA, S.A. 37,500.00 B/. 5,037,509.35
04/16/2019 551 PETRO AUTOS S.A. 25,000.00 B/. 5,062,509.35
04/16/2019 552 AVENTURAS 2000 S.A. 25,000.00 B/. 5,087,509.35
04/16/2019 553 VILMA D'ANELLO DE DIAZ 50,000.00 B/. 5,137,509.35
04/16/2019 554 CONSTRUCTORA CATALANI, S.A. 50,000.00 B/. 5,187,509.35
04/16/2019 555 CONSTRUCTORA CATALANI, S.A. 50,000.00 B/. 5,237,509.35
04/16/2019 556 PEDRO J. ZEVALLOS 50,000.00 B/. 5.287,509.35
04/16/2019 557 OCEAN POLLUTION CONTROL S.A. 5,000.00 B/. 5,292,509.35
04/16/2019 558 RICARDO E ORTEGA 5,000.00 B/. 5,297,509.35
04/16/2019 559 INTERNATIONAL MARCONSULT INC 5,000.00 B/. 5,302,509.35
04/16/2019 560 MARITIME ADVISORS & DEVELOPERS INC 5,000.00 B/. 5,307,509.35
04/16/2019 561 ABRAHAM EISENMAN 50,000.00 B/. 5,357,509.35
04/16/2019 562 QUALITY TONERS S.A. 20,000.00 B/. 5,377,509.35
04/16/2019 563 CARLOS R MORENO D 5.000.00 B/. 5,382,509.35
04/16/2019 564 INMOBILIARIA ESTIVAL, S.A. 30,000.00 B/. 541250935
04/17/2019 565 JORGE LUIS EPIFANIO HERRERA 5,000.00 B/. 5,417,509.35
04/22/2019 566 DATA CENTER AND ENGINEERING S.A. 1,500.00 B/. 5,419,009.35
04/22/2019 567 INVERSORA MAJOJA, S.A. 5,000.00 B/. 5,424,009.35
04/22/2019 568 MULTISERVICIOS GENERALES, S.A. 5,000.00 B/. 5,429,009.35
04/23/2019 569 BALBOA INTERNATIONAL HOLDING CORP 20,000.00 B/. 5,449,009.35
04/23/2019 570 INTERPLUS PANAMA GROUP S.A. 25,000.00 B/. 5,474,009.35
04/23/2019 ETA| ANULADO 0.00 B/. 5,474,009.35
04/23/2019 572 INVERSIONES CERRO MAR S.A. 15,000.00 B/. 5,489,009.35
04/23/2019 573 LA BELLA NAPOLI, S.A. 5,000.00 B/. 5,494,009.35
04/23/2019 574 INVERSIONES DOMINO S.A. 10,000.00 B/. 5,504,009.35
04/23/2019 575 HIGHVISION CORPORATION 15,000.00 B/. 5,519,009.35
04/23/2019 576 WESTERN SPORT INC 10,000.00 B/. 5,529,009.35
04/23/2019 577 ANULADO 0.00 B/. 5,529,009.35
04/23/2019 578 ANULADO 0.00 B/. 5,529,009.35
04/23/2019 579 ASTEROQIDE SKY 10,000.00 B/. 5,539,009.35
04/23/2019 580 ALTAPLAZA INVESTMENT INC 10,000.00 B/. 5,549,009.35
04/23/2019 281 UNION JACK SPORT S.A. 10,000.00 B/. 5,559,009.35
04/23/2019 582 TRENTON MORTGAGE CORPORATION 10,000.00 B/. 5,569,009.35
04/23/2019 583 BOULEVARD SANTIAGO 07 S.A. 10,000.00 B/. 5,579,009.35
04/23/2019 584 NATIONAL BACON INVESTMENT INC 10,000.00 B/. 5,589,009.35
04/24/2019 585 INTERNET ZONE, S.A. 10,000.00 B/. 5,599,009.35
04/24/2019 586 DULIC INC 10,000.00 B/. 5,609,009.35
04/24/2019 587 RAEFORD S.A. 10,000.00 B/. 5,619,009.35
04/24/2019 588 MOTORES PANAMA, S.A. 17,500.00 B/. 5,636,509.35
04/24/2019 589 NELSON GOMEZ 5,000.00 B/. 5,641,509.35
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04/24/2019 590 ARISTIDES ROYO S 5,000.00 B/. 5,646,509.35
04/24/2019 591 CHEQUE GERENCIA 5,000.00 B/. 5,651,509.35
04/24/2019 592 ROGELIO KNIGHT 7,000.00 B/. 5,658,509.35
04/24/2019 593 TOLEDANO S.A. 25,000.00 B/. 5,683,509.35
04/24/2019 594 WEST RESORT S.A. 10,000.00 B/. 5,693,509.35
04/24/2019 595 PACIFIC & CARIBBEAN CARGOM S.A. 5,000.00 B/. 5,698,509.35
04/24/2019 596 JUAN CARLOS NAVARRO 10,000.00 B/. 5,708,509.35
04/24/2019 597 FUNDACION HERRERA-GRIMALDO 25,000.00 B/. 5,733,509.35
04/24/2019 598 CONCRETO ASFALTICO NACIONAL 30,000.00 B/. 5,763,509.35
04/24/2019 599 CONCRETO ASFALTICO NACIONAL 20,000.00 B/. 5,783,509.35
04/24/2019 600 JUAN RAUL MORENO 3,000.00 B/. 5,786,509.35
04/24/2019 601 ASFALTANDO PANAMA S.A. 4,000.00 B/. 5,790,509.35
04/25/2019 602 CELMEC, S.A. 20,000.00 B/. 5,810,509.35
04/25/2019 603 INMOBILIARIA ESTIVAL, S.A. 30,000.00 B/. 5,840,509.35
04/25/2019 604 SAMUEL LEWIS NAVARRO 25,000.00 B/. 5,865,509.35
04/25/2019 605 GABRIEL LEWIS NAVARRO 25,000.00 B/. 5,890,509.35
04/25/2019 606 ALQUILERES Y VENTAS PANEDI, S.A. 25,000.00 B/. 5,915,509.35
04/26/2019 607 BTD, S.A. 50,000.00 B/. 5,965,509.35
04/26/2019 608 ANULADO 0.00 B/. 5,965,509.35
04/26/2019 609 VICTOR WONG 5,000.00 B/. 5,970,509.35
04/26/2019 610 ANULADO 0.00 B/. 5,970,509.35
04/26/2019 611 ANULADO 0.00 B/. 5,970,509.35
04/26/2019 612 EASTERN DEVELOPERS S.A. 5,000.00 B/. 5,975,509.35
04/26/2019 613 ANULADO 0.00 B/. 5,975,509.35
04/26/2019 614 RODRIGO E ALEMAN 5,000.00 B/. 5,980,509.35
04/26/2019 615 MIVTECH INC 5,000.00 B/. 5,985,509.35
04/26/2019 616 ROBERTO PUN HUANG 5,000.00 B/. 5,990,509.35
04/26/2019 617 CHEQUE DE GERENCIA 5,000.00 B/. 5,995,509.35
04/26/2019 618 SUSANA EL SOUKI DE AL ABDALA 20,000.00 B/. 6,015,509.35
04/26/2019 619 PANAMA PILOT SERVICES CORP 5,000.00 B/. 6,020,509.35
04/26/2019 620 Al ADVISOR S.A. 10,000.00 B/. 6,030,509.35
04/26/2019 621 MAXIA LATAM 5,000.00 B/. 6,035,509.35
04/26/2019 622 DIRECCION DE OBRAS S.A. 10,000.00 B/. 6,045,509.35
04/26/2019 623 IVAN J LOPEZ L 5.000.00 B/. 6,050,509.35
04/26/2019 624 NORBERTO RODRIGUEZ E 5,000.00 B/. 6,055,509.35
04/26/2019 625 MARIO J CONTE 5,000.00 B/. 6,060,509.35
04/26/2019 626 CHINA METALS CORP 5,000.00 B/. 6,065,509.35
04/26/2019 627 ZUELLEN S.A. 5,000.00 B/. 6,070,509.35
04/26/2019 628 AGROPECUARIA LLEMA DE ORO S.A. 5,000.00 B/. 6,075,509.35
04/26/2019 629 KAM Y ASOCIADOS S.A. 5,000.00 B/. 6,080,509.35
04/26/2019 630 ANULADO 0.00 B/. 6,080,509.35
04/26/2019 631 FERRETERIA SUPER DESCUENTO 5,000.00 B/. 6,085,509.35
04/26/2019 632 HAYTHAM H HABUAWAD 5,000.00 B/. 6,090,509.35
04/26/2019 633 INSPIRATA GROUP INVESTMENT INC 5,000.00 B/. 6,095,509.35
04/26/2019 634 DAVID GONZALEZ SOLIS 5,000.00 B/. 6,100,509.35
04/26/2019 635 SANJUR Y ASOCIADOS 5,000.00 B/. 6,105,509.35
04/26/2019 636 EDNA ESTHER RAMOS 5,000.00 B/. 6,110,509.35
04/26/2019 637 NAVARRO CRUZ HELIOS 5.000.00 B/. 6,115,509.35
04/26/2019 638 ADMINISTRADORA INMOBILIARIA COVIV, S.A. 25,000.00 B/. 6,140,509.35
04/26/2019 639 KATIA MOTTA 5.000.00 B/. 6,145,509.35
04/26/2019 640 JAIME E ALEMAN 10,000.00 B/. 6,155,509.35
04/26/2019 641 CORPORACION INTERNACIONAL DE ALIMENTOS S.A} 10,000.00 B/. 6,165,509.35
04/26/2019 642 SUKIMOTOR S.A. 5,000.00 B/. 6,170,509.35
04/30/2019 643 GUILLERMO THOMAS HENNE MOTTA 25,000.00 B/. 6,195,509.35
04/30/2019 644 FRI INVESTMENT, S.A. 25,000.00 B/. 6,220,509.35
04/30/2019 645 MARINET COMPANY S.A. 20,000.00 B/. 6,240,509.35
04/30/2019 646 INMOBILIARIA ROSA MAR S.A. 25,000.00 B/. 6,265,509.35
04/30/2019 647 TOWERBANK INTERNATIONAL, INC 50,000.00 B/. 6,315,509.35
04/30/2019 648 REVISIONES DE PANAMA 25,000.00 B/. 6,340,509.35
04/30/2019 649 INMOBILIARIA MARABA S.A. 30,000.00 B/. 6,370,509.35
04/30/2019 650 RICARDO E DEL VALLE 5,000.00 | B/, 6,375,509.35
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04/30/2019 651 GIAN CARLOS PAREDES 50,000.00 B/. 6,425,509.35
04/30/2019 652 ESTUDIO BENEDETTI 5,000.00 B/. 6,430,509.35
04/30/2019 653 ANULADO 0.00 B/. 6,430,509.35
04/30/2019 654 MONTROL CORPORATION 50,000.00 B/. 6,480,509.35
04/30/2019 655 CHEQUE DE GERENCIA 5,000.00 B/. 6,485,509.35
04/30/2019 656 ANULADO 0.00 B/. 6,485,509.35
05/01/2019 657 EDUARDO MORGAN GONZALEZ 4,000.00 B/. 6,489,509.35
05/02/2019 658 ANULADO 0.00 B/. 6,489,509.35
05/02/2017 659 ANULADO 0.00 B/. 6,489,509.35
05/02/2019 660 ANULADO 0.00 B/. 6,489,509.35
05/02/2019 661 ANULADO 0.00 B/. 6,489,509.35
05/02/2019 662 BIENES Y RAICES NICHOLSON 1,000.00 B/. 6,490,509.35
05/02/2019 663 BOLIVAR E VALLARINO 5,000.00 B/. 6,495,509.35
05/02/2019 664 FELIX B MADURO 5,000.00 B/. 6,500,509.35
05/02/2019 665 NICOLAS GONZALEZ REVILLA 225,000.00 B/. 6,725,509.35
05/02/2019 666 ARLOW CAPITAL INC 30,000.00 B/. 6,755,509.35
05/02/2019 667 CENTRAL MIX 25,000.00 B/. 6,780,509.35
05/02/2019 668 ANULADO 0.00 B/. 6,780,509.35
05/02/2019 669 ANTONIO FOTIS 100,000.00 B/. 6,880,509.35
29/04/2019 670 EVERGREEN INTERNACIONAL(COLON CONTAINER) 299,000.00 B/. 7,179,509.35
30/04/2019 671 ANULADO 0.00 B/. 7,179,509.35
02/05/2019 672 CONALVIAS CONSTRUCCIONES 25,000.00 B/. 7,204,509.35
02/05/2019 673 PANAMA CAR RENTAL(ESPECIE) 40,000.00 B/. 7,244,509.35
02/05/2019 674 PES, S.A (ESPECIE) 2,000.00 B/. 7,246,509.35
02/05/2019 675 PES, S.A (ESPECIE) 4,000.00 B/. 7,250,509.35
02/05/2019 676 PES, S.A (ESPECIE) 4,000.00 B/. 7,254,509.35
02/05/2019 677 PES, S.A (ESPECIE) 4,000.00 B/. 7,258,509.35
02/05/2019 678 PES, S.A (ESPECIE) 4,000.00 B/. 7,262,509.35
02/05/2019 679 PES, S.A (ESPECIE) 4,000.00 B/. 7,266,509.35
02/05/2019 680 PES, S.A (ESPECIE) 4,000.00 B/. 7,270,509.35
02/05/2019 681 PES, S.A (ESPECIE) 4,000.00 B/. 7,274,509.35
02/05/2019 682 PES, S.A (ESPECIE) 4,000.00 B/. 7,278,509.35
02/05/2019 683 HOTELERA EL PANAMA S.A (ESPECIE) 58,000.00 B/. 7,336,509.35
02/05/2019 684 HOTELERA EL PANAMA S.A (ESPECIE) 79,000.00 B/. 7,415509.35
02/05/2019 685 HOTELERA EL PANAMA S.A (ESPECIE) 98,000.00 B/. 7,513,509.35
18/10/2018 144 MARCELO COELHO 1,300.00{ B/. 7,512,209.35
18/10/2018 145 ANULADO 0.00| B/. 7,512,209.35
30/10/2018 146 ANULADO 0.00{ B/. 7,512,209.35
27/03/2019 147 LUIS RAMIREZ 498.54| B/. 7,511,710.81
27/03/2019 148 RUBEN VILLARREAL 3,350.00| B/. 7,508,360.81
27/03/2019 149 FLOR FLORES 445.00| B/. 7,507,915.81
27/03/2019 150 LUIS RAMIREZ 1,426.83( B/. 7,506,488.98
28/03/2019 151 ANTHENA Y SISTEMA 8,720.50| B/. 7,497,768.48
28/03/2019 152 ANULADO 0.00( B/. 7,497,768.48
04/04/2019 153 FACTORY CORP. 14,600.00| B/. 7.483,168.48
09/04/2019 154 JORGE CHAMBONETT 8,392.98| B/. 7.474,775.50
09/04/2019 155 JUAN CARLOS SQTO 9,410.00| B/. 7,465,365.50
09/04/2019 156 ORIS BATISTA 12,777.50| B/. 7,452,588.00
09/04/2019 157 LUIS CUEVAS 14,600.00| B/. 7,437,988.00
09/04/2019 158 JULIO DUARTE 14,706.00| B/. 7,423,282.00
09/04/2019 159 JULIO HERNANDEZ 10,590.00| B/. 7,412,692.00
09/04/2019 160 HOTEL PRESIDENTE, S.A. 132.00| B/. 7,412,560.00
09/04/2019 161 GRAN HOTEL AZUERO, S.A. 4,249.50{ B/. 7,408,310.50
09/04/2019 162 INVERSIONES ATHANASIADIS RAMOZ 198.00| B/. 7,408,112.50
09/04/2019 163 ARON GUARDIOLA 7,554.00| B/. 7,400,558.50
11/04/2019 164 ELEAZAR GOMEZ 13,268.00] B/. 7,387,290.50
11/04/2019 165 SENAIDA PASCUAL 30,913.00| B/. 7,356,377.50
11/04/2019 166 ANULADO 0.00{ B/. 7,356,377.50
11/04/2019 167 NIMIA DELGADO 6,598.00| B/. 7,349,779.50
11/04/2019 168 ANULADO 0.00{ B/. 7,349,779.50
11/04/2019 169 SILVIA MARENCO GOMEZ 10,3760/ B/. 7,339,404.50
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11/04/2019 170 ALEJANDRO GUERRA 7,720.00] B/. 7,331,684.50
11/04/2019 171 AURELIO SANCHEZ ROJAS 8,830.00| B/. 7,322,854.50
11/04/2019 172 ANULADO 0.00] B/. 7,322,854.50
11/04/2019 173 DEMENCIO BONILLA 4,675.00| B/. 7,318,179.50
11/04/2019 174 YARA BLANCO 4,910.00| B/. 7,313,269.50
11/04/2019 175 YARA BLANCO 2,088.00( B/. 7,311,181.50
11/04/2019 176 ALEJANDRO QUINTERO 14,335.00{ B/. 7,296,846.50
11/04/2019 177 MILENA JULIO 14,720.00| B/. 7,282,126.50
11/04/2019 178 JOSE GONZALEZ 11,473.00] B/. 7,270,653.50
11/04/2019 179 ABDIEL VILLARREAL 6,008.00{ B/. 7,264,645.50
11/04/2019 180 ABDIEL VILLARREAL 5,958.00( B/. 7,258,687.50
11/04/2019 181 RAMIRO CAMARGO 5,960.00( B/. 7,252,727.50
11/04/2019 182 ISMAEL VERGARA 12,288.00| B/. 7,240,439.50
11/04/2019 183 ALEYDA AYARZA 14,273.00| B/. 7,226,166.50
11/04/2019 184 GLORIA BERNARDS 4,390.00| B/. 7,221,776.50
11/04/2019 185 GLORIA BERNARDS 6,825.00{ B/. 7,214,951.50
11/04/2019 186 JULIO PALACIOS 9,088.00{ B/. 7,205,863.50
11/04/2019 187 RHODE ZAPATA 9,653.00{ B/. 7,196,210.50
11/04/2019 188 ENALIS DE BAXTER 11,123.00{ B/. 7,185,087.50
11/04/2019 189 MILKA BARSALLO 34,553.00{ B/. 7,150,534.50
11/04/2019 190 TAYIRA GONZALEZ 2,865.00| B/. 7,147,669.50
11/04/2019 191 ANULADO 0.00| B/. 7,147,669.50
11/04/2019 192 FLORENCIO CRUZ 10,260.00{ B/. 7,137,409.50
11/04/2019 193 ANULADO 0.00| B/. 7,137,409.50
11/04/2019 194 WALTER CAMARENA 6,818.00| B/. 7,130,591.50
11/04/2019 195 ANSELMO GUAINORA 1,453.00| B/. 7,129,138.50
11/04/2019 196 ANULADO 0.00| B/. 7,129,138.50
11/04/2019 197 GENEROSO CARLES V 34,910.00| B/. 7,094,228.50
11/04/2019 198 VICTOR MORENO 23,400.00| B/. 7,070,828.50
11/04/2019 199 ALEXIS MUNOZ 9,604.00| B/. 7,061,224.50
11/04/2019 200 ARMANDO PALACIOS 17,714.00| B/. 7,043,510.50
11/04/2019 201 JOSE A MARTINEZ 7,086.00( B/. 7,036,424.50
11/04/2019 202 FERNANDO MORENO 9,732.00| B/. 7,026,692.50
11/04/2019 203 WALTER DUBARRAN 6,404.00{ B/. 7,020,288.50

111/04/2019 204 ALEJANDRO ROJAS 6,823.00{ B/. 7,013,465.50
11/04/2019 205 HECTOR ALVAREZ 3,907.00| B/. 7,009,558.50
11/04/2019 206 ERIC QUINTERO 3,475.00| B/. 7,006,083.50
11/04/2019 207 ERIC QUINTERO 1,937.00| B/. 7,004,146.50
11/04/2019 208 EDUAR GUTIERREZ 18,027.00| B/. 6,986,119.50
11/04/2019 209 RAUL GARCIA 12,338.00| B/. 6,973,781.50
11/04/2019 210 JOSE HILL 25,645.00| B/. 6,948,136.50
11/04/2019 211 ITZEL ALVENDAS 5,003.00( B/. 6,943,133.50
11/04/2019 212 LEYDANA CEDENO 5,552.00| B/. 6,937,581.50
11/04/2019 213 LUIS E. LUNA 6,660.00 B/. 6,930,921.50
11/04/2019 214 ALVARO ANGULO 20,666.00| B/. 6,910,255.50
11/04/2019 215 ANULADO 0.00{ B/. 6,910,255.50
11/04/2019 216 JULIO RAMIREZ 8,688.00( B/. 6,901,567.50
11/04/2019 217 ROBERTO DELGADO 15,248.00| B/. 6,886,319.50
11/04/2019 218 ANULADO 0.00| B/. 6,886,319.50
11/04/2019 219 MIGUEL MARTINEZ 19,841.00| B/. 6,866,478.50
11/04/2019 220 MARIO MUNGARRAY 0.00{ B/. 6,866,478.50
11/04/2019 221 RAFAEL CAMARENA 33,725.00| B/. 6,832,753.50
11/04/2019 222 ILYCHS MORALES 6,000.00| B/. 6,826,753.50
11/04/2019 223 ILYCHS MORALES 2,000.00| B/. 6,824,753.50
11/04/2019 224 ANULADO 0.00| B/. 6,824,753.50
11/04/2019 225 JEREMIAS ATENCIO 7,003.00| B/. 6,817,750.50
11/04/2019 226 DAVID MARTINEZ 6,120.00{ B/. 6,811,630.50
11/04/2019 227 ANSELMO GUAINORA 1,203.00| B/. 6,810,427.50
11/04/2019 228 ERNESTINA MORALES 11,256.00| B/. 6,799,171.50
11/04/2019 229 ARELYS DEL C. FRANCO 24,480.00| B/. 6,774,691.50
11/04/2019 230 [SARKYS VALENCIA 10,64408| B/./ 6,764,047.50
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11/04/2019 231 ARTURO ALABARCA 4,806.00( B/. 6,759,241.50
11/04/2019 232 ANTONIO VILLAREAL 8,922.00| B/. 6,750,319.50
11/04/2019 233 ALICIA S. DE LEON 5,958.00( B/. 6,744,361.50
11/04/2019 234 LUIS O GONZALEZ 5,934.00| B/. 6,738427.50
11/04/2019 235  |LESBIA LOZADA 5460.00] B/. 6,732,967.50
11/04/2019 236 ROSA M GONZALEZ 4,896.00| B/. 6,728,071.50
11/04/2019 237 YARA CABALLERO 3,198.00{ B/. 6,724,873.50
11/04/2019 238 RAFAEL CUESTA 4,068.00( B/. 6,720,805.50
11/04/2019 239 RAFAEL CUESTA 1,566.00| B/. 6,719,239.50
11/04/2019 240 ANULADO 0.00] B/. 6,719,239.50
11/04/2019 241 REYNIER JIMENEZ 13,278.00| B/. 6,705,961.50
11/04/2019 242 GLADYS D. SOBRINO 11,016.00| B/. 6,694,945.50
11/04/2019 243 LUIS GONZALEZ 10,566.00( B/. 6,684,379.50
11/04/2019 244 ISALKO AGUILAR 4,692.00( B/. 6,679,687.50
11/04/2019 245 ANULADO 0.00] B/. 6,679,687.50
11/04/2019 246 SAMARA SAMANIEGO 5,892.00f B/. 6,673,795.50
11/04/2017 247 ANULADO 0.00] B/. 6,673,795.50

11/042019 248 BLADIMIR CHERIGO 10,110.00| B/. 6,663,685.50
11/04/2019 249 HUMBERTO SANCHEZ 29,514.00] B/. 6,634,171.50
11/04/2019 250 COLUMBA GRIMALDO 2412.00] B/. 6,631,759.50
11/04/2019 251 AMARILIS VILLALAZ 1,374.00| B/. 6,630,385.50
11/04/2019 252 BERNARDO ABREGO 8,994.00{ B/. 6,621,391.50
11/04/2019 253 ANULADO 0.00| B/. 6,621,391.50
11/04/2019 254 ANULADO 0.00| B/. 6,621,391.50
11/04/2019 255 ESQUIVEL CHANIS 2,040.00| B/. 6,619,351.50
11/04/2019 256 RUBEN GUERRERO 16,823.00{ B/. 6,602,528.50
11/04/2019 257 EDSON NIMBLEY 8,177.00| B/. 6,594,351.50
12/04/2019 258 ANULADO 0.00{ B/. 6,594,351.50
12/04/2019 259 ANULADO 0.00| B/. 6,594,351.50
12/04/2019 260 SIXTO BEJARANO 6,840.00{ B/. 6,587,511.50
12/04/2019 261 ALEXANDER HEPBRUM 23,815.00| B/. 6,563,696.50
12/04/2019 262 ALEXANDER HEPBRUM 24,837.60| B/. 6,538,858.90
12/04/2019 263 ALEXANDER HEPBRUM 1,394.00( B/. 6,537,464.90
12/04/2019 264 FACTORY CORP. 3,500.00| B/. 6,533,964.90
12/04/2019 265 JORGE CHAMBONETT 4,540.00( B/. 6,529,424.90
12/04/2019 266 EDGAR AROSEMENA 10,000.00| B/. 6,519,424.90
12/04/2019 267 PRESOL, S.A. 150,000.00{ B/. 6,369,424.90
13/04/2019 268 JOSE SIMPSOM 1,900.00) B/. 6,367,524.90
13/04/2019 269 RITA PALMA 7,095.00{ B/. 6,360,429.90
13/04/2019 270 ANULADO 0.00{ B/. 6,360,429.90
13/04/2019 271 ANULADO 0.00] B/. 6,360,429.90
13/04/2019 272 ANULADO 0.00| B/. 6,360,429.90
13/04/2019 273 ANULADO 0.00] B/. 6,360,429.90
13/04/2019 274 ANULADO 0.00] B/. 6,360,429.90
13/04/2019 275 ANULADO 0.00| B/. 6,360,429.90
15/04/2019 276 JOSE GONZALEZ 1,500.00| B/. 6,358,929.90
15/04/2019 277 EBER URENA 1,500.00]| B/. 6,357,429.90
15/04/2019 278 IVETH A SANCHEZ 1,500.00( B/. 6,355,929.90
15/04/2019 279 JULIAN PEREZ LOMBARDO 1,500.00{ B/. 6,354,429.90
13/04/2019 280 ANULADO 0.00| B/. 6,354,429.90
15/04/2019 281 JERILEE A GOMEZ 1,500.00{ B/. 6,352,929.90
15/04/2019 282 EUSEBIA CALDERON 1,500.00| B/. 6,351,429.90
15/04/2019 283 SUMAYA J. CEDENO 1,500.00| B/. 6,349,929.90
15/04/2019 284 YARITZEL J. SALADO 1,500.00| B/. 6,348,429.90
15/04/2019 285 GERALDINE VARONA R. 1,500.00| B/. 6,346,929.90
15/04/2019 286 SARAI'Y MORENO 1,500.00] B/. 6,345,429.90
15/04/2019 287 MILCIADES CONCEPCION 1,500.00| B/. 6,343,929.90
15/04/2019 288 FRAMCISCO A. TEJADA 1,500.00| B/. 6,342,429.90
15/04/2019 289 GABRIEL SERRANO 1,500.00| B/. 6,340,929.90
15/04/2019 290 GUSTAVO MELGAR 1,500.00{ B/. 6,339.429.90
15/04/2019 291 MANUEL SCOTT 1,500. B/. p,337,929.90
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15/04/2019 292 JULIO RAMIREZ 1,500.00| B/. 6,336,429.90
15/04/2019 293 CHRISTINA RODRIGUEZ 1,500.00| B/. 6,334,929.90
15/04/2019 294 ISA JARAMILLO 1,500.00] B/. 6,333,429.90
15/04/2019 295 CARLOS O BERBEY T. 1,500.00] B/. 6,331,929.90
15/04/2019 296 VICTOR ALMENGOR 1,500.00| B/. 6,330,429.90
15/04/2019 297 ANULADO 0.00| B/. 6,330,429.90
15/04/2019 298 ALBINO LEDEZMA 1,500.00| B/. 6,328,929.90
15/04/2019 299 JOSE GABRIEL MONTENEGRO 1,500.00| B/. 6,327,429.90
15/04/2019 300 ROSAURA CEBALLOS 1,500.00| B/. 6,325,929.90
15/04/2019 301 ANULADO 0.00| B/. 6,325,929.90
15/04/2019 302 GLADYS GUTIERREZ 1,500.00| B/. 6,324,429.90
15/04/2019 303 IRIS COSME SUCRE 1,500.00| B/. 6,322,929.90
15/04/2019 304 MARIO MUNGARAY 1,500.00| B/. 6,321,429.90
15/04/2019 305 ORLANDO ALONSO 1,500.00| B/. 6,319,929.90
15/04/2019 306 NICOLAS VARGAS 1,500.00| B/. 6,318,429.90
15/04/2019 307 JORGE HURTADO 1,500.00{ B/. 6,316,929.90
15/04/2019 308 CARLOS LANDAU 4,413.00| B/. 6,312,516.90
15/04/2019 309 JOSE GRABRIEL MONTENEGRO 1,500.00| B/. 6,311,016.90
15/04/2019 310 IMPORTADORA DE PLOMERIA, S.A. 5794.26| B/. 6,305,222.64
15/04/2019 311 JOSE GONZALEZ 1,500.00| B/. 6,303,722.64
15/04/2019 312 ANULADO 0.00| B/. 6,303,722.64
15/04/2019 313 IVETH SANCHEZ 1,500.00| B/. 6,302,222.64
15/04/2019 314 JULIAN PEREZ LOMBARDO 1,500.00| B/. 6,300,722.64
15/04/2019 315 JERILEE A GOMEZ 1,500.00] B/. 6,299,222.64
15/04/2019 316 EUSEBIA CALDERON 1,500.00| B/. 6,297,722.64
15/04/2019 317 SUMAYA J. CEDENO 1,500.00| B/. 6,296,222.64
15/04/2019 318 YARITZEL J. SALADO 1,500.00| B/. 6,294,722.64
15/04/2019 319 GERALDINE VARONA R. 1,500.00[ B/. 6,293,222.64
15/04/2019 320 SARAI'Y MORENO 1,500.00| B/. 6,291,722.64
15/04/2019 321 MILCIADES CONCEPCION 1,500.00| B/. 6,290,222.64
15/04/2019 322 FRANCISCO TEJADA 1,500.00| B/. ©6,288,722.64
15/04/2019 323 GABRIEL SERRANO 1,500.00] B/. 6,287,222.64
15/04/2019 324 GUSTAVO MELGAR 1,500.00] B/. 6,285,722.64
15/04/2019 325 MANUEL SCOTT 1,500.00( B/. 6,284,222.64
15/04/2019 326 JULIO RAMIREZ 1,500.00| B/. 6,282,722.64
15/04/2019 327 CHRISTINA RODRIGUEZ 1,500.00( B/. 6,281,222.64
15/04/2019 328 ISA JARAMILLO 1,500.00| B/. 6,279,722.64
15/04/2019 329 CARLOS BERBEY 1,500.00( B/. 6,278,222.64
15/04/2019 330 VICTOR ALMENGOR 1,500.00| B/. 6,276,722.64
15/04/2019 331 JOSE G ALMENGOR 1,500.00| B/. 6,275,222.64
15/04/2019 332 ALBINO LEDEZMA 1,500.00] B/. 6,273,722.64
15/04/2019 333 JOSE G. MONTENEGRO 1,500.00| B/. 6,272,222.64
15/04/2019 334 ROSAURA CEBALLOS 1,500.00| B/. 6,270,722.64
15/04/2019 335 GLADYS GUTIERREZ 1,500.00{ B/. 6,269,222.64
15/04/2019 336 IRIS COSME SUCRE 1,500.00{ B/. 6,267,722.64
15/04/2019 337 MARIO MUNGARAY 1,500.00| B/. 6,266,222.64
15/04/2019 338 ORLANDO ALONSO 1,500.00] B/. 6,264,722.64
15/04/2019 339 NICOLAS VARGAS 1,500.00( B/. 6,263,222.64
15/04/2019 340 JORGE HURTADO 1,500.00f B/. 6,261,722.64
15/04/2019 341 ANULADO 0.00| B/. 6,261,722.64
15/04/2019 342 TOMAS HERRERA 12,695.00| B/. 6,249,027.64
15/04/2019 343 ANULADO 0.00| B/. 6,249,027.64

15/042019 344 ANULADO 0.00| B/. 6,249,027.64
15/04/2019 345 BRAULIO PALACIO 7,587.00{ B/. 6,241,440.64
15/04/2019 346 OMAIRA SILVERA 10,030.00| B/. 6,231,410.64
15/04/2019 347 ANULADO 0.00{ B/. 6,231,410.64
15/04/2019 348 CCOMUNICA, S.A. 29,100.00| B/. 6,202,310.64
15/04/2019 349 ANULADO 0.00{ B/. 6,202,310.64
16/04/2019 350 AUDIO VISUAL EQUIPMENT OF PANAMA 6,000.00| B/. 6,196,310.64
16/04/2019 351 AUDIO VISUAL EQUIPMENT OF PANAMA 22,437.90| B/. 6,173,872.74
16/04/2019 352 CL ADVANCED TECHNOLOGIES, 5.A 22,590. B/. 6,151,282.22
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16/04/2019 353 ANULADO 0.00| B/. 6,151,282.22
16/04/2019 354 GRUPO ADVISERS, S.A 5,500.00| B/. 6,145,782.22
16/04/2019 355 GRUPO ADVISERS, S.A 10,000.00| B/. 6,135,782.22
16/04/2019 356 TANIA MENARD 3,250.00| B/. 6,132,532.22
16/04/2019 357 LUIS OLIVA 2,568.00| B/. 6,129,964.22
16/04/2019 358 UNDEPAN, S.A 136,500.00| B/. 5,993,464.22
16/04/2019 359 JM LEGAL ADVISORS S.A 101,550.00| B/. 5,891,914.22
16/04/2019 360 ANULADO 0.00| B/. 5,891,914.22
17/04/2019 361 ARMANDO ALAVARADO 3,138.00| B/. 5,888,776.22
17/04/2019 362 NIXSON ANDRADE R. 6,792.00| B/. 5,881,984.22
18/04/2019 363 ORIS BATISTA 380.00] B/. 5,881,604.22
20/04/2019 364 CARLOS ABREGO 3,800.00| B/. 5,877,804.22
20/04/2019 365 HECTOR SAMBRANOQO 6,380.00| B/. 5,871,424.22
20/04/2019 366 HUMBERTO VILLALOBOS 3,820.00| B/. 5,867,604.22
20/04/2019 367 BERNARDO MENESES 4,150.00{ B/. 5,863,454.22
20/04/2019 368 OSCAR CORONADO 2,800.00| B/. 5,860,654.22
20/04/2019 369 EDMAUI GONZALEZ 950.00| B/. 5,859,704.22
20/04/2019 370 STEVEN LEONARDO 1,450.00]| B/. 5,858,254.22
20/04/2019 371 COLON HARRIS 300.00| B/. 5,857,954.22
20/04/2019 372 RICARDO ZANETTI 150.00| B/. 5,857,804.22
22/04/2019 373 GRUPQO ADVISERS, S.A 63,000.00| B/. 5,794,804.22
22/04/2019 374 ANULADO 0.00{ B/. 5,794,804.22
22/04/2019 375 ANULADO 0.00{ B/. 5,794,804.22
22/04/2019 376 DIONISIO ORTEGA 36,544.00] B/. 5,758,260.22
22/04/2019 377 ORIS ALMENDRA R. 4,422.00| B/. 5,753,838.22
22/04/2019 378 EDSON NIMBLEY 10,030.00| B/. 5,743,808.22
22/04/2019 379 SILA VASQUEZ 12,685.00( B/. 5,731,123.22
22/04/2019 380 JORGE ALMENGOR 24,252.00| B/. 5,706,871.22
22/04/2019 381 ANULADO 0.00{ B/. 5,706,871.22
22/04/2019 382 MULTITEK PACIFICO, S.A 31,374.78| B/. 5675496.44
23/04/2019 383 MARIO MUNGARAY 31,184.00| B/. 5,644,312.44
23/04/2019 384 ROLANDO MOSLEY 1,500.00| B/. 5,642,812.44
23/04/2019 385 JAIME TOCHEZ 14,065.00| B/. 5,628,747.44
23/04/2019 386 ORIS BATISTA 3,000.00| B/. 5,625747.44
23/04/2019 387 ORIS BATISTA 5,000.00{ B/. 5,620,747.44
23/04/2019 388 MASSIEL V VERGARA 4,000.00]| B/. 5,616,747.44
23/04/2019 389 INDIRA N. ROMAN 3,500.00] B/. 5,613,247.44
23/04/2019 390 EDWIN MONTENEGRO 10,000.00{ B/. 5,603,247.44
23/04/2019 391 LUIS CARLOS DIAZ 8,000.00| B/. 5,595,247.44
23/04/2019 392 ILYCHS MORALES 7,000.00f B/. 5,588,247.44
23/04/2019 393 MIGUEL A GUILLEN E. 9,500.00| B/. 5,578,747.44
23/04/2019 394 MIGUEL A GUILLEN E. 10,000.00| B/. 5,568,747.44
23/04/2019 395 IMPORTADORA DE PLOMERIA, S.A. 1,444.50| B/. 5,567,302.94
23/04/2019 396 MIGUEL GUILLEN 8,500.00( B/. 5,558,802.94
23/04/2019 397 LUIS OLIVA 32,000.00| B/. 5,526,802.94
23/04/2019 398 MASSIEL V VERGARA 7,500.00| B/. 5,519,302.94
23/04/2019 399 INDIRA N. ROMAN 7,500.00| B/. 5,511,802.94
23/04/2019 400 MIGUEL GUILLEN 4,800.00( B/. 5,507,002.94
24/04/2019 401 ANULADO 0.00{ B/. 5,507,002.94
24/04/2019 402 ANULADO 0.00| B/. 5,507,002.94
24/04/2019 403 ORIS BATISTA 23,400.00| B/. 5,483,602.94
24/04/2019 404 LUIS CARLOS DIAZ 22,875.00| B/. 5,460,727.94
24/04/2019 405 ILYCHS MORALES 26,550.00| B/. 5,434,177.94
24/04/2019 406 MASSIEL V VERGARA 18,650.00| B/. 5,415,527.94
24/04/2019 407 INDIRA N. ROMAN 16,750.00| B/. 5,398,777.94
24/04/2019 408 LUIS OLIVA 34,560.00| B/. 5,364,217.94
24/04/2019 409 ANULADO 0.00| B/. 5,364,217.94
24/04/2019 410 JORGE CHAMBONETT 21,350.00] B/. 5,342,867.94
24/04/2019 411 LUIS CARLOS DIAZ 23,540.00| B/. 5,319,327.94
24/04/2019 412 ALEXANDER HEPBRUM 27,500.00| B/. 5,291,827.94
24/04/2019 413 MIGUEL GUILLEN 18,500. B/. ,5.273,327.94
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24/04/2019 414 ILYCHS MORALES 14,300.00| B/. 5,259,027.94
24/04/2019 415 ANULADO 0.00] B/. 5,259,027.94
24/04/2019 416 JOSE SIMPSON 22,500.00| B/. 5,236,527.94
24/04/2019 417 ANULADO 0.00{ B/. 5,236,527.94
24/04/2019 418 LISENIA LOPEZ TUNON 13,500.00| B/. 5,223,027.94
24/04/2019 419 FAUSTINO BETHANCOURT 15,975.00( B/. 5,207,052.94
24/04/2019 420 MIGUEL GUILLEN 750.00] B/. 5,206,302.94
24/04/2019 421 JOSE SIMPSOM 17,900.00| B/. 5,188,402.94
24/04/2019 422 ELEAZAR GOMEZ 8,268.00| B/. 5,180,134.94
24/04/2019 423 SENAIDA PASCUAL 5,913.00| B/. 5,174,221.94
24/04/2019 424 NIMIA DELGADO 3,598.00{ B/. 5,170,623.94
24/04/2019 425 SILA VASQUEZ 5,685.00| B/. 5,164,938.94
24/04/2019 426 TOMAS HERRERA 5,695.00| B/. 5,159,243.94
24/04/2019 427 SILVIA MARENGO GOMEZ 4,375.00| B/. 5,154,868.94
24/04/2019 428 ALEJANDRO GUERRA 3,720.00| B/. 5,151,148.94
24/04/2019 429 AURELIO SANCHEZ ROJAS 3,830.00| B/. 5,147,318.94
24/04/2019 430 RITA PALMA 4,095.00| B/. 5143,223.94
24/04/2019 431 DEMENCIO BONILLA 4,675.00| B/. 5,138,548.94
24/04/2019 432 YARA BLANCO 2,000.00| B/. 5,136,548.94
24/04/2019 433 YARA BLANCO 1,088.00| B/. 5,135,460.94
24/04/2019 434 ALENDRO QUINTERO 5,335.00| B/. 5,130,125.94
24/04/2019 435 MILENA JULIO 5.720.00| B/. 5,124,405.94
24/04/2019 436 JOSE GONZALEZ 4,473.00| B/. 5,119,932.94
24/04/2019 437 ABDIEL VILLARREAL 3,008.00| B/. 5.116,924.94
24/04/2019 438 ABDIEL VILLARREAL 2,958.00( B/. 5,113,966.94
24/04/2019 439 RAMIRO CAMARGO 3,960.00| B/. 5,110,006.94
24/04/2019 440 ISMAEL VERGARA 4,288.00| B/. 5,105,718.94
24/04/2019 441 ALEYDA AYARZA 5,273.00| B/. 5,100,445.94
24/04/2019 442 GLORIA BERNARDS 3,390.00{ B/. 5,097,055.94
24/04/2019 443 GLORIA BERNARDS 4,825.00| B/. 5,092,230.94
24/04/2019 444 JULIO PALACIOS 7,088.00| B/. 5,085,142.94
24/04/2019 445 RHODE ZAPATA 4,653.00] B/. 5,080489.94
24/04/2019 446 ENALIS DE BAXTER 5,123.00{ B/. 5,075,366.94
24/04/2019 447 MILKA BARSALLO 14,553.00( B/. 5,060,813.94
24/04/2019 448 TAYIRA GONZALEZ 2,865.00( B/. 5,057,948.94
24/04/2019 449 ARMANDO ALVARADO 3,138.00{ B/. 5,054,810.94
24/04/2019 450 ANULADO 0.00{ B/. 5,054,810.94
24/04/2019 451 ANULADO 0.00| B/. 5,054,810.94
24/04/2019 452 ANULADO 0.00| B/. 5,054,810.94
24/04/2019 453 ANULADO 0.00{ B/. 5,054,810.94
24/04/2019 454 JAIME TOCHEZ 42,731.00| B/. 5,012,079.94
24/04/2019 455 GENEROSO CARLES V 57,820.00{ B/. 4,954,259.94
24/04/2019 456 VICTOR MORENO 41,443.00| B/. 4,912,816.94
24/04/2019 457 ALEXIS MUNOZ 17,703.00{ B/. 4,895,113.94
24/04/2019 458 ARMANDO PALACIOS 30,920.00| B/. 4,864,193.94
24/04/2019 459 JOSE A. MARTINEZ 13,816.00] B/. 4,850,377.94
24/04/2019 460 FERNANDO MORENO 18,459.00| B/. 4,831,918.94
24/04/2019 461 WALTER DUBARRAN 14,021.00| B/. 4,817,897.94
24/04/2019 462 ALEJANDRO ROJAS 13,782.00| B/. 4,804,115.94
24/04/2019 463 HECTOR ALVAREZ 11,198.00| B/. 4,792,917.94
24/04/2019 464 ERIC QUINTERO 11,578.00( B/. 4,781,339.94
24/04/2019 465 ERIC QUINTERO 5,948.00| B/. 4,775,391.94
24/04/2019 466 EDWARD GUTIERREZ 34,208.00( B/. 4,741,183.94
24/04/2019 467 RAUL GARCIA 25,868.00| B/. 4,715,315.94
24/04/2019 468 JOSE HILL 44,203.00| B/. 4,671,112.94
24/04/2019 469 LEYDIANA CEDENO 10,508.00( B/. 4,660,604.94
24/04/2019 470 ITZEL ALVENDAS 11,306.00( B/. 4,649,298.94
24/04/2019 471 LUIS E. LUNA 12,970.00( B/. 4,636,328.94
24/04/2019 472 ALVARO ANGULO 37,142.00{ B/. 4,599,186.94
24/04/2019 473 MIGUEL GUILLEN 22,750.00] B/. 4,576,436.94
24/04/2019 474 MIGUEL GUILLEN 32,250.00] B/. 4,544,186.94
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24/04/2019 475 DIONISIO ORTEGA 58,951.00{ B/. 4,485,235.94
24/04/2019 476 JULIO RAMIREZ 15,227.00] B/. 4,470,008.94
24/04/2019 477 JUAN C. MUNOZ 20,278.40| B/. 4,449,730.54
24/04/2019 478  |ARELYS GONZALEZ 25,260.00| B/. 4,424,470.54
24/04/2019 479 ARELYS GONZALEZ 15,000.00| B/. 4,409,470.54
24/04/2019 480 ARELYS GONZALEZ 21,850.00| B/. 4,387,620.54
24/04/2019 481 REITA S.A 2,960.16| B/. 4,384,660.38
24/04/2019 482 JORGE CHAMBONETT 4,200.00| B/. 4,380,460.38
24/04/2019 483 ROBERTO DELGADO 26,286.00| B/. 4,354,174.38
24/04/2019 484 ANULADO 0.00| B/. 4,354,174.38
24/04/2019 485 MIGUEL MARTINEZ 31,586.00| B/. 4,322,588.38
24/04/2019 486 MARIO MUNGARAY 52,336.00| B/. 4,270,252.38
24/04/2019 487 RAFAEL CAMARENA 57,862.00| B/. 4,212,390.38
24/04/2019 488 ILYCHS MORALES 10,433.00| B/. 4,201,957.38
24/04/2019 489 ILYCHS MORALES 4,568.00| B/. 4,197,389.38
24/04/2019 450 ANULADO 0.00| B/. 4,197,389.38
24/04/2019 491 ANULADO 0.00| B/. 4,197,389.38
24/04/2019 492 ANULADO 0.00] B/. 4,197,389.38
24/04/2019 493 ANULADO 0.00| B/. 4,197,389.38
24/04/2019 494 ERNESTINA MORALES 16,884.00| B/. 4,180,505.38

24/042019 495 ARELYS DELC. FRANCO 36,720.00( B/. 4,143,785.38
24/04/2019 496 SARKYS VALENCIA 15,966.00| B/. 4,127,819.38
24/04/2019 497 ARTURO ALABARCA 7,209.00| B/. 4,120,610.38
24/04/2019 498 ANTONIO VILLAREAL 13,383.00| B/. 4,107,227.38
24/04/2019 499 ALICIA S. DE LEON 8,937.00| B/. 4,098,290.38
24/04/2019 500 LUIS O. GONZALEZ 8,901.00( B/. 4,089,389.38
24/04/2019 501 LESBIA LOZADA 8,190.00| B/. 4,081,199.38
24/04/2019 502 ROSA MIRZA GONZALEZ 7,344.00| B/. 4,073,855.38
24/04/2019 503 YARA CABALLERO 4,797.00| B/. 4,069,058.38
24/04/2019 504 RAFAEL CUESTA 6,102.00| B/. 4,062,956.38
24/04/2019 505 RAFAEL CUESTA 2,349.00{ B/. 4,060,607.38
24/04/2019 506 REYNIER JIMENEZ 19,917.00( B/. 4,040,690.38
24/04/2019 507 GLADYS D. SOBRINO 16,524.00| B/. 4,024,166.38
24/04/2019 508 LUIS GONZALEZ 15,849.00| B/. 4,008,317.38
24/04/2019 509 ISALKO AGUILAR 7,038.00| B/. 4,001,279.38
24/04/2019 510 ORIS ALMENDRA R. 6,633.00{ B/. 3,994,646.38
24/04/2019 511 SAMARA SAMANIEGO 8,838.00| B/. 3,985,808.38
24/04/2019 512 BLADIMIR CHERIGO 15,165.00] B/. 3,970,643.38
24/04/2019 513 HUMBERTO SANCHEZ 44,271.00| B/. 3,926,372.38
24/04/2019 514 COLUMBA GRIMALDO 3,618.00| B/. 3,922,754.38
24/04/2019 515 ADELAMARIS VILLALAZ 2,061.00| B/. 3,920,693.38
24/04/2019 516 ANULADO 0.00| B/. 3,920,693.38
24/04/2019 517 ANULADO 0.00| B/. 3,920,693.38
24/04/2019 518 ANULADO 0.00| B/. 3,920,693.38
24/04/2019 519 ANULADO 0.00| B/. 3,920,693.38
24/04/2019 520 JORGE ALMENGOR 40,921.00| B/. 3,879,772.38
24/04/2019 521 ALVARQ CABALLERO 49,875.00| B/. 3,829,897.38
26/04/2019 522 ESQUIVEL CHAMI 3,060.00 B/. 3,826,837.38
26/04/2019 523 LINO GUAINORA 4,532.00| B/. 3,822,305.38
26/04/2019 524 ASELMO GUAINORA 1,452.00{ B/. 3,820,853.38
26/04/2019 525 SIXTO BEJARANO 10,260.00{ B/. 3,810,593.38
26/04/2019 526 DAVID MARTINEZ 18,588.00( B/. 3,792,005.38
26/04/2019 527 WALKER CAMARENA 3,818.00| B/. 3,788,187.38
26/04/2019 528 NIXON ANDRADE 10,188.00| B/. 3,777,999.38
26/04/2019 529 JEREMIAS ATENCIO 25,519.00| B/. 3,752,480.38
26/04/2019 530 OMAIRA SILVERA 5,030.00| B/. 3,747,450.38
26/04/2019 531 BERNARDO ABREGO 13,491.00| B/. 3,733,959.38
26/04/2019 532 BRAULIO PALACIO 26,510.00| B/. 3,707,449.38
26/04/2019 533 FLORENCIO CRUZ 5,260.00| B/. 3,702,189.38
26/04/2019 534 RUBEN GUERRERO 14,065.00| B/. 3,688,124.38
24/04/2019 535 RAUL RAMOZ 4,000.00{ B/. 3,684,124.38
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24/04/2019 536 JOSE GONZALEZ BEDOYA 1,500.00| B/. 3,682,624.38
26/04/2019 537 EBER URENA 1,500.00| B/. 3,681,124.38
26/04/2019 538 IVETH A SANCHEZ 1,500.00| B/. 3,679,624.38
26/04/2019 539 JULIAN PEREZ LOMBARDO 1,500.00| B/. 3,678,124.38
26/04/2019 540 JERILEE A GOMEZ 1,500.00] B/. 3,676,624.38
26/04/2019 541 EUSEBIA CALDERON 1,500.00| B/. 3,675,124.38
26/04/2019 542 SUMAYA CEDENO 1,500.00| B/. 3,673,624.38
26/04/2019 543 YARITZEL SALADO 1,500.00| B/. 3,672,124.38
26/04/2019 544 GERALDINE VARONA R. 1,500.00| B/. 3,670,624.38
26/04/2019 545 SARAI'Y. MORENO 1,500.00| B/. 3,669,124.38
26/04/2019 546 MILCIADES CONCEPCION 1,500.00| B/. 3,667.624.38
26/042019 547 FRANCISCO TEJADA P. 1,500.00| B/. 3,666,124.38
26/04/2019 548 ANULADO 0.00| B/. 3,666,124.38
26/04/2019 549 GABRIEL SERRANO 1,500.00| B/. 3,664,624.38
26/04/2019 550 GUSTAVO MELGAR 1,500.00| B/. 3,663,124.38
26/04/2019 551 MANUEL SCOTT 1,500.00| B/. 3,661,624.38
26/04/2019 552 JULIO RAMIREZ 1,500.00| B/. 3,660,124.38
26/04/2019 553 CRISTINA RODRIGUEZ 1,500.00] B/. 3,658,624.38
26/04/2019 554 ISA JARAMILLO 1,500.00| B/. 3,657,124.38
26/04/2019 555 CARLOS BERBEY 1,500.00| B/. 3,655,624.38
26/04/2019 556 VICTOR ALMENGOR 1,500.00] B/. 3,654,124.38
26/04/2019 557 JOSE G. MONTENEGRO 3,000.00{ B/. 3,651,124.38
26/04/2019 558 ALBINO LEDEZMA 1,500.00| B/. 3,649,624.38
26/04/2019 559 ROSAURA CEBALLOS 1,500.00( B/. 3,648,124.38
26/04/2019 560 GLADYS GUTIERREZ 1,500.00| B/. 3,646,624.38
26/04/2019 561 IRIS COSME SUCRE 1,500.00] B/. 3,645,124.38
26/04/2019 562 MARIO MUNGARAY 1,500.00| B/. 3,643,624.38
26/04/2019 563 ORLANDO ALONSO 1,500.00| B/. 3,642,124.38
26/04/2019 564 NICOLAS VARGAS 1,500.00] B/. 3,640,624.38
26/04/2019 565 JORGE HURTADO 1,500.00| B/. 3,639,124.38
26/04/2019 566 NILKA E. MENA 1,500.00| B/. 3,637,624.38
26/04/2019 567 JOSE HILL M. 1,500.00| B/. 3,636,124.38
26/04/2019 568 ROSA M. GOMEZ 1,500.00| B/. 3,634,624.38
26/04/2019 569 ENILSA AMAYA A, 1,500.00| B/. 3,633,124.38
26/04/2019 570 JOSE G. MONTENEGRO 1,500.00| B/. 3,631,624.38
26/04/2019 571 ROSAURA CEBALLOS 1,500.00| B/. 3,630,124.38
26/04/2019 572 GLADYS GUTIERREZ 1,500.00| B/. 3,628,624.38
26/04/2019 573 ROSA IRIS PEDROZA 1,500.00| B/. 3,627,124.38
26/04/2019 574 NICOLAS VARGAS 1,500.00| B/. 3,625,624.38
26/04/2019 575 JULIO PALACIOS 21,115.00{ B/. 3,604,509.38
26/04/2019 576 VICTOR MORENO 12,700.00( B/. 3,591,809.38
26/04/2019 577 ALEXIS MUNOZ 14,000.00| B/. 3,577,809.38
26/04/2019 578 JUAN C. MUNOZ 30,200.00{ B/. 3,547,609.38
26/04/2019 579 ROGER ATENCIO 24,924.00| B/. 3,522,685.38
26/04/2019 580 ALAVARO BRISTAN 6,000.00| B/. 3,516,685.38
26/04/2019 581 REYNALDO SALERNO 33,800.00] B/. 3,482,885.38
26/04/2019 582 ISRAEL RODRIGUEZ 27,000.00| B/. 3,455,885.38
26/04/2019 583 JOSE PINZON 7,560.00] B/. 3,448,325.38
26/04/2019 584 AMADO CERRUD 5,050.00| B/. 3,443,275.38
26/04/2019 585 AMADO CERRUD 13,230.00| B/. 3,430,045.38
26/04/2019 586 NICOLAS FERNANDEZ 4,710.00]| B/. 3,425,335.38
26/04/2019 587 IBRAIM VALDERRAMA 15,750.00| B/. 3,409,585.38
26/04/2019 588 DIONICIO ORTEGA 18,000.00( B/. 3,391,585.38
26/04/2019 589 MIGUEL GUILLEN 16,240.00( B/. 3,375,345.38
26/04/2019 590 ABDIEL LOPEZ 14,000.00( B/. 3,361,345.38
26/04/2019 591 QUIBIAN PANAY 13,100.00{ B/. 3,348,245.38
26/04/2019 592 NICOLAS VARGAS 9,000.00| B/. 3,339,245.38
26/04/2019 593 ADONAY MARTINEZ 29,480.00( B/. 3,309,765.38
26/04/2019 594 LEMAR LINO 600.00| B/. 3,309,165.38
26/04/2019 595 ANULADO 0.00| B/. 3,309,165.38
26/04/2019 596 FRANKLIN DE GRACIA 18,600.00| B/. 3,290,565.38
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27/04/2019 597 MIGUEL GUILLEN 9,600.00| B/. 3,280,965.38
26/04/2019 598 ANTENAS & SISTEMAS 10,593.00] B/. 3,270,372.38
26/04/2019 599 CARLOS AGUILAR 850.00| B/. 3,269,522.38
26/04/2019 600 YISAL S.A 900.00] B/. 3,268,622.38
26/04/2019 601 ANULADO 0.00] B/. 3,268,622.38
26/04/2019 602 ANULADO 0.00| B/. 3,268,622.38
26/04/2019 603 MIGUEL GUILLEN 11,700.00f B/. 3,256,922.38
29/04/2019 604 MIGUEL GUILLEN 115.00| B/. 3,256,807.38
29/04/2019 605 MIGUEL GUILLEN 3,500.00| B/. 3,253,307.38
29/04/2019 606 ANULADO 0.00] B/. 3,253,307.38
29/04/2019 607 MIGUEL GUILLEN 10,000.00{ B/. 3,243,307.38
29/04/2019 608 MIGUEL GUILLEN 4,525.00( B/. 3,238,782.38
29/04/2019 609 PROFESIONALES DEL AGUA, S.A. 949.00{ B/. 3,237,833.38
29/04/2019 610 EQUIPOS COAMCO 7,169.00[ B/. 3,230,664.38
29/04/2019 611 CONEXTO PANAMA, S.A. 16,126.72| B/. 3,214,537.66
29/04/2019 612 CL ADVANCED TECHNOLOGIES, S.A 2,889.00( B/. 3,211,648.66
29/04/2019 613 INVERTION AND CONSULTING WEST 2,500.00( B/. 3,209,148.66
29/04/2019 614 ANULADO 0.00( B/. 3,209,148.66
29/04/2019 615 ALDO ALMANZA 350.00| B/. 3,208,798.66
29/04/2019 616 RENEE ALEJANDRA CELIS 3,000.00{ B/. 3,205,798.66
29/04/2019 617 PODIUM AGENCIA DE COMUNICACION, S.A 14,680.00| B/. 3,191,118.66
29/04/2019 618 ROLANDO MOSLEY 1,500.00| B/. 3,189,618.66
29/04/2019 619 LEAVITT E. ZAMBRANO 2,500.00| B/. 3,187,118.66
29/04/2019 620 FACTORY CORP. 3,500.00| B/. 3,183,618.66
29/04/2019 621 FERNANDOCABRERA 4,000.00] B/. 3,179,618.66
29/04/2019 622 ALFREDO BOGANTES 2,755.25| B/. 3,176,863.41
29/04/2019 623 CARLOS MASTELLARI 8,000.00| B/. 3,168,863.41
30/04/2019 624 EDMAVI GONZALEZ 950.00| B/. 3,167,913.41
30/04/2019 625 MIGUEL GUILLEN 57,000.00{ B/. 3,110,913.41
30/04/2019 626 LUIS ABREGO 78,000.00| B/. 3,032,913.41
30/04/2019 627 YAIZETH TERAN 89,740.00| B/. 2,943,173.41
30/04/2019 628 ANULADO 0.00| B/. 294317341
30/04/2019 629 NORIEL ARAUZ 48,000.00( B/. 2,895173.41
30/04/2019 630 MIGUEL GUILLEN 72,000.00| B/. 282317341
30/04/2019 631 PRESOL S.A 50,000.00{ B/. 2,773173.41
30/04/2019 632 PRESOL S.A 75,000.00| B/. 2,698,173.41
30/04/2019 633 LB SERVICE 963.00| B/. 2,697,210.41
30/04/2019 634 MR LOGISTICA 4,000.00| B/. 2,693,210.41
30/04/2019 635 BENICIO ROBINSON JR. 7,500.00| B/. 2,685,710.41
30/04/2019 636 ROMULO CASTRO 1,000.00| B/. 2,684,710.41
30/04/2019 637 JUSTO MEDINA 4,616.00| B/. 2,680,094.41
30/04/2019 638 ALEXIS MUNOZ 21,156.00] B/. 2,658,938.41
30/04/2019 639 RUBEN VILLARREAL 39,812.00{ B/. 2,619,126.41
30/04/2019 640 EDUARDO PAZ 58,000.00)| B/. 2,561,126.41
30/04/2019 641 RENAUL RODRIGUEZ 4,718.00| B/. 2,556,408.41
30/04/2019 642 SAMIR GOZAINE 41,681.00| B/. 251472741
30/04/2019 643 EDUARDQ CERDA 64,584.00| B/. 2,450,143.41
30/04/2019 644 CELSO CARRIZO 96,269.00| B/. 2,353,874.41
30/04/2019 645 ILYCHS MORALES 14,979.00f B/. 2,338,895.41
30/04/2019 646 NADIA DEL RIO 47,455.00| B/. 2,291,440.41
30/04/2019 647 LUIS CARLOS DIAZ 21,000.00] B/. 2,270,440.41
30/04/2019 648 LUIS CARLOS DIAZ 45,175.00f B/. 2,225,26541
30/04/2019 649 MIGUEL MARTINEZ 1,540.00] B/. 2,223,725.41
30/04/2019 650 EDUARDO PAZ 36,000.00] B/. 2,187,725.41
30/04/2019 651 ILYCHS MORALES 20,025.00] B/. 2,167,700.41
30/04/2019 652 EUCLIDES HURTADO 963.00( B/. 2,166,737.41
30/04/2019 653 CARLOS HERRERA 700.00{ B/. 2,166,037.41
01/05/2019 654 ERIC A. GOLDONI 36,500.00| B/. 2,129,537.41
01/05/2019 655 MANUEL ARAUZ 43,000.00( B/. 2,086,537.41
01/05/2019 656 ANULADO 0.00( B/. 2,086,537.41
01/05/2019 657 ANULADO 0.00{ B/. . 2,086,537.41




TRIBUNAL
'][' ELECTORAL ANEXO C1
LA PATRIA LA HACEMOS TODOS
DIRECCION DE FISCALIZACION DEL FINANCIAMIENTO POLITICO
INFORME DE INGRESOS Y GASTOS
DECRETO 38 DE 18 DE DICIEMBRE DE 2017
LAURENTINO CORTIZO COHEN PRESIDENTE -
Pagina | % 2 ’ﬂ
Nombre del Candidato: Cargo que aspira
PANAMA PANAMA \
Provincia: Distrito:  Corregimiento:

Fecha Recibo | Factura/CK Descripcion Ingreso Gastos Saldo
01/05/2019 658 RAUL VALLARINO 35,500.00] B/. 2,051,037.41
01/05/2019 659 ANULADO 0.00| B/. 2,051,037.41
01/05/2019 660 JUAN PABLO CUEVAS 83,000.00] B/. 1,968,037.41
01/05/2019 661 ANULADO 0.00{ B/. 1,968,037.41
01/05/2019 662 RAFAEL STANZIOLA 38,500.00| B/. 1,929,537.41
01/05/2019 663 LUIS MEDINA 36,000.00{ B/. 1,893,537.41
01/05/2019 664 EMILDA ESPINOZA 34,500.00| B/. 1,859,037.41
01/05/2019 665 VIRGINIA GUERRA 35,000.00{ B/. 1,824,037.41
01/05/2019 666 JORGE LUIS RODRIGUEZ 39,500.00| B/. 1,784,537.41
01/05/2019 667 DIDIAN GONZALEZ 43,000.00| B/. 1,741,537.41
01/05/2019 668 RACHEL RODRIGUEZ 40,000.00| B/. 1,701,537.41
01/05/2019 669 SERGIO SANTOS 36,500.00| B/. 1,665,037.41
01/05/2019 670 LUIS RODRIGUEZ 44,500.00] B/. 1,620,537.41
01/05/2019 671 FRANKLIN DE GRACIA 46,500.00| B/. 1,574,037.41
01/05/2019 672 BRUNO GUTIERREZ 39,000.00] B/. 1,535,037.41
01/05/2019 673 DIGNA VANEGAS 21,500.00| B/. 1,513,537.41
01/05/2019 674 MARIELIS AVILES 37,500.00] B/. 1,476,037.41
01/05/2019 675 ANULADO 0.00| B/. 1,476,037.41
02/05/2019 676 SAMIR GOZAINE 6,000.00{ B/. 1,470,037.41
02/05/2019 677 NEY RODRIGUEZ 78,000.00| B/. 1,392,037.41
02/05/2019 678 JOEL RIVERA 89,000.00| B/. 1,303,037.41
02/05/2019 679 MULTITEK PACIFICOM;, S.A. 15,528.87| B/. 1,287,508.54
02/05/2019 680 ALBERTO OSTIA 1,842.00( B/. 1,285,666.54
02/05/2019 681 PANAMA HARDWARE S.A. 1,100.00| B/. 1,284,566.54
02/05/2019 682 MARIO DOMINGUEZ 8,500.00| B/. 1,276,066.54
02/05/2019 683 LUIS OLIVA 21,500.00| B/. 1,254,566.54
02/05/2019 684 ANULADO 0.00{ B/. 1,254,566.54
02/05/2019 685 PROCESADORA MONTE AZUL, S,A 122,500.00| B/. 1,132,066.54
02/05/2019 686 ANULADO 0.00] B/. 1,132,066.54
02/05/2019 687 GRUPO ADVISERS, S.A 32,950.00| B/. 1,099,116.54
02/05/2019 688 JAIME ZAMBRANO 2,125.00( B/. 1,096,991.54
02/05/2019 689 MIGUEL GUILLEN 10,000.00{ B/. 1,086,991.54
02/05/2019 690 MIGUEL GUILLEN 38,000.00| B/. 1,048,991.54
03/05/2019 691 INDIRA ROMAN 28,000.00| B/. 1,020,991.54
03/05/2019 692 ORIS BATISTA 28,000.00| B/.  992,991.54
03/05/2019 693 ANULADO 0.00| B/.  992,991.54
03/05/2019 694 ANULADO 0.00{ B/. 992,991.54
03/05/2019 695 MIGUEL GUILLEN 2,260.00| B/.  990,731.54
03/05/2019 696 ERICK GOLDONI 50,000.00| B/.  940,731.54
03/05/2019 697 MIGUEL GUILLEN 2,000.00| B/.  938,731.54
03/05/2019 698 FACTORY CORP 15,000.00| B/.  923,731.54
03/05/2019 699 CLAY JAY S.A. 5,000.00| B/.  918,731.54
03/05/2019 700 CL ADVANCED TECHNOLOGIES, S.A 3,991.10] B/. 91474044
03/05/2019 701 INDIRA ROMAN 43,000.00| B/.  871,740.44
03/05/2019 702 MIGUEL GUILLEN 89,000.00| B/.  782,740.44
03/05/2019 703 ORIS BATISTA 58,000.00| B/.  724,740.44
03/05/2019 704 JAIRO PINZON 60,000.00] B/.  664,740.44
03/05/2019 705 ANTENAS & SISTEMAS 9,523.00| B/.  655217.44
03/05/2019 706 JUVENAL BUSTAMANTE 500.00| B/.  654,717.44
03/05/2019 707 CONEXTO PANAMA, S.A. 2,129.30f B/.  652,588.14
03/05/2019 708 ROSI GONZALEZ 442.35[ B/.  652,145.79
03/05/2019 709 ANULADO 0.00{ B/.  652,145.79
03/05/2019 710 CARLOS LANDAU 550.00| B/.  651,595.79
03/05/2019 711 NORIEL ARAUZ 89,500.00) B/.  562,095.79
03/05/2019 712 JORGE CHAMBONETT 73,000.00) B/.  489,095.79
03/05/2019 713 YAIZETH TERAN 52,500.00| B/.  436,595.79
03/05/2019 714 ANULADO 0.00] B/.  436,595.79
03/05/2019 715 BLACKSTRING, CORP. 80,000.00| B/.  356,595.79
03/05/2019 716 SERAFIN BERROCAL 650.00| B/.  355,945.79
03/05/2019 717 SERVICE GLASS RUDACIP, S.A. 800.00| B/.  355,145.79
03/05/2019 718 CRISTOBAL RIVERA 1,000.00{ B/., 354,145.79
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03/05/2019 CARGOS BANCARIOS 113.15| B/. 354,032.64
03/05/2019 PES, S.A (ESPECIE) 2,000.00 | B/. 352,032.64
03/05/2019 PES, S.A (ESPECIE) 4,000.00 | B/.  348,032.64
03/05/2019 PES, S.A (ESPECIE) 4,000.00 | B/. 344,032.64
03/05/2019 PES, S.A (ESPECIE) 4,000.00 | B/. 340,032.64
03/05/2019 PES, S.A (ESPECIE) 4,000.00 | B/. 336,032.64
03/05/2019 PES, S.A (ESPECIE) 4,000.00 | B/. 332,032.64
03/05/2019 PES, S.A (ESPECIE) 4,000.00 | B/. 328,032.64
03/05/2019 PES, S.A (ESPECIE) 4,000.00 | B/. 324,032.64
03/05/2019 PES, S.A (ESPECIE) 4,000.00 | B/. 320,032.64
03/05/2019 HOTELERA EL PANAMA S A (ESPECIE) 58,000.00 | B/. 262,032.64
03/05/2019 HOTELERA EL PANAMA S.A (ESPECIE) 79,000.00 | B/. 183,032.64
03/05/2019 HOTELERA EL PANAMA S A (ESPECIE) 98,000.00 | B/. 85,032.64
03/05/2019 PANAMA CAR RENTAL(ESPECIE) 40,000.00 | B/. 45,032.64
i 2 B/.  45032.64
SA B/.  45032.64

271 177
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16/10/2018 165 | ANULADO 0.00 000
16/10/2018 166 | JOSE LUIS ANDRADE ALEGRE Iose Luis Andrade Alegre 4-103-1736 77 5.000.00 5,000.00
16/10/2018 167 |BABUBHAI PATEL GUARDIA Babubhai Patel Guardia 8-483-378 B 5.000 00 5,000 00
16/10/2019 168|INTERSOLUTIONS THECHNOLOGIES INC Radl Arias de Ia Guardia 390132-1-422856 72 |Obarrio, Ave Samuel Lewis con €. 53 10.00000 10,000.00
16/10/2019, 169 |PHOENIX MARINE SALVAGE S A luan Disga Reyna Aparicio 1011567-1-538440 81 |Corozal, Corazal Oeste, Edif. No. 369, Apto 369-A 5,000.00 5,00000
16/10/2019 170{OCEAN POLLUTION CONTROL SA Jovan Vukelja Matthews 52663-2-325361 47 |Corazal, Corozal Oeste, Edif. No. 335.A 20,000.00 20,000.00
16/10/2019) 171|VIRGILIO SALDARA 1,00000 1,000.00
25/10/2018) 172 | ALFREDO ERNESTO NEUMAN P 50000 500.00
26/1072018 173 | PAUL DE JANON CHAMPSAUR 10,000.00 10,000.00
30/10/2018 174 |OVERSEAS UNITED INC Chew Seng Kiang 1900116-1-722372 1 [Albrook, Marginal Este, Zona Procesadora de Exportacion Albrook, Edif. Overseas United 10,00000 10,00000
30/10/2018 175 [OVERSEAS UNITED INC Chew Seng Kiang 1900116-1-722372 1 |Albrook Marginal Este, Zona Procesadora de Exportacion Albrook. Edif. Overssas United 10,000.00 10.000.00
3011072018 176 |ARGOS PANAMA, SA. Harry Abuchaibe 125-103-33907 0 [Santa Maria Business Drstrict, West Boulevard, Edif. Argos 20,000 00 20,000.00
08/11/2018 177 ONE PRODUCT CORP Victor Diamond 455206-1-432185 83 |Ave Samuel Lewis con Calle 54, Edil. Afra 12000000 120.000.00/
08/11/2018 178 | THELMA E ALDRETE PEREZ 10,000.00. 10,000.00
08/11/2018 179 | THELMA E ALDRETE PEREZ 10,00000 10.000.00
13/11/2018 180[LILIANA DE MEREDITH 2500000 25,000.00
19/12/2018 181[CAMILO NAVARRO Camilo Navarro Quelquejeu 8-710-1804 % 10.00000 10,000.00
2211212018 182 |M&T HOLDING INC Blas Carlos Mura Zulet 1532922-1-653857 43 |Felipillo, Parque Industrial Las Améncas, Lote No. 5 15,000.00° 15,000.00
14/01/2019 183 |FERNANDO ERNESTO MOTTA 250000 2.500.00
15/01/2019 184 | JOSE AGUSTIN ESPIND ZEPEDA lose Agustin Espino Zepeda 8347453 B8 [Punta Pacifica, Edif. Plaza Pacifica, Piso 1, Local 8 2.000.00 2.000,00
15/01/2019 185 [FEDERAL SECURITY SERVICES, SA Felipe Kwai Ben Che 222376-1-398615 10 |Terminal Industrial, Zona 1, 5.000.00 5,000.00
15/01/2019 186 COMPANIA PANAMENA DE AIRE ACONDICIONADO S A Adsinar Ribstall Cajor Bocek 777-145-119991 90 |Edificio Procesa 1, Piso 6, 2500000 25.000.00
15/01/2019 187 [RW MITRA S A Carlos Antonio Walachosky Paredes 1525142-1-652380 37 |Urb San Antonia, Camino Real. Calle Obisto, casa G3 10,000.00 10.000 00
15/01/2019 188 |ONE PRODUCT CORP Victor Diamond 455296-1-432185 B3 |Ave. Samuel Lewis con Calle 54 , Edil. Afra 106,000.00/ 160,000.00
15/01/2019 183 | INVERSIONES GONZYROLAN Ganzalo Bayo Martin 27127-104-227229 67 |Calle 13, Edil 13-44 5,000.00 5,000.00
15/01/2019 190 | CARMEN LEONOR HALLAX Carmen Leonor de Beraha Hallax 8:219-1058 60 5.00000 5,000.00
15/01/2019 191 |CAMILO NAVARRO Camilo Navarro Quelquejeu 5-710-1604 46 15,000.00 15,000.00
21/01/2019 192 [ANULADO 000! 000
2170172019 183 [INMOBILIARIA ESTIVAL S.A Alberto Cecilio Motta Page 49045-2-313518 87 |Ave Fedenco Boyd y Calle 51, Edif. Scota Plaza, Piso 11 35,000.00 35,000.00
28/01/2019) 194 |ARLOW CAPITAL INC Alberto Cecilio Molla Page 412315-1426111 39 [Ave Federico Boyd y Calle 51, Edif. Scotia Plaza, Pisa 11 30,000.00 30,000.00
28/01/2019 195 [FERNANDO ERNESTO MOTTA 250000 250000
28/01/201% 196 |ALDO ALTAMIRANO R 5,000.00 5.000,00
28/01/2019 197 | ALCIBIADES DIAZ ESPING 5,000.00 5,000.00
28/01/2019 198 [ERNESTO ALEMAN LANZAS 25,000.00 25,000,000
26/01/2019 193 |EDUARDO ENRIQUE DUQUE ESTRADA 25,000.00 25,000.00
28/01/201% 200[INTERLINK TRADE & COMMERCE LTD 5,000.00 5,000.00
28/01/2019 201 [ALCANCE INTERNACIONAL SA. 25,000 00 25.000.00
30/01/2019 202 | TRANSPORTE AERED SA Jesus Alberta Fabrega TTS4BT-1-486563 70 |Urbanizacion La Loceria, Calle 2da, Local No. 1 20,000.00 20,000.00
30/01/2019 203 | TRANSPORTE AEREO SA Jesus Alberto Fibrega 775487-1-486563 70 |Urbanizacién La Loceria, Calle 2da, Local No. 1 20,000.00 2000000
30/01/2019) / EXA GROUP, SA Jorge Alexander Arauz Cardenss 1496523-1-646430 17 |Los Pueblos, Pasillo Central 100000 3,00000
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30/01/2019 205 |ORBIS DEVELOPMENT, SA otge Ibafez 52669-2-325387 26 |Urbanizacion Costa del Este, Ave. Paseo del Mar, Edif. MMG Tower, Piso 23 12.500.00 1250000
30/01/2019 206 |LA BARRA PANAMA, SA iorge Ibafiez 1706774-1-667681 26 |Ave Ricardo ). Alfaro con Ave: Miguel Brostelia; Urbanizacion €1 Dorado. Edificio Fantastic, Local 1 1250000 1250000
3070172019 207 | GAMING AND SERVICES DE PANAMA Carlos Font Anglada 32423-34.247629 66 |Calle 50 con Calle 73 Este. Edil. Cirsa 2500000 2500000
30/01/2019 208|GUSTAVO E MENDOZA DE SEDAS Gustavo Enrique Mendoza de Sedas 8.748.1627 80 5,000.00 5.000.00
30/01/2019 209 | CAPSA PANAMA SA. Salvador Antonio Verdlizeo Ballesca 2045641-1-747141 53 |Via Cincuentenario, Panama Viejo Business Center, Calle 2da. Edil. G15 10,000.00 10,000.00
30/01/2019 210|MOTORES PANAMA, SA Brilingtan Ulioa Gonzilez 2681555-1-845236 57 |Paseo Enrique Genzier, Edif. La Galera, Apto. 2 25,000.00/ 25,00000
30/01/2019 211 |DE LA GUARDIA, NEUMAN. FARALDO ¥ BERMUDES Carlos Neuman Patterson B52767-1-22736 81 |Urbanizacion Obarrio, Calle 61, Diplex No. & 5,000 00 5.000.00
300172019 212 |ANTARES INTERNACIONAL TRADE CORP \daliz Haydee Guiraud Ortiz 155661100-2-2018 70 |Urbanizacién Costa del Este, Ave La Rotanda. Edif. Prime Time Business Tawer, Piso 20 y 21 500000 5,000.00
30/01/2019| 213 |ANULADO 0.00/ 000
30/01/2019 214 |ANULADG 0.00] 000
30/01/2018 215 [ANULADO 0.00) 000
05/02/2019 216 |VILMA D'ANELLO DE DIAZ Vilma O'Anello de Diaz 8-263-192 90 5,000 00/ 5.000.00
05/02/2019 217 \ILVIE. SA vanne Evelyn Cardoze D'Anelio 6557171460413 14 |Calle 50, Edif. P H. Plaza Credicorp Bank, Piso 27, Suite 3-4 5,000.00 5,000.00
05/02/201% 218 |CLINICA ESPECIAUZADA ROFER Marelissa Gonzalez Zifga 13348-106-131496 5 |Ave Samuel Lewis con Calle 58 Obarrio. Torre ADR, Piso 6. Ofic. 600-A 5,000.00 500000
05/02/2019 219[PANAMA PILOT SERVICES CORP Orlando Rebolledo 51319-1-320908 1 5,000.00 5,000.00
05/02/2019 220 |MPM INVESTMENT ADVISORS GROUP 5,000.00 5,000.00
05/02/2019 221|DRLANDO E LOPEZ DURLING Orlando Ermesto Lopes Durling 8753283 21 10,000.00 10,000.00
05/02/2019 222|ASFALTANDO PANAMA 5A. | uan Pablo Moreno Ventre 2466665-1-B14277 48 |Urbanizacian Paitilla, Ave Winstan Churchill, Edif. Mar de Plata, Apto. 17-8 10,000.00 10.000.00
05/02/2019 223(ESTUDIO BENEDETTI Ramon Ricado Benedetti 25021015-3-2016 &9 |Ave Samuel Lewis. Edif. Comosa. Piso 19 500000 5.000.00
05/02/2019 224|HMG INVESTMENT CORP Babubitai Patel Guardia 4678931433850 4 |Ave Emesto T Lefevre, entre Calle 2da y Via Espafia, Edif. 10501, Apto 1 500000 5,000.00
05/02/2019 225 |[NVERSIONES GONZYROLAN Gonzalo Bayo Martin 27127-104-227229 67 _|Calle 13, Edil. 1348 500000 5,000.00
05/02/2019 226 DRGANIZACION NOBEL SA. Nestor Echeverria de Ycara 2041492-1- 746455 93 |Urbanizacian Costa del Ests, Calle Marina Norte, Edif. Plaza Real, Piso 3, Ofic. 302 5,000.00 5.000.00
05/02/2019 227 | IORGE SILEN Jorge R_Silen Tason 8-176-173 42 5,000.00 5,000.00
05/02/2019 228 [ANULADO 0.00. 000
05/02/2019 229|OTARAS INVESTMENT Omar Otalora Barbosa 2581011404155 70 |Calle 50, Edif. P.H, Plaza Credicorp Bank, Piso 7, Ofic. 705 10.000.00 10,000.00
05/02/2019 230 |MELONES OIL TERMINAL INC Juan Carlos Hellbron 1141247-1-569593 71 |Utbanizacion Casta del Este, Ave. Paseo del Mar, Edit. MMG Tower, Piso 23 5,00000 5,00000
05/02/2019 231 |ECO KLEAN, SA. Eugene Yu Chuan Lau 52227-64-323859 44 |Buena Vista, Urbarizacion El Giral, Carretera Transistmica 5,000.00 5.00000
05/0272019 232 |MACOSNAR CORPORATION Luis Angel Velasquez 145200-216-299053 76 |Urbanizacion E1 Dorado, Calle Oeste 16, Casa No. 16 5.000.00 5.000.00
05/02/2019 233(PORT AND CARGO SERVOCES SA. Tomas Guillermo Castillo 4274961428265 98 |Calle 50, Edif. Frontenac. 510 Piso. Local No. 6C 5.000.00 5,00000
05/02/2019 234|ANIBAL JOSE MARTIN VALLARINO LOPEZ Anibal José Vallarino Lopez 8-462-425 7 5.000.00 5.000 00
05/02/2019 235|LUIS A ARAGON 5,000.00 5.000.00
nsma;zmsl /f\ns PAY, SA Eric Ariel Barrios Vergara 2364370-1-799756 71 |Urbanizacion Los Angeles. Calle 61 Oeste, Casa K-15 5.000.00 v 5,00000
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05/02/2019 237 [SISTEMAS DE RIEGOS ¥ DRENAJES Dan Juan Felipe Mufioz Vizeaino 2429230-1-2220 40 |Area Bancaria, PH, Cosmos. Apto. 302 10.000.00 10,000.00
05/02/2019 238 |GROEN PANAMA, S.A. Roberto Antonio Ramos Chen 155586060-2-2014 46 |Urbamizacion Miraflores, Casa No. 109 5,000.00 5,000,00
05/02/2019 239 [INKOOP S.A. Eduardo Enrique Cheng Rodrigues 155628562-2-2016 3 |Boulevard Casta del Este. P.H. Financial Park, Apto. B 5,000.00 500000
05/02/2019 240|F ICAZA ¥ CIA SA (Adolfo Antonia |caza Garcia De Paredes 146-581-38100 7 |Pacora Via Pincipal, edil. F. icaza 10,000.00 10,00000
05/02/2019 241 [ AQUAMERCANTILE INTERNATIONAL INC Flor de Maria Tarrijos 2206868-1-774254 96 5.000.00 5,000.00
05/02/2019 242 [KARIM SAMY GOZAINE Karim Samy Gozaine Gozaine 4-243-269 90 5.000.00 5.00000
05/02/2019) 243 |PREMIER ELECTRIC (JAPAN] CORP Ajay Jain 46297-104-303180 93 |Zona Libre de Colan, Barrop Norte, Edif Prermier Electric Japan, P8 5.000.00 5,000 00
05/02/2019 244 |CARLO GUILLEAMO ROGNONI 5,000.00 5.00000
05/02/2019 245 [DIRECCION DE OBRAS SA. Jisio lavier Salceda Guardia 1072144-1-552402 89 [Calle S5ta Parque Lefevre, Casa No. 7514 500000 5,000.00
05/02/2019 246|LOPUS FINANCIAL INC Teonila Vargas de Leon 529409-1.433947 65 [Calle 50, Edif. P.H. Plaza Credicorp Bank 10,000.00 10,000.00
05/02/2018 247 |AUGUSTO ROBINSON 5.000.00 5.000.00
05/02/2019 248 RELLENO, TRANSPORTE ¥ EQUIPO, SA Antonio Luis Charris Ganzales 4858513311338 53 |Via Boyd Roosevelt, Milla 20. Local 919 5,000.00 5,000,00
05/02/2019 243 [ANULADG 000 000
05/02/2019 250 [JORGE VILLARREAL 1.50000] 1.500 00
05/02/2019 251 [IUAN CARLDS WILLIAMS 5.000.00 5.000.00
05/02/2019 252 [PUNEET SUNIL ANIBHAL NATHLU 5,000.00 5000 00|
05/02/2019 253 |ROOSEVELT THAVER [Rovsevelt Thayer Galinda B-254-754 50 10.000.00 10,000.00
05/02/2019 254 ROSSANA URIBE 5,000 00 5.00000
—

05/02/2019 255(EQUIPO ¥ TRANSPORTE VALLE. SA. Abraham Aristides Vallester Aparicio 1209334-1-583905 58 |Santiago, Urbanizacion Verdum, Casa No. 531 5,000.00 5.000.00
05/02/2018 256 | ERIC SINGARES 5.000.00. 5,00000
05/04/2019 257 | GLORIA RIOS DE BUSTAMANTE 5,000.00 5,000.00
05/02/2019 258|FILOTAJE ¥ SERVICIOS MARITIMOS DE PANAMA Clementa Forero Cruz 36694 -60- 264436 76 |Albrook, Ave. Canfield, Edif. Plaza Albrook, Apto. 14 5.000.00 500000
05/02/2019 253 |GIOVANI VIRZI 5,000.00 500000
05/02/2019 260 | 10SE E 1EJEDOR B. losé Elisondo Tejedor Barsallo 9-185 450 12 5.000.00. 500000
05/02/2019/ 267 /EQUIPO ¥ TRANSPORTE VALLE SA Abiraham Aristides Vallester Aparicio 1209334-1-583505 58 |Santiago, Urbanizacion Verdum, Casa No. 531 5,000.00 500000
05/02/2019 262|PROMOCIONES ¥ DESARROLLO CORP Rubién Dario Prata Zuluaga 1241796-1-591365 15 |Ave. Samuel Lewis, Edil. Omaga, Prso 2 5,000.00 5,000.00
05/02/2019 263 [ANULADO 0.00] 000
05/02/2019 264(CEREALES NUTRICIOMALES ESPECIALIZADOS Dimas Ganzalez Gonzalez 155594716-2-2015 1 |Via Panameticana Urbanizacion La Mata, Carlos Santana Avila 10,000.00 10,000.00
05/02/2019 265 | AGROGANADERA SANTA FE Diego Raman Garcia De Parades Lopez 30688-106-239948 52 |Calzada de Amador, Isla Naos 5.000.00 5.000 00
05/02/2019 266 [ROBERTO ZAMORA 5,000.00 500000
05/02/2019 267 [JAIME EFRAIN DIAZ 5,000.00 5.000.00
05/02/2019 268 |IMPORTADORA DEL ESTE S A Daniel Ramon Mizrachi Malca 24845178 214984 B0 |Ave. Balboa y Calle 12 de Octubre, Edificio Pany, Ph 500000 5,000.00
05/02/2019 269 TRANSPORTE SAN CRISTOBAL S A Eugenio Enrique Tarres Martinez 64600-33-358537 49 |Via Interamericana, Santiago, Canto del Lisno 5,000.00 5,000.00
05/02/2019 270|RODOLFO DELGADO Rodolfo Delgado Guinard B-719-1669 95 5,000.00 5.000.00
05/02/2019 271 [YWONNE D'ANELLO 10,000,00 10.000.00
05/02/2019 272 |LED LIFE CORP Fernando Gonzilez 1673264-1-680183 91 |San Francisco, Calle 69, Casa No. 57 10.000.00 10,000.00
05/02/2019 273 [RODRIGO E ALEMAN Rodrigo Emesto Aleman Arias N-15-35 0 5.000,00 5.000.00
05/02/2019 274 |CONSORCIO ASOMECM, SA. Victor Edgar Cristiano Moling 155654327-2-2017 79 [Calle 50, Edif. P.H, Plaza Credicorp Bank, Apto. 705 5,000,00 5,000.00
05/022019 275 |REDAIR DEVELOPMENT, CORP Bhasker Ratilal 1643471-1-674159 25 |Ave. Balboa, Edif. P.H. Mirsmar, Apto. 23A 500000 ™ 5,000.00
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05/02/2019 276|MARINE PACIFIC PETROLEUM Jacqueline Forero de Wisse 515743-1-437880 9 |Urbanizacion Ensenada Naranjo. Via Principal 5.00000 5,000.00
05/02/2019 277 |CORPORACION DE CREDITO SA. Maribel Escartin de Torrero 31283-170-242504 55 |San Francisco, calle 84, Casa No. 24 25,000.00 25.000.00
05/02/2019 27B|CORPORACION DE CREDITO SA Maribel Escartin de Torrero 31283-170-242504 55 |San Francisco, calle 64, Casa No. 24 25,000.00 25,000.00
05/02/2019 279 [JOSE A DE JESUS NIETO ROJAS Jose Alberto de Jesus Nieto Rojas N-20-1786 o 5,000.00 5,000.00
0570272018 80| NELSON GOMEZ 10,000.00 10,0000
05/02/2019 281|JORGE GALLO RESTREPO Jarge Eduardo Gallo Restrepo E-8-92659 52 5,000.00 5,000.00]
05/02/2019 282 |GRAND BUSIMESS INC Aquiline Antonio de la Guardia 1919002-1-725849 44 |Obarrio, Calle 54 Este. Edificio Twist Tower, Apto. 26| 500000 5,000.00/
05/02/2019 2831|5005 IMPORT 5.A. Francisca Solis Gomez 51589-85-321680 88 |Panama Viejo, Entrando por la Escuela William Kilpatrik, Calle 3ra, Apto. G9-1 500000 5,00000/
05/02/2019 284 [VENTURA ¥ ASOCIADOS, SA Jaime Ventura Cervera 3011731270 61 |Via Grecia, Edif. Ventura Office 5.000.00 5,00000
05/02/2019 285 |ROGELIQ KNIGHT Rogelin Knight Padilla £-208-894 10 5.000.00 5.000.00
05/02/2019 286 | JUAN RAUL MORENO Juan Raul Moreno Ventrs B-721-1041 40 5,000.00 5.000.00|
05/02/2019 2B7 |ASFALTANDO PANAMA SA Juan Pablo Moreno Ventre 2466665-1-814277 48 [Urbarizacion Paimlla, Ave. Winston Churchill, Edif. Mar de Plata, Apta, 17-8 5.000.00 5,000.00
05/02/2019 288 |ANULADO 0.00 0.00

—
05/02/2019 289 |PROYECTOS MAR AZUL. SA Jose Ramon Icaza Clermnent 1635979-1-672815 T |Calle 50, Edif. BMW Plaza, Pisa 7, Ofic. 78 5.000.00 5.000.00
05/02/2019 290 RICARDO A DE SEDAS Ricardo Antonio De Sedas Uaurado 18-722-2070 74 10,000.00 10,000.00
05/02/28 291 | TRANS OCEAN COMMUNICATIONS CORP David Fernando Gonzalez Solis 155591703-2-2015 54 |Parque Lefevre. Parque Insdustrial, Calle 3ra, Edif. Trans Ocean Network 5,000.00 5.000.00
05/02/201% 292 |DISTRIVET, SA Franicisco Javier Gallego Cardona 221052-1-398463 81 |Urbanizacion San Fernando, Frente al Pte. De San Pedro, Lote No. 3 5,000.00 5,000.00
05/02/2019, 293 [ALTERNATIVE HOLDING, SA Lucas Valderrama Lopera 923064-1-519829 7 |urbanizacion Costa del Este. Ave. Alberto Motta, Edif. Prime Time. Apto. 10A 5,000.00 5.000,00
05/02/2019 234 | TRANSPORTE AEREO S.A |Jesus Alberto Fabrega 7754871486563 70 [Urbarizacion La Locerin, Calle 2da, Local No 1 20,000,00 20,000.00
05/02/2019| 295 |ANULADO 0.00 0.00
05/02/2019 296 | TREND CONSLLTING INC 5.000,00 5.000.00
05/02/2019 237 DORADO PRIMERO, 5 A Qing Ming Pan Chung 1843704-1-674199 31 |Edificio Metropolis, Piso 16, Ofic. 168 5,000.00 5.000.00
05/02/2019 298|KUI YONG WONG CHU Kui Yong Wong Chu N-18-B37 0 |Via José A Arango y Calle Sta. Casa No. 5334 10,000.00 10,000.00
05/0272019 209 |CARMEN ALICIA HERRERA 5,000.00 5,000.00
05/02/2019 300 |ANULADO 000 000
05/02/2019 301 |EDUPAN, SA Ernesto Augusto Leon Cervera 1560404-1-658881 36 |Urb. Punta Pacifica, Edif. Oceania, Tarre 1000, Ofic. G-33 5.000.00 5.000.00
05/02/2018 302 [ALEX ARMUO 5,000.00 5,000.00
05/02/2019 303 |VERDON GROUP INC Plutarco Cohen 526308-1.439367 72 |Obarmo, Ave. Ricardo Arango y Calle 61, Edif. Sucre Arias & Reyes 10,000.00 10,000.00
05/02/2019 304 | MONAGHAN MARK WILLIAM 10,000.00 10,000.00
05/02/2019 305 |OSCAR NORBEATO SANCHEZ 5.000.00 5,000.00
05/02/2019 306 | CHEQUE DE GERENCIA 5.000.00 5,000.00
05/02/2019 307 |JOESONS CORP LTD, 5.A Raymond Azrak 2535736-1-824157 16 5.000.00 5,000.00/
05/02/2019 308 | NITREX CORPORATION, 5A Stanley Alberto Motta Cunninghan 724-88-133060 1 |Ave. Fedenco Boyd y Calle 51, Edil. Scotia Plaza, Piso 11 35,000.00 35,000.00
19/02/201% 309 | MAXIA LATAM Pedro Antanio Diaz Alfaro 2181780-1-770425 1_|Obarrio, Calle 54, Casa No. 7 5.000.00 5,000.00
19/02/2013 310|C. G DE HASETH & CIA, S A Christiaan G. de Haseth Linares 49-572-8631 19 |Via Cincuentenatio Final, Edif. Haseth Plaza, 5.000.00 5,000.00
19/02/2019 311|VERDON GROUP SA. Plutarco Cohen 526308-1-439367 72 |Obarrio, Ave. Ricardo Arango y Calle 61, Edif. Sucre Anas & Reyes 20,000.00 20,000.00
18/02/2019 /  3z[cmn, s ¥ 4000000 40,000.00/
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19/02/2019 313|ASOC. NACIONAL DE MUEBLERIAS E INSTITUCIONES DE CREDITO |Modesto Gonzalez Otera 224-52-942 21 |Ave Peru y Calle 31, Edificio No. 27 10,000 00 10,000,00
19/02/2013 314[RAUL 5.000.00 5,000.00
19/02/2019 315[GRUPO INDEX SA Ricardo Antonio Guzman Arasemena 1276195-1.539325 10_[Club X, Calle 133 de la Nacibn, Casa No. 26-A 5,000.00 500000
19/02/2019 316 TRITON ENERGY OF PANAMA CORF. Alberto Marti Buurrarena 256682-1-403979 87_|Obarrio, Ave. Samue| Lewis. Plaza Obarrio, Local No. 208 20,000.00/

20/02/2019 317 [SANDRO SALSANG 100,000.00
20/02/2019) 318 [VICTOR WONG Victor Wong Jordan 9-79-398 29 |Paso Canoas, Edif Faso Canoas Internacional, Calle Principal 10,000.00
20/02/2019 319 |CAPSA PANAMA 5 A Salvadar Antanio Verduzco Ballesca 2045641-1-747141 53 [Via Cincuentenario, Panama Viejo Business Center, Calle 2da, Edif. G15 20,000.00
20/02/2019 320[INMOBILIARIA AVANCE SA. Efrain Eloy Zanetti Pinilla 1636666-1-672950 49 |Calle 50, Edif. Credicorp Bank Plaza, Prso 23, Local 03 5.000.00
20/02/2019 321[ANCHI SA Priva Shyam Lakhyani 450555-1431517 18_|Sabanitas, Edif. Sing, Ofic 4 25,000.00]
25/02/2019 322|BIOTECSA. SA. luan Jose Parada Malek 2621254-1-836702 33 _|Punta Pacifica, Ave. Punta Darien, Boulevard Pacifica, 2do Piso, Cansultorio 223 5,000.00
25/02/2019 323 | ADMINISTRACION DE PROYECTOS URBANISTICOS Ricardo Eduardo Healy B63624 -1-507629 7 _|Via mteramericana, Edit. Hotel Pradera, P8 10,000.00
25/02/2019 324 |DANIEL YAU CHEN 10,000.00
26/02/2019 325 [ANULADO 0.00
26/02/2019 326 (LA BARRA PANAMA, SA Jorge Ibariez 1706774-1-687681 26 |Ave Ricardo ). Alfaro con Ave. Miguel Brostella: Urbanizacién El Dorado, Edificio Fantastic. Loeal 1 18,750.00
26/02/2019 327 |GAMING AND SERVICES DE PANAMA Carlos Font Anglada 12423-34-247629 66 |Calle 50 con Calle 73 Este, Edif Cirsa 37,500.00 3750000
26/02/2019 326|GABRIEL FRANCISCO DIEZ Gabriel Francisco Diez Mantilla 8398813 19 2501010 25.010.10
26/02/2019 329[PDJ CONSULTING INC Paul de Janon 155650028-2-2017 0 _|Obarrio, Ave Samuel Lewis, Edif_PDC, Local No_14 10.000.00 10,000.00
28/02/2019 330[DIEGO FERNANDO PONCE GARCIA Diego Fernando Ponce Garcia Rada E-8-80100 a8 8,000.00 8,000.00
28/02/2019 331|ADMINISTRADORA COSTA SUR SA_ Janett L Poll 2317963-1-792498 5 [Ave. Pard, Edif. Juan Ramon Poll 250000 2.500.00
28/02/2019 332 |INVERSIONES COSTA SUR PANAMA, SA. Javier Jose Jiron Asyn 2269331-1.784851 42 |Ave Pard Edif_Juan Ramon Poll 2.500.00 2,500.00
01/03/2019 313 |VITUS COMPARNY S A Andres Leon Cervera 2642149-1-839622 52 |Ave Jose isti Arango, Centro Comercial Plaza Carolina, Local No. 4 5,000.00 5.000.00
01/03/2019 334 |VITUS COMPANY SA. Andres Leon Cervera 2642149-1-819622 52 _|Ave Jose Agusti Arango. Centro Comercial Plaza Carolina, Local Na. 4 5.000 00 5,000.00
01/03/2018 335 | ALEJANDRO BASILIO KOURUKLIS 5,000.00 5,000.00
01/03/2019 336 | TELECOM GROUP INC 15,000.00 15.000.00
01/03/2019 337 [TRANSPORTE AEREO SA. Jesus Alberto Fabrega 7754671486563 70_|Urbanizacion La Loceria, Calle 2da, Local No_ 1 20,000.00 20,000.00
01/03/2019 338 [MOTORES PANAMA, SA lington Ulloa Gonzalez 2681555-1-845236 97 _|Paseo Ennque Genzier, Edil_La Galera, Apto. 2 20,000.00 20,000.00
14/03/2019 339IDESTRA. 5A Leidy Johanna Benitez Sanchez 155603756-2-2015 16_[Punta Pacifica. Edif. Oceania Business Plaza, Torre 1000, Local 18.£ 25,000.00 25,0000,
14/03/201% 340 |ANULADO 000 000
15/03/2019 341 [DARIO A ZISOPULOS Dario Alejandro Zisopulos Lawrence 8497577 77_|Ave. Domingo Diaz. Urb. Villa Lucre, Calle K, Casa No_ 19 10.000.00° 10,000.00
15/03/201% 342 |MARIELIS VILLA DE ZISOPULOS 10,000.00 10,000.00
15/03/2019 343 [ TRANSMISION ¥ COMUNICACION SA. Luis Ernesto Osono Barrera 1547656-1-656805 48 |Doleguita, Calle H Norte con Ave. 10ma Ouste, Edil_ Previssa, Pisa 2, Apto. 10 100,000 00 100,000.00
15/03/2019 144 [ANULADO 000, 0.00]
15/03/2019 145 [JAIME EDUARDO ALEMAN Jaime Eduardo Aleman Healy 8-209-1191 a9 10.000.00! 10,000.00
15/03/2019 346 [BARCELONA GLOBAL DESINGN CORP Maura Nicolas Batesteza Barbera 2146422-1-764632 37_[Urb. El Cangrejo, Ave. Manuel Espinosa Batista, Edif. Mallol Arguilectos 20.000.00 20,000,00
15/03/2019 347 [INVERSIONES RIO PLATANAR S.A Gonzalo Bayo Martin 18587-158-171882 80 |Santa Ana, Calle 13, Edif La Bocatorena, Local No. 144 5,000.00 5.000.00
15/03/2019 348 [RAUL ARIAS |Raul Eduardo Arias Arias B-731-2408 &0 L 20,000.00 20,000.00
15/03/2019 349 | CEREALES NUTRICIONALES ESPECIALIZADOS Dimas Gonzalez Gonzalez 155594716-2-2015 1_|Via Panamericana, Urbanizacion La Mata, Carlos Santana Avila 50,000 00 50,000.00
15/03/2015 350]VITAL ASPHALT SUPPLY Balisario Rodrigues Ortega 155648421-2-2017 6 _|Obarno, Calle 56, Edif. Torre Office One. Local 1204 5,000.00 5.000.00
15/03/2019 351(IMPORTS DOS REIS SA, Leopoldo Batista 1677896-1-681369 37 |Obarrio, Ave Samuel Lewis, y Calle 60, Casa No. 647 y Depésitos en DHL Fowarding. Ave Domingo Diaz. Parque Industrial y Corparativo Sur 5.000.00 5.000.00
15/03/2019 352|PEDRO VIDAL SUAREZ Pedro Vidal Suarez Rodriguer 4-703-2323 69 _[Lomas de San Carlos. Calle 2da, Late No. 118 7.000.00 7.000.00
15/03/2019 353 |BEX S A ZONA LIBRE MALL PASO CANOAS Georges Zanasco 375732-1-420916 &8 _|Punta Paitilla, Calle 56 con Calle Raman H. Jurada, Edil. Presidente. Piso 2. Ofic 28 15,000.00 15.000.00
15/03/2019) 354 |ORBIS DEVELOPMENT, SA. lorge Ibafies 52669-2-325387 26 _|Urbanizacion Costa del Este, Ave. Paseo del Mar, Edil. MMG Tower, Piso 23 31,250.00 31.250.00
15/03/2019| 355 [ANULADO 0.00 000
21/03/2019 356 | RICARDQ A LANDERO M Ricardo Adolfo Landero Miranda 4-103-2337 50 5.000.00 5.00000
21/032M9 357 |[PHOENIX MARINE SALVAGE S A_ Juan Diega Reyna Aparicio 1011567-1-538440 81_|Corozal, Corozal Oeste. Edif. No. 369, Apto 369-A 5,000.00 5.000.00
21/03/2019 358 MOTORES PANAMA, S A Brilington Ulloa Gonzilez 2681555-1-B45236. 97 _|Pase Enrique Genzier, Edif. La Galera, Apto. 2 10.000.00 10.000.00
21/03/2019 359 |COOL PRODUCTS INTERNATIONAL 5.000.00 5.000.00
21/03/2019 360|VENTA DANIEL SA Xiong Tong Jiang Lau 155644101-2-2017 60 |Ave Juan Pablo Il Edif. Tongli. Apto. L1 3.00000 3,000 00
21/03/2019 361 |IMPORTADORA SEA BLUE S A. Jirian Wi Li 2633858-1-838524 0 [Urb Bartio Chino, Ave B, Casa No_ 48 500000
21/03/2019 362 |HERMANOS KONG INTERNACIONAL S A. Guan Hua Jian 155593221-2-2015 0 _|Urks El Dorado, Edif. Dorado Mall, Local No. 18-8 Smﬁﬁi
21/03/2019 363 [ZENTAI INTERNACIONALS A Yangshi Liu 1986525-1-737542 80_|Pacora, Via Interamericana con Via Principal, frente al IDAAN, Local No. 1 500,00/
21/03/2019 364 |LUD ¥ CIA SA Yenny Adriana Kong 2529941-1.823138 71_|Calle 17 Santa Ana, Plaza Lulu, Local No_3 500,00
21/03/2019. 365 |L1 MIN LUD (MAXIMATERIALES) Li Min Mai Luo N-21-473 70 |La Polvareda, Calle Principal, Edif. 36, Local L-1 500.00
21/03/2019 366 |ROBERTO PUN HUANG Roberto Pun Huang 8-783-1632 7 5,000.00|
21/03/2019 367|ISTHMUS BUREAU OF SHIPPING, S A Rogelio Orillac Giraldo 46068-18-302338 63 |Calle Aquilino de la Guardia, Edif Igra Ofic No 8 5,000.00
21/03/2019 368 |GROEN PANAMA, S A Raberto Antonia Ramas Chen 155586060-2-2014 46_|Urbanizacién Miraflores. Casa No_ 109 5,000.00
21/03/2019 369 [F. ICAZAY CIAS A Adolfo Antonio Icara Garcia De Paredes 146-581-38100 7_|Pacora, Via Principal, edif_F. icaza 5.000.00
21/03/2019 370 [REDAIR DEVELOPMENT, CORP Bhasker Ratilal 1643471-1.674158 25 [Ave Balboa. Edil. P.H. Mirarmar, Apto. 23A 5.000.00
21/03/2019 371 |INVERSIONES LIZER S.A Ernesto A Calvo L 46958-2.305589 62_|Calle 50, Edif. Credicorp Bank Plaza, Piso 27, Suite 3.4 5.000.00
21/03/2019 IZHTRORO DUAC, SA. Jaime Efrain Diaz Abrego 1364862-1-620580 20 |Chilibre, Urhanizacion Maria Eugenia, Calle Principal, Lote No_ 154 5.000.00
21/03/2019 AAns[Man, Lw, Pedro Antonio Diaz Alfaro 2181780-1-770425 1 _|Obarrio, Calle 54, Casa Ne. 7 5,000.00
21/03/2019 DIRECEIPN DY OBRAS S A Julio Javier Salceda Guardia 1072144-1-552402 89 |Calle Sta Parque Lefevre, Casa No 7514 5,000,00 =
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21/03/2019 375 [INMOBILIARIA CARSAIU SA Carlas Reging Areces Tellechea [imzo-z-1z3rr 32 |Ave Carsaju Edf. Carsaju 5,000.00
21/03/2019 376 |LUIS ALBERTO LOPEZ Luis Alberto Lopez Lassa _[8-225-1246 36 _|Urb. Villa Lucre. Calle 18, Casa No. 59 5,000 00
21/03/2019 377|PRO SAFE INTERNACIONAL S.A Euriber Adolfo Medica Gaitan 2651027-1-B40766 65 [Lrban Hato Pintado. Ave. 12 de Octubre, Edif. Villas Andalucia, Local No. 7-P8 5,000 00
21/03/2019 378|MARCO A LOMBARDO G Marco Antonio Lombardo Gomez 4-125-503 53 5,000.00
21/03/2019 379|ERNESTO A LEON.C Emesto Augusto Leon Cervera 8-743-2436 34 10,000.00
21/03/2019 380[ROY A RIVERA E Roy Alberto Rivera Echeverria 8-226-1347 15 5,000.00
21/03/2019 381 [DAVID GONZALEZ 5,000.00
21/03/2019 382 [RELLENO, TRANSPORTE ¥ EQUIFO 5.A_ Antanio Liis Charris Gonzalez 48585-13-311338 53 _|Via Bayd Rousevelt, Milla 20, Local 919 5,000.00
21/03/2019 383 [ONE OREAM TEAM PANAMA, S A Jose Antario Gordo Valero 155619499-2-2015 34 |Obarno, Calle 55 Edif. Torre SFC. Ofic 30 A 10,000.00
21/03/2019 384 DIGITAL PHOTO SUPPLY SA Celibeth Marlene Rivera de Dieppa 1298325-1-605134 69_|E| Cangrejo, Calle 41a. Edif. 17-129, Apto_3 10.000.00
21/03/2019 385 |PEI TANG 5.000.00
21/03/2019 386|GAP IMPEX S A ENRICO MARCELLO PERRONE 1779024-1-701531 6 [Ave. Arnulfo Arias Madrid_ Puerto de Balboa Planta Baja, Loca) No_ 1 5,000.00
21/03/2019 387|FERNANDO LUNA GEORGE Fernando Luna George 5-307-480 45_|Via Boyd Roosevelt, Villa Florence, Calle San Agustin, Casa Na_12 10,000 00
21/03/2013 388| YAMILETH R CEDENO 5.000.00
21/03/2019 389 | TRANSPORTE SOGRI S A_ Eulalio 50sa Quintero 38436-21-271584 7 _[Barrio Sur, Ave. Del Frente, Local No_10 5,000 00
21/03/2019 350 | YAOHONG ZHU/SUPERMERCADO CARNE CENTRO Carol Zhu Xian [8-918-694 41_[Sector Nuevo Mexico, Calle Principal, Super Mercado Carne Centro 2.000.00
21/03/2019 391 |NAK MARINE SERVICES. S A Nizam Ali Khan Sandiford 155634811-2-2016 19 _|Barrio Norte. Avenida 2da Y Ave. Amador Guerrero, Dream Plaza, Local No. 1 250000
21/03/2019 392 [ANULADO | 0.00
21/03/2019 393 [IN WEN WANG Jin Wen Wang E-8-73143 44 |Puerto Pilon, Via Principal, Mini Super Las Perlas de Puerto Fiion 10,0000,
21/03/2018 394|OCEANO SAFETY & SUPPLY PANAMAX Virna Cecilia Lugue Ferro 2687065-1-846063 81 _[Barrio Sur, France Field, Calle 4tay Ave. 1ra. Edil, 61, Local & 5,000.00
21/03/2019 395|VIAT 5.000.00
21/03/2019 396 | ADMINISTRACION DE PROYVECTOS SA. Rogelio Rafael Henriquez Zamora 926-304-106194 73_|Calle 50 con Calle 53. Edif. Banco Ibersamericanc, Local No_10 500000
21/03/2019 397|CEREALES NUTRICIONALES ESPECIALIZADOS Dirmas Gonzalez Ganzaler 155534715-2-2015 1_|Via Panamenicana, Urb, La Mata_ Carlos Santana Avila 10.000.00
21/03/2018 396 (87D, SA lose Andrés Liordén Janez 155648215-2-2017 33 |Ave Balboa, Edif. Torre Bicsa, Local No. 3508 10,000.00
21/03/2019 399 |GONZALD G GOMEZ W Gonzalo German Gome: Wang 4-116-2205 43 20,00000]
21/03/2019 400 |VICTOR M HOMSANY BTESH Victor Maurice Homsany Blesh 8-797-366 a0 20.000.00
21/03/2019 401 [DAVID BENZAQUEN M 10,000 00
21/03/2019 402 [ESTHER ESHKENAZI Esther Eshkenazi de Antaby 8-774-1679 ] 600000
21/03/2013 403 [IOSEPH ESHKENAZI 9.00000
21/0372019 404 [FRIDA ESHKENAZI DE TAWACHI 5,000.00
2170372019 405 |CIVIL WORK S A Monique Padilla de Cespedes 7181631472453 95 _|Area Bancaria, Calle 51 E con Ave. Fedenco Boyd, Edif_Hi Point Office, Prso 20 5,000.00
21/0372019 406 [CARLOS KARAMANITES C Carlos Domingo Karamafiites Cascante B-161-132 60_|Parque Lefevre. Calle Principal, Almacen Do Aharro 5,000.00
21/03,2019 407 [ALEXANDER CRISAN
21/03/2019 408 | FRED KARDONSKY

| _21/032019 409 |ELEVADORES GOLDSTAR S A Aritonio Manuel Arias Campagnant 55624-79-333990 75 _[San Francisco, Calle 69 y 70, Casa No_3 5.000.00
21/03/2018 410 [BLOCK SECURITY INC Menalco Jose Solis Diaz 1224234-1-587146 50 |San Francisco, Calle 73, Casa No. 218 5.000.00
210372019 411 IUAN IGNACIO CAMBEFORT P 5,000.00
21/03/2019 412 [SELEC SA. Menalco Jose Solis Diaz 766108-1-483980 97 |Ave. Ernesto T_Lelevre. Calle Principal Edifi Susa, Planta Baja 5.000.00
21/03/2019 413 [ANULADO 000
21/0372019 414 YAAFAR INTERNACIONAL SA_ Gerardo Alberto Roa Cuervo 320-116-105892 56 _|Calle 15 R t, Manzana 8 Zona Libre de Colén 10,000.00
21/03/2019 415 |CORPORACION CONSOLIDADA DE SEGURIDAD Ivette Quintanar 1440167-1-635751 96 _|Ave Ricardo J, Alfaro, Centro Comercial Aventura, Local 10TA 5,00000
21/03/2019 416|CARDENAS ¥ CIA DISTRIBUIDORES S A. Guillerma Cardenas Pelaez 440211370068 67_|Dalequita, Calle 2da, Edil Ho Man Chang. Local No. 3 500000
21/03/2019 417 |VITEL MOBILE. CA INC CHRISTIAN P HYON NOH 2412378-1-806575 43 |PANAMA, CIUDAD DE PANAMA 10.000.00
21/03/2019 418[RODNEY JESUS RIGGS TAPIA 5,000,00
29/03/2019 419 [ANULADO 0.00]
29/03/2019 420REDAIR DEVELOPMENT, CORP. Bhasker Ratilal 1643471-1.674159 25 |Ave. Balboa, Edif P-H Miramar. Apto. 234 46,000.00
29/03/2013 421 |CHEQUE DE GERENCIA 00008
29/03/2019 422 |CANTERA SAFCO SA Glorisa del Carmen Perez Rodriguez 1999486-1-739950 53 |Mm ba Arriba, Cantera de Panamé, Dentro de los terrenos de la concesion de Cantera Panama, Carretera de Cerro Patacén 5,000.00
29/03/2019 423[ANULADO 0.00]
29/03/2019 424[FERNANDO LEWIS NAVARRO Fernando Lewis Navarro 8-228-972 20 5,000.00
29/03/2019 425 |HOTELES MODERNDS SA. Marcos Aurelio Carreiro Carreiro 928029-1-520948 34_|Via Espafia, Edif. No. 1. Apto. No. 3 5.000.00
29/03/2019 426 |EMPRESAS EFICIENTES S.A. Ramon Gonzilez Cerdeira 1953709-1-732256 51 |Ave. Mexica, Calle 33, Edil 3 31 5.000.00
29/03/2019 427 [ANULADD 0.00
29/03/2019 428 |ALBA DE TORMES SA_ losé Rodriguez Doval 1330478-1-612802 9 |Penonomé. Ave. Justa Arasemena 5.000.00
29/03/2019 429 |GALAN & CO, SA José Isaac Galan Diaz 2145717-1- 764588 10_[Obatrio, Ave. Samuel Lewis, Edif. Magel, Oficina C-2 5,000.00
29/03/2018 430 |[EDUARDQ E DUQUE ESTRADA 500000
29/03/2019 431[ERNESTO ALEMAN LANZAS Emesto Aleman Lanzas E-8.93775 5 5,000.00
29/03/2019 432 [BABE OVERSEAS CORP 5.000.00
29/03/201% 433|OTARAS SA Omar Otalora Barbosa 2581011404155 70 _|Calle 50, Edif. PH. Plaza Credicorp Bank, Pisa 7, Ofic. 705 5,000.00
29/03/2019 434|VILLENUEVE PROPERTIES INC ESTHER YOHROS DE SCHWARTS 20965-192-189036. 60 |PANAMA CIUDAD DE PANAMA 6,00000
29/03/2019 435|CHEQUE DE GERENCIA 5,000.00]
29/03/2019 436[LV & D SERVICES, SA/ PH LILINA Thelma Reyes de Gomez 20324901~ 745109 35 |San Francisco, Calle 74 E Chalet No_ 51 5,000.00
29/03/2019) 437|ANULADG 0.00
29/03/2019 438[SITROS, 5A Moises Hasky 2216929-1-775849 50_|Obarrio, Calle 56 y 57, Edil Sortis Hotel & Casino 10,000.00
29/03/2019 439 [MAREMIS INTERNACIONAL S A, Emilio Taboada Doval [40904-10-281600 42_|Calidonia, Edificio Lupita, Local No_1 5,000.00
29/03/2019 440[EPORTOC Y CIASA Enrique Porta Cotredoira 909-459-103719 72_|via Parras con Calle 67, Edif. Bodega Mi Amiga Wine & Liquor Store 5.000.00
29/032014 7 b—~.____A41|COMPARIIA GOLY SA/TOCUMEN Janett Pall Sarlabous 652-212-129962 35 _[Calle 28y 29 con Ave Perd, Edif Almacén El Machetazo 25,000.00/ Fay
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29/03/2019 442[LA BARRA PANAMA, S A Jorge Ibafiez 1706774-1-687681 26 |Ave. Ricardo ) Alfaro con Ave. Miguel Brostella. &l Darado. Edificio Fantastic. Local | 12,500.00
29/03/2019 443[GAMING AND SERVICES DE PANAMA Carlos Font Anglada 32423-34-247629 66_|Calle 50 con Calle 73 Este, Edil. Cirsa 25,000.00
29/03/2019 444[4 COLORS IMPRESORES CORP Eduardo Garcia de Paredes Algans 63856-93-356639 5_[Parque Lefavre. Calle W, Eif Grupo 4. Planta Baja 25,000.00
29/03/2019 445 [SAMUEL LEWIS NAVARRO Samue Lewrs Navarro 8-228-974 91 25.000.00
29/03/2019 446 [ANULADO | 000
30/03/2019 447 [INVERSIONES ALMIIO, SA MIGUEL A CARRIZO 34548-1-368681 40 [PANAMA, CIUDAD DE PANAMA 5,000 00
30/03/2019 448[COLOR GROUP S.A Rigaberto Broce 1301529-1-605666 13 [Ave Santa Elena, FarKam Store, Local 21 al 23 5,000.00
02/04/2019 443 [SECURITIES FORMATION INC |Anamaria Diaz 1919009-1-725851 7_|Cocoli, Cafle Beuja. 211-7777 5000 00
02/04/2019 450/ FARKAM INC ARMANDO APARICIO 55591-1-371673 92 [PANAMA, CIUDAD DE PANAMA 5.000 00
02/04/2018 451 |SECURITIES FORMATION INC Anamaria Diaz 1919009-1-725851 7_|Cocol, Calle Bruja, 211-7777 5.000.00
02/04/2019 452 JOSE | VIRZI LOPEZ IOSE | VIRZI LOPEZ 5-37-831 35 |PANAMA, CIUDAD DE PANAMA 5,000.00
02/04/2019 453 |VAN KIET UNG 5.000,00|
02/04/2013 454 |KUI YONG WONG CHU XUl YONG WONG CHU N-18-837 26 _|PANAMA, CIUDAD DE PANAMA 25,000 00
02/04/2019 455 [MATCO INTERNACIONAL S A MAN KAU VAU 1375546-1-622612 87 |PANAMA, CIUDAD DE PANAMA 5,000.00
02/04/2019 456 [RAFAEL CHEUNG TSANG RAFAEL CHELING TSANG 8-396-125 32 [PANAMA CIUDAD DE PANAMA 5.000.00
02/04/2013 457 [DANIEL YAU CHEN DANIEL YAL CHEN 8-873-B1 4 [PANAMA_ CILIDAD DE PANAMA 10,000.00
03/04/2019 458 |JANULADO 0.00
03/04/2019 459 [CONSULTORIA ¥ DESARROLLO INDUSTRIAL 5.000.00
03/04/2019 460 |[PROVECTO ROSA SA 2.000.00
03/04/2019 461 [ANULADO 0.00
03/04/2019 462 | JOSE ABOUGANEM GADELOFF JOSE ABOUGANEM GADELOFF 3-81-2071 5 _|PANAMA CIUDAD DE PANAMA 5,000.00
03/04/2018 463 |AUBEN REYNA RUBEN REYNA N-11.81 1_|PANAMA. CIUDAD DE PANAMA 5,000.00
03/04/201% 464 [FELIX A CACERES G FELIX A CACERES G 4-131-346 42 _[PANAMA, CIUDAD DE PANAMA 2500000
03/04/2019 485 |ROGELIO | ORILLAC G ROGELIO | ORILLAC G 5-92-683 21_|PANAMA. CIUDAD DE PANAMA 5,00000
03/04/2019 466 |CASA GINES S A_ LARISSA CASTANEDA 1946287 -1- 730981 47_|PANAMA. CILDAD DE PANAMA 5.000.00
03/04/2013 467 [CARLOS PASCO 5,000.00
03/04/2019 468 [CHEQUE DE GERENCIA 10,000.00
03/04/2019] 469 |ALPHA MEDIC, S A RICARDO E VAUGHAN 65364-10-360951 42 [PANAMA. CIUDAD DE PANAMA 5.000.00
03/0472019 470 [FINANCENTRO SA. SIMON HAFEITZ 56097-74-335150 58_|PANAMA, CIUDAD DE PANAMA 50,000.00
03/04/2019 471[NITREX CORPORATION, SA Stanley Alberto Molta Cunninghan 724-88-133060 1 _|Ave Federico Boyd y Calle 51, Edif_ Scatin Plaza, Piso 11 30,000 00
03/04/2013 472 |BALBOA SHIP SUPPLIERS INC FRANCISCO JOSE PEREZ § 12535512-1-593793 55 [PANAMA CIUDAD DE PANAMA 5.000 00
03/04/2018 473 [RICARDO A LANDERD M 10,000.00
03/04/201% 474|CARLOS PASCO 5.000.00
03/04/201% 475 | DAWA [NVESTMENT INC EDGARDO DIAZ 1142572-1-569314 8 |PANAMA, CIUDAD DE PANAMA 20,000.00
03/04/2019 476|FASOVA COMMERCIAL CORP DOMINGO DIAZ 752976-1-480587 80_|PANAMA, CIUDAD DE PANAMA 15,000.00]
03/04/2019 477 |NEW APPAREL S A ALBERTO RAYMOND DAYAN 311937-1-411648 PANAMA, CIUDAD DE PANAMA 30,000.00
03/04/2019 478 | TEXTILOS INTERNATIONAL S A 35,000.00
03/04/2013 479|ARGOS PANAMA S A Harry Abuchaib 125-103-33907 0_[Santa Maria Business District. West Boulevard, EAil_ Argos 20.000.00
03/04/2019 480 |[EMPRESAS EFICIENTES S.A. Ramon Gonzlez Cerdeira 1953709-1-732256 51 |Ave Mexico, Calle 33, Edif. 3 31 150,000.00
04/04/2019 481 [CRISTIAN YASIR GANTES HERRERA Cristian Yasir Gantes Herrera 8705692 2 _[Barrio Colan Ave. Las Américas, Quens Bar and Discoteque 5,000.00
04/04/2019 482 |SALVAVIDAS S A Diego Caro BD0741-1-494880 93 [Panama Viejo Business Center, Galera No. B 3,000.00
04/04/2019 433 [ARCE AVICOLA, SA JESUS ALBERTO ARCE 17540-120-164909 42 |PANAMA, CIUDAD DE PANAMA 1,000.00
04/04/2019 484 |PRODUCCION PANAMENA DE HIELO Santiago Ernesto Barraza Valdés 99-156-23181 90 |Urb. Indlustrial La Calle C. frente a Urb. Bl Bosque 5.000.00
04/04/2019 485 |ATHANASIOU, S.A. i Petrella 2144353-1-764308 13_|Via Parras, Plaza Ledakon, Local No_ 1 5.000.00
04/04/2019 486 [CONSTRUCTORA PDC, SA Juan José Vargas Harrara 155638418-2-2016 12_[Urb Industrial Los Angeles, Calle 63A, Casa a-28 500000
04/04/2019 487 |VETA INC Leon Shahal Falic 378045-1-421274 5 _|Ave Samuel Lewis, Edif. Plaza Obarrio, Piso 1. Ofic. 104 299,000.00
04/04/2019 483 | AGROGANADERA TOCUMEN SA Francisco Perez Martinez 1600595-1-666225 0 |Via Transistmica, Edif. Budget. Planta Baja 50,000.00
04/04/2019 489 | AGROGANADERA JA, S A Victor Lorenzo Quirds 1673380-1-680231 5 _[Calle 12 de Septiembire y Don Hectar Conte Bermidez. 50,000.00
04/04/2019 490 |CARACAS DRINKS, S A 100,000.00]
04/04/2015 491 [BEAUTY WORLD INC Yissel Abir Aragund) Centeno 1893054-1-721302 45 _|Calle 50 con Calle 74, PH 908, Pisos 12y 14 100,000.00
04/04/2019 432 [INVERSIONES TORRE EIFFEL SA [Walid Saadeddine Omars 44847 127297405 35 _|Zana Libre de Colén, Calle 16 y 17 y Ave Santa Isabel, Edil_Hayatur, Local No_2 50,000.00
04/04/2019 493 |INMOBILIARIA LUNIMAR. S.A Patrocinio Boza 47857-46-308817 13 _|Ave. Balboa Magapolis Outlet Center, Piso 2, Local No. 243 19.000.00
04/04/2019 434 [VERANO TROPICAL S A Boza 48080-53-309659 85 [Calle 50, Edif. Fomentor. Planta Baja 10,000.00
04/04/2019] 435 [LUNA BRILLANTE S A Riad Salim Elhayek Tony 48145 88 309958 43 |Ave Balboa. Allado de Megapolis Oullet Center, Edil_Hotel Raddison Decapolis 135,499.50
04/04/2019 496 [MEGAPOLIS INVESTMENT GROUP INC Riad Salim Elhayek Tany 981488-1-532202 30 |Ave Balboa Edif. Megapolis, Nivel 1 (Oficina de Obras) 13549950 135499.50
04/04/2019 497 |ANA LORENA SOSA Ana Lorena Sosa de Janon B-400-353 3 10,000.00 10,000.00
04/04/2018 498 [ROCA INVESTMENT CORP Rail Montenegro Vallaring [42439.2 387901 93 _|Calle Elvira Méndez, Torre Banca Delta, Piso 3, Oiic. 304D 500000 5.000.00
04/04/2019 499 [CAPSA PANAMA S A Salvador Antonio Verduzco Ballescs 2045641-1-747141 53 _[Panama Viejo Business Center, Calie 2da, Edil. G-15 5.000.00 5,000.00
04/04/2018 500 [ENNING LI Enning Li E£-8-77202 53 _[Palmas Bellas, Bloqueria Ramiro 5,000.00 5,000.00
04/04/2019 501|BADYUAN FANG/ CASA F FONG Baoyuan Fang E-B-87864 87_|Calle 11y 12 con Ave. Domingo Diaz. Edif. 2013_Local 3 1,000.00 1,000.00
04/04/2019 502 |URBAN COMPANY, SA_ Pablo José Gémer Tejeira 1668131-1-679090 71_|Via Interamericana, Centro Comercial Iguana Mall, Local H14 5,000,00 5,000.00
04/04/2019 503 | TOWERBANK INTERNATIONAL, INC 100.000.00 100.000.00
04/04/2019 504 | ARLOW CAPITAL INC Alberto Cecilio Motta Page 4123151426111 39 |Ave. Federico Boyd y Calle 51, Edil Scotia Plaza, Pisa 11 25,000.00/ 25,000.00
04/04/2019 505 [FORTUNATO MANGRAVITA SA_ Ricardo Mangravita 67277576441 37 |Juan Diaz. Calle 1ra. Edif. Fortunato Mangravita 2,000.00/ 2,000.00
04/04/2013 506 |CASA DE LA CARNE # 5 SA Aldo Mangravita Rago 41390-2-283532 0_|San Francisco, Via Porras c_Calle 85, E4il Casa de Ja Carne 3.000.00] 3.000.00
04/04/2019 507 |SALVAVIDAS S.A Diego Caro BOO741-1-494880 93 |Panama Viejo Business Center, Galera No. 8 50,000.00] 50.000.00
04/04/2019] 508 [RAUL DARIO BERBEY VALLESTER Rail Dario Berbey Vallester B8-358-29 69 2,000.00 2.000.00
04/04/2019 7/ L — ?fim:uu OIL SERVICE DE PANAMA RAFAEL FERNANDO SMITH 61159-2.348585 90_|PANAMA, CIUDAD DE PANAMA 1000000 10.000.00

2
L A7, V)19

Frma dal Candidato:



IR ol
il
4

oatnnyl 225 /] e
VIVNYd 30 OvONID YWYNvd| oF 0£B987-¥ZL-29L7F] ZINIBYI YOTI00MA) NI 1HOdS NHIISH| 825 6lOZ/POVET
VINVINYd 30 OVONID YIWVNYd| 6E VERTCS | baadEs SIHVMHDS TiHY, NOIYHOJHOD NOISINHOIH| /5 BLOZ/PO/ET
VINVNYd 30 OVaNID YINYNVA] ¥5 06££01-0£2-919) H53138 NIWVINIS| V'S ONINDQ SINDISHIANI| FiS 6L0Z/V0/ET
VIWYINYd 30 avaNDD YWYNVd| 97 0Z1¥2L-| 0006064 ORI¥A OINDINY OZNIDIA V'S OSVN ¥T138 V1| €45 [sloz/vorez
YINVINYd 30 OVaNID YWYNYd] 6T 04B-1-6¥355 HE3138 NIWVINE| V'S ¥VIN O¥HID SINOISHIANI| 225 BLOZ/WIVET
OOVINNY|[ 125 6LOZ/IO/ER
VWVNYd 30 OvaniD YWYNYd| 2L ¥6I128-1-0BDOZSZ, SIIWHOW 3NDN1 TINNVIA V'S dNOYD YINYNYd SNIdHIINI| 045 6L02/r0/ET
dHOI ONIIOH TYNOILYNHILNI YOR1vE|695 6LO/PO/ER
VIWYNYd 30 OvaND YWYNYd| 16 259715 L-Z65ELG, ZINONINDA OHONYI3TY, V5 STIVHINIS SODIABISITINI 895 6L02/H0/T2
YVINYd 30 OVONID YWYNYd| OF IBESLY | -G09SEE ZANONINOG CHANVETY V'S VIOV YHOSHIANI| /95 0061/10/00
VIWVNYd 30 OYONID YWYNYd] 9F SPLLES L 8LBIZIL WS DNIHIINIONG ONY HILNGD Y1va|995 6102/v0/22
VHIHYIH OINV4Id3 SINT 3DY0/(| 595 BLOZ/PO/LL
LL 0%d “e7ei4 ¥HO35 11P3 LS BIED ouspay | 8 BLSELE 2-SFO6P| alied LD 0111783 DLaq)Y, ¥'S IVAILST VINVIIIBOWNI| 795 BL02/70/31
VYNV 30 QvaniD YWYNvd| 18 1571908 0 ONIHOW H SOTHYD 0 ONIFYOW ¥ SOT8v0|£95 BL02/Y0/9L
VINVIYd 30 avaniD vWYNvd| 05 66076 | -DL165/ 3 XOVIA VIV, V'S SHINOI ALTTVND| 295 6L0Z/v0/31
YINVNYd 30 avaniD YWYNYd] v YBS 0L N NYWNISH INVHVHEY NYINNTSE WYHYYEY| 195 6102/70/91
VINVNYd 30 OVOND YWYNYd] 25 5102266565551 VOAANA SYI0IN N[ SHIJOTIAI 7 SHOSIAGY INILIEVIN|095 BLOZ/FO/9L
[ LEVTYE-EE-R6ILE NI 1INSNODHVIN IVNOILYNEIINI| 655 6LOZ/0/0L
VINVNYd 30 O¥anD YWYNvd| 15 9522 88T WD3LNO 3 DAHYII|BSE 6L0Z/+0/91
V-SEE ON JIP3 #1580 (020103 1020100 L¥ \9ESTE 2 £9925) SMAUUTI ET@ANA URAD| 'S 10¥1NOI NOLNTIOd NV320[ 255 6L0Z/v0/L
SOTIVAIZ [ O¥O3d[95¢ 6L0Z/+0/91
VIAVYNYd 30 OVOND YAYNYd| £ 208165 | £60ERL 1 EHYE VIV V'S INVIVIYD VHOLONEISNOD| 555 EL02/v07a1
VNVNYd 30 O¥aND YAVYNYd] £ 298P69 | E6IEVLL VENVE VY V'S INVIVIYD YHOIONYISNOD| PSS 6102/70/51
Zvi0 30 OTHINY.Q VINTIA | £SS 6L02/70/91
VIAVNYd 30 OVONID YWVNYd| 09 05BEFE | 0P5997, 1Z¥Hv1 NIAILS OZNDATY V'S 0007 SYHNINIAY| 755 610270781
YWVNYd 30 OVOND YWVNvd| 02 L0Z9E2-POL-0VPEL Oavans NYAl V'S 501NV OHI3d|155 6102/70/91
| [E307 NISEIE] O1yp] 0PI [3 UDIEIUGIT Fli21s00g [SNOfA ARy U CUEjIY | OPIEIY eAY| 92 1B9/89 17229001 Taurq) abiof V'S VINVINVd vaHYE V1] 055 G107/P0/51
OOVINNY|6r5 6102/F0/9L
BT TIP3 WY EL M) 02 05 HED| 99 BTILYE-FE-ECPIE epejbuy juo4 sopey YWYNVA 30 STOIAIS ONY ONIWYD | 815 BLOZ/F0/IL
€2 051d HaMO ] OININ JIP3 JEWN 8P Oaveq ‘SAY 9153 [8p 01503 UODEZIUEGI| 62 LBESZE-T-699%5 Zaywq) abior] V'S INIWAOTIAIA SIBH0| L¥S [Gioz/vval
YWVNYd 30 OvaND YIWYNvd| 96 OIZE3E GE #0199 Z3ND508 VIV YIA| V'S 'ODVIINYS 30 SISIN3D VIHYIIBOWNI| 95 BL0Z/HVGL
O¥ITIVEYD ¥ O1INVa|5rS BLOZ/PO/ZL
VAYNYd 30 Q¥OND YWVNYd| LI TELLY-LTL 6L ITvA 130 OUNLEY DIb3 V'S TWNOIIVN VEIHVINZY | rrs 6LOZ/PO/T
OOaVINNY | EFS BLOZ/WVEL
YINYNYd 30 OVOND YWYNVd| 8 B62987-£5 LEOZY SANTHIA ATHYD)| WS SONIA|ZPS 6L0Z/¥0/21
ZINLEVIN NOWVH] LIS BLOZ/DVLL
VIYNYd 30 OYONID YWVNYd] 16 D00¥-1-£ 26755 OINVIOd VIV V'S A5 NOLMTd|0FS 6L0Z/Y0/ 1L
YAVNYd 30 OVONID YWYNYd| 08 BILLEY L -GriDLS] ZIANVYNY3S T304V NI INIWAGTIAIO AVE DNIIS|6E5 BLOZ/RV 1L
OGYINNY|8ES BLOZ/FO/1L
VIWVNYd 30 OvaND VINVNYd| oF 156625121868l S3THOH 30 1 ViV 31T AVE [35NNS 70N 3LVOMOT|LES 6L02/¥0/ 11
VINVNYd 30 OVONID YWVYNvd| 09 01LZE8L-68-5E202 TIONITIN SHYYE dHOD 303D1H0W VH3IATH| 966 BLOZ/FO/LL
YAVIYd 30 OVON1D YWYNYd| Bl 2675119 899 Z3d01 YIATIS] dHD INOWEITD[5E5 6L02/70/11
VAYNYd 30 OYONID YWVNVd| 69 [GA0EE-55 £62HE OHITIVEYD YINVA V'S SNOUVDINNWINGD WNY04|FES 6LOZ/FO/LL
LLI303N38 OI0N153|£65 GLOZ/PO/LL
VIAVNYd 30 OVOND VWVNVd| 06 NIA YHOIH O153NY3 V'S DINTII|ZES 6LOZA0/01
w263] 4 jipa jedung eip w0oed| / sBpalid 80 LG E2E3| OWGIUY Of|opY V'S ¥ID A V22| [£5 6102/%0/01
wrE) "4 Jipe ‘ediouiig eip eioeg| 7 sapaitgd aQ EIEY) LITY CIUAIUY Of Y| V'S ¥ID A VZVOI 4| 0ES 6L02/v0/01_|
IMDNS OONYNI4| 625 6L0Z/F0/01
VINVNYd 30 OvOND vINVNYd| 0L ¥ig-802-4 THIINN 0390y THIINY ON3D0H| 825 610Z/70/01
VINVNY 30 OVOND VINVNYd| 62 60E-01-N ¥ SOLVIINYZL SORWVIVHVH| 225 GI0Z/F0/08
L1 0Sid ®7e1d FHO%S JiP3 15 A1E) oiapay any| | DI0EEL-BE ¥2L ueubuiLun E10W 0131 VS _NOLVHOJE02 X3ulIN| 325 BL0Z/¥0/60
00310 30 5078V NvNi[52s 6102/V0/60
VINVNYd 30 OVOND YINVNVd| FL 11077 596279551 W H¥BODST HITTAYW) ONIBNIIINSNGD $UISID01 ODAIVHIS|#2S G10Z/V0/6D
YINYINVd 30 OVOND YWYNYd| ¥ 9107 2-BESBEISS | 1111 30 Z3VZNO9 YNVID NI INIWAOT3AIT HSILHI|E2S BLOZ/VI/60
VINYNYd 30 OVONID YWYNYd| El S52001-B61-555 d YOIVS OLIAOT] V'S VSIAV| 288 BLO2/HI/60
OOVINNY] 175 6102770760
VINVNVd 30 OVOND VINVNVd| 6B 505103 2¥| TIENLLEVIA OQIND NOLLYHO4HOD ININISIANI VOVHHN| 075 L02/70/60
VINVNYd 30 OVOND VWVNYd| OF LLPEZS: | 225686 NONDIOGNA 1OINS 38831 ONIMOESSIMS CITOH|615 6L0Z/v0/60
S3180H A OHLSVD 30[BLS b102/v0/v0
TN OONVNNIE| /L5 6102/r0/v0
¥'S YNVNYd LI VIINSNOD| 315 BLO0Z/VO/Y0
7 oydy iaes €] j1p3 aizusg enbuug oased| /g 9ETSVA-L-SSSLAT 2ajezucy ea)in uaibuig V'S VINVNVA STHOLOW|S1E §102/r0/v0
VINPNYd 30 OYOND YWYNYd| S 10T 18 E 430T30VD WINVONOBY 3501 H0TI0VS WINYONOBY 3501 | FiS BL02/v0/r0
VIONIH3ID 30 INDIHI|ELS 6102/¥0/v0
YIWYNYd 30 OVONID YWVNYd| £F S00B9L-\-L02L51T] SUIEI0S NN V'S S3IAEIS INIIVIN INAANZHIANI| 715 6L02/v0/v0
VINVNYd 30 QVON1D YWVNVd] 25 S10Z-2-991219551 OTIRNW 3ITEY IV V'S SOHND35 TYSUIA| 11§ GLOZ/VO/vD
T SIL9ILE uose] ud)is Y 26107 NFTIS H 30HO(| 018 6L0Z/VO/VD
uppsaNg AQ i [®Be) sumuasaiday UAANGIILG) (3P BIGUION oqpey Emaey wpag
ojusunbasod | ounsa T tepuiAolg |
OISIINVH NVS. <5¢z§_ - VINVNYd
~ eadseanbobar = | rorepipue) jap siquioy
1LNIQISTHd

£10Z 30 THEWIIDIO 30 V1 30 §E 0LTNDIO
SOSTUONI 30 INHOINI
031nod g 30

OZILHOD ONLINZWNYT |




DE FISC: pEL POLITICO

INFORME DE INGRESOS
'DECRETO 38 DE 18 DE DICIEMBRE DE 2017

= Cargo que aspira
- _SAN FRANCISCO
Distrito: [2
Nombre del C Representante Legal RUC ov | Direccién Teléfono Correc Electrénico Recursos Propios TOTAL
23/0472019 578 [ANULADO 000
23/0472018 579 |ASTEROIDE SKY VIRGINIA SALDANA 514578-1-456778 5 |PANAMA CIUDAD DE PANAMA 10,000.00
23/04/2019 580 [ALTAPLAZA INVESTMENT INC DORIS VELASQUEZ 7306-101-338487 19 |PANAMA, CIUDAD DE PANAMA 10,000 00/
23/0472019 281 [UNION JACK SPORT S A AIMETH AMPUDIA 1651-123-321870 82_|PANAMA, CIUDAD DE PANAMA 10,000.00
23/0472019 582 | TRENTON MORTGAGE CORPORATION BEVRA MARMOLEIOS 079-253-125354 30_|PANAMA, CIUDAD DE PANAMA 10,000.00
23/04/2019 583 |[BOULEVARD SANTIAGO 07 S.A. |ERICKA MORALES | 2669865-1-843498 9 |PANAMA, CIUDAD DE PANAMA 10,000.00
23/04/2019 584 |NATIONAL BACON INVESTMENT INC MARTA CABALLERD 520431-1-439354 7__|PANAMA, CIUDAD DE PANAMA 10,000.00
24/04/2018 585 |INTERNET ZONE SA DANA HURTADO 160597-1-377764 2 _|PANAMA, CIUDAD DE PANAMA 10,000.00
24/04/2019 586 | DULIC INC YADICELIS CORDOBA 13207-129-130387 71_|PANAMA, CIUDAD DE PANAMA 10,000.00
24/04/201% 587 |RAEFORD SA. LIDIETH MENACHO M 13206-2- 130348 29 |[PANAMA, CIUDAD DE PANAMA 10,000.00
24/04/2015 588|MOTORES PANAMA. SA. MANUEL DE JESUS SOLIS 2681555-1-845236 97_|PANAMA. CIUDAD DE PANAMA 17.500.00
24/04/2019 589 |[NELSON GOMEZ 5.000.00
24/04/2015 590 | ARISTIDES ROYO § [ARISTIDES ROYO § 8-102-547 75_|PANAMA_ CIUDAD DE PANAMA 5,000.00
24/04/2019 591|CHEQUE GERENCIA iﬂﬂlﬂﬂi
24/04/2013 592 |ROGELIO KNIGHT ROGELIO KNIGHT 5208 834 10_|PANAMA, CIUDAD DE PANAMA 7,000 00
24/04/2019 593 | TOLEDANO SA RICHARD TOLEDANO 894-57-103790 67_|PANAMA, CIUDAD DE PANAMA 25.000.00
24/04/2019 594 |WEST RESORT SA. MOISES HANOND 1746334-1.635424 43 [PANAMA, CIUDAD DE PANAMA 10,000.00
24/04/2019 595 |PACIFIC & CARIBBEAN CARGO SA IVAN ERNESTO ALVAREZ 2575680-1-830112 51 [PANAMA, CIUDAD DE PANAMA 5.000.00
24/04/2019 596 | IUAN CARLOS NAVARRO JUAN CARLOS NAVARRO 8-220-2725 0_|PANAMA, CIUDAD DE PANAMA 10,000.00
24/04/2019 597 |[FUNDACION HERRERA-GRIMALDO 1133162-1-23862 88 _|PANAMA, CIUDAD DE PANAMA 25,000.00
24/04/2019 598 |CONCRETO ASFALTICO NACIONAL GAVRIDGE DANILO PEREZ P 2023631-1:743767 30_|PANAMA, CIUDAD DE PANAMA
24/04/2019 595 |CONCRETO ASFALTICO NACIONAL |GAVRIDGE DANILO PEREZ P 2023631-1-743767 30_|PANAMA, CIUDAD DE PANAMA
24/04/2019 600[IUAN RAUL MORENO |IUAN RAUL MORENG B-721-1041 a0
24/04/2019 601 |ASFALTANDO PANAMA S A Juan Pablo Moreno Ventre 2466665 1-814277 48 |Urbanizacion Paitilla Ave. Winston Churchill, Edif. Mar de Plata. Apto. 17-B
25/04/2019 602 |CELMEC, S A ERNESTO RICHA VIU 43957510813 90_|PANAMA, CIUDAD DE PANAMA
25/04/2019 603 [INMOBILIARIA ESTIVAL SA Alberto Cacilio Motts Page 430452313519 87_|Ave. Federico Boyd y Calle 51, Edil_Scotia Plaza. Piso 11
25/04/2019 604 [SAMUEL LEWIS NAVARRO
25/04/2019 505 GABRIEL LEWIS NAVARRO
25/04/2019 606 [ALQUILERES Y VENTAS PANEDI, SA MANUEL RICARDO VALLARIND [46446-56-103710 39 |PANAMA, CIUDAD DE PANAMA
26/04/2019 607[BTD. SA lose Andrés Llordén Jafiez 155648215-2-2017 33 |Ave. Balboa, Edif. Torre Bicsa. Local Mo 3508
26/04/2019 508 [ANULADO
26/04/2019 509 [VICTOR WONG VICTOR WONG 9.79.898 29 [PANAMA, CIUDAD DE PANAMA
26/04/2019 10 [ANULADO
26/04/2015 611 |ANULADO
26/D4/2018 612 [EASTERN DEVELOPERS SA LED JASON MIZRACHI 1502367-1-647955 4 |PANAMA. CIUDAD DE PANAMA
26/04/2019 613 [ANULADO
26/04/2019 614 | RODRIGO E ALEMAN RODRIGO E ALEMAN N-15-35 0 |PANAMA, CIUDAD DE PANAMA
26/04/2019 615 [MIVTECH INC IVAN VALLARINO ALEMAN 1195585.1-581041 75 _|PANAMA, CIUDAD DE PANAMA
26/04/2018 516 |ROBERTO PUN HUANG ROBERTO PUN HUANG B-783-1632 75 [PANAMA CIUDAD DE PANAMA
26/04/2019 617 |CHEQUE DE GERENCIA
26/04/2019 18| SUSANA EL SOUKI DE AL ABDALA
26/04/2019 519]PANAMA PILOT SERVICES CORP ORLANDO REBOLLEDO 51318-2-3208 B |[PANAMA CIUDAD DE PANAMA
26/04/2019 620 |Al ADVISOR S A 2496147-1-818285 92_|PANAMA. CIUDAD DE PANAMA
26/04/2019 621 | MAXIA LATAM Pedro Antonio Diaz Alfaro 2181780-1.770425 1_|Obarnio, Calle 54, Casa No. 7
26/04/2019 622 | DIRECCION DE OBRAS S.A. Julio Javier Salceda Guardia 1072144-1-552402 89 |Calle 5ta Parque Lefevre, Casa No. 7514 10,000 00!
26/04/2019 623IVAN J LOPEZ L VAN | LOPEZ L 9-721-1552 Z_|PANAMA, CIUDAD DE PANAMA 5,000.00
26/04/2019 624 |NORBERTO RODRIGUEZ £ INORBERTO RODRIGUEZ £ 16069-9901 21 |PANAMA. CIUDAD DE PANAMA 5,000.00
26/04/2019 625|MARIO ) CONTE MARIO J CONTE 2-50-105 69 |PANAMA, CIUDAD DE PANAMA 5,000.00
26/04/2019 626 |CHINA METALS CORP WEI WEN HUANG. 461869-1-433056 9 _|PANAMA, CIUDAD DE PANAMA 5.000 00
26/04/2019 627 |ZUELLEN S.A. FULVIA ALICIA BOSQUEZ 21955-112- 196801 69 |PANAMA, CIUDAD DE PANAMA 5,000 00
26/04/2019 628 |AGROPECUARIA LLEMA DE ORO SA. FULVIA ALICIA 8OSQUEZ 989606-1-533931 78 [PANAMA CIUDAD DE PANAMA 5.000 00
26/04/2019 629 |KAM ¥ ASOCIADOS S.A. ROLANDO ERNESTO KAM 69205277672 67_|PANAMA. CIUDAD DE PANAMA 5,000.00
26/04/2019 630[ANULADC 0.00
26/04/2019 631 |FERRETERIA SUPER DESCUENTO XIAQ LIAN CHEN 1695315-1-677312 34 |COLON, CIUDAD DE COLON 5,000.00 500000
26/04/2019 632 |HAYTHAM H HABUAWAD HAYTHAM H HABUAWAD N-20-921 28_|PANAMA. CIUDAD DE PANAMA 5,000.00 5.000.00
26/04/2019 633 |INSPIRATA GROUP INVESTMENT INC RUBEN RICAUTER ROSE B 1125056-1.565390 70_|PANAMA CIUDAD DE PANAMA 5,000.00 5.000.00
26/04/2019 634 |DAVID GONZALEZ SOLIS 5,000.00 500000
26/04/2019 635 [SANJUR ¥ ASGCIADOS ADRIANG SANJUR 3456-2-12752 99 |PANAMA. CIUDAD DE PANAMA 5,000.00 5,000.00
26/04/2019 636 |EDNA ESTHER RAMOS 5,000.00 5,000.00
26/04/2019 637 |NAVARRO CRUZ HELIOS NAVARRO CRUZ HELIOS N-20-2434 36_|PANAMA. CILDAD DE PANAMA 5,000.00 5.000.00
26/04/2013 638 RADORA INMOBILIARIA COVIV, SA 155627026-2-2016 0 2500000 25,000.00
26/04/2013 633 [KATIA MOTTA KATIA MOTTA 4-268 549 3] 500000 5.000.00
26/04/2019 640 | IAIME E ALEMAN 10.000.00 10.000.00
26/04/2019 641|CORPORACION INTERNACIONAL DE ALIMENTOS S A 1485645 1-644709 46 [PANAMA, CIUDAD DE PANAMA 10,000.00 10.006.00
26/04/2019 642 |SUKIMOTOR S A 1647259-1-674887 10_[PANAMA, CIUDAD DE PANAMA 5,000.00 5,000.00]
30/D4/2018 643 [GUILLERMO THOMAS HENNE MOTTA 25,000.00 25,000.00
30/04/2019 N\, 644 [ERI INVESTMENT, SA 25,000.00 25,000.00]
30/04/2018 V64 INET COMPANY SA. (GILBERT MALLOL 2559454 -1-827589 73_|PANAMA, CIUDAD DE PANAMA 20,000.00 R 20.000.00
7
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DIRECCION DE FISCALIZACION DEL FINANCIAMIENTO POLITICO
INFORME DE INGRESOS
DECRETO 38 DE 18 DE DICIEMBRE DE 2017

| LAURENTINO CORTIZO PRESIDENTE Pigine
Nombre del Candidato: | 1 Cargo que aspira |

o PANAMA _ PANAMA . _!SJNFR‘WC'SCO_ e — 1

Provincia: - l Distrito: s Corregimiento:

Fecha Factura Recibo Nombre del C tante RUC ov Teléfono Correo Electrénico e | Especie Recursos Propios TOTAL
30/04/2019 646 |INMOBILIARIA ROSA MAR S A IUAN DAVID HOFFMAN A 656836-1-460596 90 [PANAMA, CIUDAD DE PANAMA 25,000.00 25,000.00
30/04/2019 547 TOWERBANK INTERNATIONAL INC 50,00000 50,00000
30/04/2019 548 [REVISIONES DE PANAMA 25,000.00 25,000.00
30/04/201% 649 INMOBILIARIA MARABA S A Sones i
30/04/2013 650|AICARDO E DEL VALLE RICARDO E DEL VALLE 8-222-2224 8 5.000.00 500000
30/04/2013 651|GIAN CARLOS PAREDES GIAN CARLOS PAREDES 4-718-1090 90 50,00000 50,000.00
30/04/2015 552 [ESTUDIO BENEDETTI Raman Ricado Benedetti 25031015-3-2016 69 |Ave Samuel Lewrs, Edif_Comosa, Piso 19 5,000.00 5,000.00
30/04/2013 653 |ANULADO 0.00 000
30/04/2013 654 | MONTROL CORPORATION AMINA BHIKU DE DAYA 318250-1-8703 25 _|PANAMA, CIUDAD DE PANAMA 50,000,00 50,000.00
30/04/2019 655 |CHEQUE DE GERENCIA 5.000.00 5.000.00
30/04/2019 556 | ANULADO 0.00 0.00
01/05/2019 657 |EDUARDO MORGAN GONZALEZ EDUARDO MORGAN GONZALEZ 46211 21_|PANAMA. CIUDAD DE PANAMA 4.000.00 4,000.00
02/05/2019 658 |ANULADO 0.00 000
020572017 659 [ANULADO 000 000
02/05/2019 660 [ANULADO 0.00 0.00
02/05/2019 561|ANULADO 0.00 000
02/05/2019 562 |BIENES ¥ RAICES NICHOLSON 1,00000 1,00000
02/05/2019 663 [BOLIVAR £ VALLARINO 5,000.00 5.000.00
02/05/2019 664 FELIX 8 MADURO 5,000.00 5,000.00
02/05/2019 665 | NICOLAS GONZALEZ REVILLA 22500000 22500000
02/05/2019 666 |ARLOW CAPITAL INC Alberto Cecilio Motta Page 4123151426111 39 |Ave Federico Boyd y Calle 51, Edil. Scotia Plaza, Piso 11 30,000.00 30,000.00
02/05/2019 667 |[CENTRAL MIX |MIGUEL GUARIN O 155678713.2-2015 94 _[PANAMA, CIUDAD DE PANAMA 2500000 25,000.00
02/05/2019 568 [ANULADO 0.00 000
02/05/201% 669 |ANTONIO FOTIS 100,000.00 100,000 00
29/04/201% 670[COLON CONTAINER, INTERNATIONAL 5 A 299,000.00 299,00000
02/05/201% 71| ANULADO 0.00 0.00
02/05/2019 672 | CONALVIAS CONSTRUCCIONES 25,000.00 25,000.00
02/05/201% 673 |PANAMA CAR RENTAL PANAMA, CIUDAD DE PANAMA 40,000.00 40.000.00
02/05/201% 674|PES, SA 1586232-1-663441 77_|PANAMA, CIUDAD DE PANAMA 2,00000 200000
02/05/2019 675|PES. SA 15862321 663441 77_|PANAMA, CIUDAD DE PANAMA 4.000.00 4.00000
02/05/2019 676|PES, SA_ 1586232-1-663441 77_|PANAMA, CIUDAD DE PANAMA 4,00000 4,000.00
02/05/2019 677]PES, SA 1586232-1-663441 77_|PANAMA, CIUDAD DE PANAMA 4,000.00 4,000.00
02/05/2019 678[PES. SA 1586232-1-663441 77_|PANAMA, CIUDAD DE PANAMA 4,00000 4,00000
02/05/2019 679[PES. SA 15862321 663441 77_|PANAMA. CIUDAD DE PANAMA 4.000.00 4.00000
02/05/2019 6B0|PES, SA 1586232-1-663441 77 _|PANAMA, CIUDAD DE PANAMA 4,000.00 4.000.00
02/05/2019 ©81|PES. SA 1586232-1-663441 77_|PANAMA, CIUDAD DE PANAMA 4.000.00 4.000.00/
02/05/2019 682|PES. SA 1586232-1 663441 77_|PANAMA, CIUDAD DE PANAMA 4000 00| 400000
02/05/2019 683 |HOTELERA EL PANAMA S A 24811.0019-214777 64 |PANAMA, CILDAD DE PANAMA 58,000.00 58.000.00
02/05/2019 684 |HOTELERA EL PANAMA SA 24811-0019-214777 64 |PANAMA, CIUDAD DE PANAMA 79,000.00 79.000.00
02/05/2019 585 [HOTELERA EL PANAMA S A 24811-0018-214777 54 [PANAMA CIUDAD DE PANAMA 98.000.00 98,000 00

TOTAL 7.204,509.35| 309,000.00 7.513,509.35
-
Firrma del Candidato: _Fecha: // -& _Z?




TRIBLINAL

DIRECCION DE FISCALIZACION DEL FINANCIAMIENTO POLITICO
INFORME DE GASTOS

Decreto 38 de 18 de diciembre 2017

Pagina : {—'I 3

ANEXO C3
RUC/Natural o Efectivo Comidasy Alquiler | R
Nombre del Proveedor e Fecha a':;:. N‘:: . Factura  Recibo | Monto Total Movilizacién Hospedaje Activistas ¢ ::::::;L n’:".nd: 4 ¢.q|oa| L .::::;: e

e | o I ;::;; Trasp. Privado . Electricidad ‘ Agua Aseo Tnl:{i:ma r:;:::? Internet |

MARCELO COELHO o | 18/10/2018 144 I [ 130000 | [ | T - ] I - 13000018/ 130000
ANULADO ANULADO 18/10/2018 145 - 1 - | o | S LS L
ANULADD ANULADO 30/10/2018 146 8/, - | A0 =
LUIS RAMIREZ i 27032009 | 147 | ey, 49854 | = 1 i [ P _ _ 498.54| B/, 49854
RUBEN VILLARREAL | 21/03/2019 | 148 B/ 335000 - 335000 | E— | | B/. 3,35000
FLORFLORES 27/03/2019 T4 - B as00 | | = = 445.00 . - B/ 445.00
LUIS RAMIREZ 27/03201a | 150 B/ 142683 - 142683 — ’ B/. 1.426.83
ANTHENA Y SISTEMA 5 " 28/03/2019 151 = B 872050 B —== ‘ - | 872050\ 8/ 872050
ANULADO . 'ANULADO 28/03/2019 152 B/, - | - o o | B. =
FACTORY CORP o | 04/04/2019 153 B/, 14,600.00 | | 1460000 . I | S B/ 1460000
JORGE CHAMBONETT | 09/04/2019 154 | B/ 839298 B 8,392.98 R I | - ¥ |8, 839298
JUAN CARLOS SOTO B - 09/04/2019 155 T ] "B/ 941000 W " 9.41000 | p—— | | I B/ 941000
ORIS BATISTA . e 09/04/2019 156 | [ | B/ 12,777.50 | i [— o | — 8/, 12.777.50
LUIS CUEVAS _— ~09/04/2019 157 = B, 1460000 | = . 0 - - e (e |8 14,600.00
.IUL|O DUARTE B | 09/04/2018 158 T - "By, 14,706, OO B | - | iy iDen B/ 14706.00
JULIO HERNANDEZ - [ oamapois | 1ss — 1w 1059000 | —T S i ] A : B/ 1059000
HOTEL PRESIDENTE, SA. - 09/04/2019 160 B BL. 13200 | 13200 - | B/. 132.00
GRAN HOTEL AZUERO, SA. b 09/04/2019 161 - B/ 424950 424950 N y N B/ 424950
INVERSIONES ATHANASIADIS RAMOZ _ 09/04/2019 162 I8/, 198.00 | 19800, [ | | e 19800
ARON GUARDIOLA | [ 09/04/2019 163 B/, 7.554.00 | i 7,554.00 = | g 1 1 I il (73 4,554.00
ELEAZARGOMEZ . | 11/04/2019 I '8/, 13,268.00 | [ | 132800 — I = [ L — B/. 1326800
SENAIDA PASCUAL ) 11/04/2019 165 I T 30,913.00 i T 3091300 I s i I _ |8 30913.00
ANULADO ANULADO 11/04/2019 166 - | 82, B 1 I | S [ | — S | B/

NIMIA DELGADO B 11/04/2019 167 i 6,598.00 ‘ | £,598.00 | | I . B 5593“‘3
ANULADO ANULADO 11/04/2019 168 | | A - | I | B B ] | wallwelle = R B -
SILVIA MARENCO GOMEZ | - 11/04/2019 169 S I 10,375.00 | | 1037500 . I D i J B/ 10.375.00
ALEJANDRO GUERRA T wepos | w0 lwr 772000 — 77000 — 1 B 1 e 772000
AURELIO SANCHEZ ROJAS 11/04/2019 171 | R T B. &83&.00 8.330.00' = N | I il _ | B/ ~ B,830.00
ANULADO ANULADO /042008 | 172 i [8r - - B [ — i i |

DEMENCIO EONILLA T TTwwmpoe | | | ek 467500 | =i 467500 - 0 | I A )

VARA BLANCO - [ vepos | e I 431000 | ‘ . agwoe0 i — — SSmR-

YARA BLANCO _ N . 11/04/2019 | 175 ) 8/ 2,08800 | N 208800 | i | —

ALEJANDRO QUINTERO | - 11/04/2019 176 i 1433500 } [ | 1a33500) | — ] i I | | | E——

MILENAJULIO . _11/0472019 177 ol | 8/. 14,72000 | I 1472000 - - i [ i

I0SE GONZALEZ | /042019 | ik '8/ 1147300 | I T 114mo00 e [ ] i | -

ABDIEL VILLARREAL | E— 11/04/2018 179 8. 6,008.00 | ‘ 600800 - [ — il S _| = = — =

ABDIEL VILLARREAL ] 5 11/04/2019 180 N B/ 595800 | i [ | 595800 o 1 I | B

RAMIRO CAMARGO - [ 11/04/2018 181 T Tw. 5,960.00 | [ | s®e000 i o0 - e _ | 536000
ISMAEL VERGARA i 142019 182 | B/ 12,288.00 | ‘ | | 1228800 — R (B SN B 1228800
ALEYDA AYARZA R - 11/04/2019 | 183 ey 14,273.00 | | 1 14,273.00 il 1 1 | | | | ¥ _14273.00
GLORIA BERNARDS i _ [ 1wmapots | 14 I 4,39000 | [ I 4,390.00 - | | (PR——— | S [ — 3 B 433000
GLORIA BERNARDS T 11/04/2019 185 N B/ — 00| ———— i 1 682500 I — i = I £,825.00
JULIO PALACIOS | _11/04/2019 | 186 e i e , 9,08800 I R (I . B. 908800
RHODE ZAPATA B B N 11/04/2019 I_ 187 | Ty - | 955300 o 1 1 — | | | . | 7 9,653.00
ENALlS DE BAXTER i T 11/04/2019 188 T 18y, = i 11,12300| [ T H| |_ i | = . LA 11,123.00
MILKA BARSALLO [ 1042019 | 189 1 [ek ——— — 55300 I I R T ! . |y 3455300
TAYIRA GONZALEZ  11/0aEme | 190 I I I 286500 | e s [ | | 28gs00
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| Otros
Nombre del Proveedor () | I e | Wedio|  eritoriutat Movilizacién |Hespedaje  Activistas Cymvenssy | Comtidisy | Alguller Sevicios Basicos Gastos de TOTAL
Jurdica Cheque No. Concentraciones Brindis = de local Campafia
| = T = O, Telefonia Telefonia
— | m o, i I e ] el i el i
ANULADO CANULADO | 11/04/2019 W | | |8 = = - —f§ ————— R | 1 N o 8/. & |
FLORENCIO CRUZ i - 11/04/2019 192 T 1 er 10,260.00 | T | N 10,260.00 i I [ o T - B/ 10,260.00
ANULADO “JANULADO 11/04/2019 193 i [ B = - N i — s 1 B I -
WALTER CAMARENA I o 11/042019 | 194 B 681800 | N [ 6818.00 — Y L - e 681800
ANSELMO GUAINORA- | 11/042009 | 195 B 145300 B 1,453.00 - — | I = B/. 1,453.00
ANULADO ANULADO | 11/04/2019 196 — 8L = I T 1 — 1T ) I 7 -
GENEROSO CARLES V - 11/04/2019 | 197 A 3431000 3491000 I - e = I 72 34,910.00
VICTOR MORENO T 1oaoia | 198 I R | 2340000 23,400.00 = | B/, 23,400.00
ALEXIS MUROZ B o T 9 | 8. 9g0d00 | 960400 | | —— =5 - N B/. 9,604.00
ARMANDO PALACIOS 11/0472019 | 200 B 1771400 1771400 | a B ) B/, 17,714.00
JOSE A MARTINEZ T 1104019 201 "8z 708600 7,086.00 = FrE B/. 7,086.00
FERNANDO MORENO 11/04/2019 202 | B/ 9,732.00 | 9,732,00 [ o = 1 fen aro0
WALTER DUBARRAN T 1ezoe | 203 B 6A0400 640400 | T e — e — i i | B/. 6,404.00
ALEIANDRO ROJAS . 111/04/2019 | 204 ~ BL 582300 5.823.00 ) I D — T s B/, 6,823.00
HECTOR ALVAREZ ~ 11/04/2019 205 B/ 390700 N 3,907.00 - B B C | B/. 3,907.00
ERIC QUINTERO | 11/042019 206 A I 3,475.00 - [ N i ||| B 347500
ERIC QUINTERO 11/04/2019 207 2 - ~1,937.00 » | I i - B B/ 1937.00
EDUAR GUTIERREZ - 11/04/2019 208 2 18,027.00 — ~ B/ 18,027.00
RAUL GARCIA B B | 11/04/2019 200 | "B/ B 12,338.00 B | i — [ B/ 12,338.{_)0
JOSE HILL - ~11/04/2019 210 B 25,645.00 1 [ (B B/ 25,645.00
ITZEL ALVENDAS | 11/04/2019 m B/ N 5,003,00 [ 5o - 8/. 5,003.00
LEYDANA CEDENO B 11/04/2019 |22 | B 5,552.00 —] | | | B/. 555200
LUISE LUNA 11/04/2019 213 B/ - 6,660.00 =B il . I —— | B/. 6,660.00
ALVARO ANGULO [ [ nypapois | 214 | 8. 20,666.00 | — [ E = W 8/. 20,666.00
ANULADO ANULADO /042008 | 215 | B - i —— = = = | 1 | b _ | | B/
JULIO RAR - | 11/04/2019 216 | |8 8,688.00 | 8,688.00 B | | e T T | — B/.  B68B00
|ROBERTO DELGADO - [ | twepos | 217 N [B. 1524800 15,248.00 I [ = | = B 8/ 15,248.00
[ANULADO |ANULADO 11/04/2019 218 | B - = — __IC P [ =l i S (N— ./ e
MIGUEL MARTINEZ ——— ~ 110472019 219 ‘ '8/ " 1984100 | 19,841.00 el e—— i [ | = B/. 19,841.00
MARIO MUNGARRAY |ANULADO 11/04/2019 220 | 5 B/ — = = llaall | — 1 | 1 B/. -
RAFAEL CAMARENA ] 11/04/2019 21 | '8/ 3372500 | 33,725.00 - B - = = = 8/, 33725.00
ILYCHS MORALES R 222 '8/ " 500000 | I 5,000.00 I T i N | —— | B/. 6,000.00
ILYCHS MORALES | 11/0472019 223 |B. 200000 | 200000 | [ | Enanlnsemlgi] s R | | B/ 2,000.00
ANULADO B [ANULADO | 11/04/2019 24 | (& - | ‘ ' 1 IR | S T _ L ==
JEREMIAS ATENCIO 1 1/0472019 25 [ s 700300 700300 | i | I i | T— 1 | A (S 7.003.00
DAVID MARTINEZ 11/04/2019 26 | B 612000 | 612000 | | b 1 | S Bl 612000 |
ANSELMO GUAINORA 1oap0n | 27 TBL 120300 | 120300 | | i | . i 8. 120300
ERNESTINA MORALES | 11/04/2018 228 s B. 1125600 | i — 125600 | 1 | B 11,256.00
ARELYS DEL C FRANCO 1 11/04/2019 229 B/ — 2448000 | . N D . 7 0
SARKYS VALENCIA | 1/04/2018 | 230 - "B = | 1064400 — [ | e (ST | B/
ARTURO ALABARCA 1 /042019 | 231 8. | asosoo | | | S B/
ANTONIO VILLAREAL | 1ypapos | 232 | I - N | B9z200 I | - | = I e
ALICIA S. DE LEON 1 11/04/2019 233 | [ B/ [ 595800 | — = F ) B. 595800
LUIS O GONZALEZ _ - - 11/04/2019 34 | [ — T~ 593400 | | i o | 5300
LESBIA LOZADA T 11/04/2019 | 235 1 I I 546000 i | & el | —— | |8 546000
ROSA M GONZALEZ | /4019 | 26 | | By FoSmetalie lisSllessalliol] | Dine S ns | GRENS-ETwes = | asseoo | I 1 [ __ & 489600
VARA CABALLERO el alie 11/04/2019 | 237 I | | - 319800 0 = . . 319800
RAFAEL CUESTA (- 11/04/2019 | 238 — 1 |8 N N N 406800 . i [ _|B. 406800
RAFAEL CUESTA 11/04/2019 | 239 | et 156,00 = = =" = | 1.566.00
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ANEXO C3
\RUC/Natural o Efectivo/ | ' ' Caravanasy ~ Comidasy Alquiler : i
Nombre del Proveedar S Fecha Factura  Recibo Monto Total Mavilizacion Hospedaje  Activistas Sevicios Basicos Gastos de TOTAL
Jurdica Cheque No. | Concentraciones Brindis de local Cimpifa
N | | . l:‘:::u | Trasp. Privado P Eltctricidad_ Ai“‘ __Asau Tll;:;mu Tl:;_:;:ll lnhmﬂ_-_ .

ANULADO. —ANULADO 11/04/2019 240 I — - 1 [ R T | [ T 1 B. -
hmmmummzz B | 11/04/2019 4 e 1327800 N 1327800 —— N E B/. 13,278.00
GLADYS D. SOBRINO 11/04/2019 242 B/. o0 i G 11,016.00| . b B/ 11.016.00
LUIS GONZALEZ N B 11/04/2019 243 | B/ 1056600 | B 1056600 | I - B/. 1056600
ISALKO AGUILAR B 11/04/2019 44 "Bl 469200 | = — | 4,69200 ol il | | B/. 469200
|ANULADO B ANULADO 11/04/2019. 45 | (& — i — " 0 = 0 - I B/ -
[SAMARA SAMANIEGD o 11/04/2019 246 | B/ ) R I I 589200 E— ‘ | I B/. 5,892.00
ANULADO ANULADO 11/04/2017 a1 | A - T - | DA | p— N - B/.
BLADIMIR CHERIGO 11/042019 248 B 8/ 10.110.00 | I R | - 10,110.00 B. 10110 1"_’00
HUMBERTO SANCHEZ i 11/04/2019 249 B/ 2951400 | | | 51400 B/. 2951400
COLUMBA GRIMALDO : 11/04/2009 | 250 B/ 241200 = @ B 241200
AMARILIS VILLALAZ 11/04/2019 251 I By, 1,374.00 i N — = — . B/ 137400
BERNARDO ABREGO - - 11/04/2019 | 252 [Br. 8,394.00 — | | SN e B/. AF5400
ANULADO m—— ANULADO 11/04/2019 253 oy ® == | [ T | T B/ = |
ANULADO ANULADO 11/04/2019 | 254 B |8/ — — 0 1T | | | DI [ i 7 ==
ESQUIVEL CHANIS B nod2019 | 255 | B 2,040.00 2,040.00 N N | B/ 2.040.00
|RuBEn GUERRERD = 11/04/2019 256 ) 8/ 16,823.00 16,823.00 - } - B/. 16,823.00
EDSON NIMBLEY B 11/04/2019 257 i B/ 817700 B 8,177.00 — 8/. 817700
ANULADO B |ANULADO 12/04/2013 | 258 i 8/ - [ — 1 | i ] : B .
ANULADO 'ANULADO 12/04/2019 259 1@ S E—— et — = — = _
SIXTO BEJARANO N 12/04/2019 260 B/ £,840.00 6,840.00 i - 8/. 6,840.00
ALEXANDER HEPBRUM 12/04/2019 261 I 2381500 | 2381500 - 1 8. 2381500
ALEXANDER HEPBRUM 12/04/2019 | 262 = "8/, 24,3760 | e 1) T . i 72 24,837.60
ALEXANDER HEPBRUM ~ [ 12/apos | 263 I Ter 139400 [ N I - Y ) —( I I B/ 133400
FACTORY CORP 12/04/2019 | 264 1 [8®¢ 350000 | S TR [ 3,50000 I - _ |84 350000
JORGE CHAMBONETT | 12/04/2013 | 265 | T 45 T | iy 254000 | e ———1 | b | B/. 4,540.00
EDGAR AROSEMENA [ 12/04/2019 266 | B/ 10,000.00 | . 1000000 I B/. 1000000
PRESOL SA T o42019 | 267 e 15000000 - [ 150,000.00, . I S B/ 150,000.00
J0SE SIMPSOM - | 13042019 268 _ B/. 190000 | 150000 ' - s S L 1.900.00
[RITA PALMA B ] 13/04/2019 | 269 o Iet 709500 = 709500 _ B/. 7,095.00
ANULADO B [ANULADO | 13/04/2019 270 | B/ - — I [ | [ —— I — e =
ANULADO B [ANULADO | 13/04/2019 | 271 e — T T - )| i ] . B/. =
ANULADO - |ANULADO 13042009 | 272 | B/, 3 — 1 B . B B M 1 _Men. - =
ANULADO = ANULADO | 13/04/2019 7| B/. — 1 [ iy | Ea | [ & — 8/. =
ANULADO B 'ANULADO 13042019 | 274 | Br. =i [ - i N - - I I B/. =
ANULADO - _ANULADO 13042019 | 275 I B. E o | | | s B m—|
JOSE GONZALEZ 3 | 15/042019 | 276 '8/, 150000 N i [ i E— I 1,500.00
EBER URENA _ = 15/04/2019 277 — Ter 150000 | = e T B. 150000
IVETH A SANCHEZ ~ | is/04p019 | 278 I |8 1,50000 | 0 ) 1 [ | S| _JB. 150000
JULIAN PEREZ LOMBARDO | 15/04/2019 279 I [w 1.500.00 | —— [ - - iai | 8. 150000
ANULADO ANULADO | 13/04/2019 | 280 T - | | B I I [ [ 1 | 7 =
JERILEE A GOMEZ | 15/04/2019 81 | e 1s0000 [ | 150000 - | I . 1,500.00
EUSEBIA CALDERON | 1542018 | 282 | ) | &z 150000 | e 1,50000 | s 1 [ — T e 1,500.00
SUMAYA J. CEDENO 1 15/04/2019 83 | L 1,50000 | 1,50000 N | || |8 150000
YARITZEL ). SALADO | 15/04/2019 84 | B, 150000 | ‘ 1,500.00 B i = ‘ ‘ I . - 1,500.00
GERALDINE VARONA R. 15/042019 | 285 I 150000 | B | 1.500.00 N [ I , s 10000
SARAI Y MORENO | 15/04/2019 286 e 150000 | | * 1,500,00 IR i I i e—] s 1so000
MILCIADES CONCEPCION | 15/04/2019 287 B, 150000 | 150000, | T | i | e 150000
FRAMCISCO A TEJADA 15/042019 | 288 | A 1,500.00 | | 1,500.00 ** i B I S (NS E— 7 1.500.00



TRIBUINAL
DIRECCION DE FISCALIZACION DEL FINANCIAMIENTO POLITICO

Pagina: Y -~
INFORME DE GASTOS ohar ,3
Decreto 38 de 18 de diciembre 2017
ANEXO C3
Otros
. s c y  Comidasy Alquil cios Basicos Gastos de TOTAL
Nombre del Proveedor R"c::r:::‘a""’ Fecha aﬁ"‘m Factura Recibo | Monto Total Movilizacién Hospedaje  Activistas ey EORERY T AN Sevicios ., e
I v [Py —— L [ [

o Rnaiinel I R R | T (ORI M | s | TR = T
(GABRIEL SERRANG = 15/04/2019 89 | EF: L —f—— - I 2 1,500.00
GUSTAVO MELGAR B 15472019 29 | | 150000, — 1 == B/ 1,500,00
MANUEL SCOTT | isf42019 | 291 | i 50000 | | __ 150000 i = i B/ 150000
JULIO RAMIREZ E 15/04/2018 | 292 - 1 T 1,500.00 ! e — B. 150000 |
CHRISTINA RODRIGUEZ - — | 1spapors | am — s0000 [ T 150000 - — = =R B/ 150000
ISA JARAMILLO — N 15/04/2019 | 294 | = e = 1 1.50000] s = B 150000
CARLOS O BERBEY T, - 15042019 | 295 - N 150000 — - ' B/ 150000
VICTOR ALMENGOR 1 | 5mapoie | 2% T 150000 : T B
ANULADO ANULADO 15/04/2019 297 B I S — B/ 1,500.00
ALBIND LEDEZMA 1 15042019 | 298 _ ) | 150000 T B/ 1,500.00
JOSE GABRIEL MONTENEGRO. 15/04/2019 299 150000 - B A 1,500.00
ROSAURA CEBALLOS 15/04/2019 300 B N . 150000, — ——— - B -
ANULADO ~ |ANULADO 15/04/2019 301 il | — —— =T I - T e 1,500.00
GLADYS GUTIERREZ | 15/04/2019 302 ] - 1,500.00 N | . S| S—— ) 1.500.00
[IRIS COSME SUCRE 1 15/04/2019 303 - [ , 1,500.00 - — —= 0~ — Is. 1,500.00
[MARIO MUNGARAY N - 15/04/2019 = 304 C [ | | 1,500.00 e —= B 1,500.00
ORLANDO ALONSO 15/04/2019 305 e 1.500.00] I S S o B. 150000
NICOLAS VARGAS - 15/04/2019 06 B 150000 - e B/ 1,500.00
IORGE HURTADO - - 15/04/2019 07 B | =) 150000 T e
CARLOS LANDAU 15/04/2019 | 308 - B | I 441300, - i B A
J0SE GRABRIEL MONTENEGRO 15/04/2019 309 50000 i | S L — — T - 57942608/ 579426
IMPORTADORA DE PLOMERIA, SA 15/04/2019 310 e — ! t———— = B/ 1,500.00
JOSE GONZALEZ = | 15/04/2019 | 311 I S— i — - ——
ANULADO ANULADO 15/04/2019 312 1 = = — L i —_— = —T
IVETH SANCHEZ C 15/04/2019 | 313 o [ SeepiSniey| mI— | ——— ==
JULIAN PEREZ LOMBARDO I [ _ | 1504019 314 - I ! — T
IERILEE A GOMEZ . 15/04/2019 315 — — S
EUSEBIA CALDERON B | | 15/04/2019 316 'm I S | SN | — ~ — —" —
SUMAYA J. CEDENO . 15/04/2019 37 i [ , N g | = — =
YARITZEL J. SALADO . | 15/042019 | 318 | — ——3
GERALDINE VARONA R o - | 15/04/2018 319 - - 1 e — i
SARAIY MORENO 15/04/2019 320 — | See— —T —
MILCIADES CONCEPCION L[ 150472019 ] | —— =
FRANCISCO TEJADA 1 15/04/2019 322 ) | I — =
GABRIEL SERRANO 3 150402019 | 323 ! | — i i
GUSTAVO MELGAR N 15/04/2019 324 _ | B —— i
MANUEL SCOTT B 15/04/2019 | 325 i 000 | Y| m— ) T
JULIO RAMIREZ. N B 15/04/2019 326 - I = — —
ICHRISTINA RODRIGUEZ I 1504208 | 327 | 1,50000 | ' | i — —
ISAJARAMILLO 15/04/2019 328 0.00 S—— —
CARLOS BERBEY = 15/04/2019 | 329 | . 1so000 | ] 8| S—— e 0
VICTOR ALMENGOR - | 150472019 330 ! — - —— — 1
I0SE G ALMENGOR B | 15/04/2019 3 | | — : = ————r
ALBINO LEDEZMA | 1sp4/2019 | 332 | —
JOSE G MONTENEGRO 15/04/2019 | 333 N (E— = ===
ROSAURA CEBALLOS | 15/04/2019 | 34 e —f————
GLADYS GUTIERREZ B 15/04/2019 335 | — ==
IRIS COSME SUCRE B B 15/04/2019 | 336 | | xS | - =
MARIO MUNGARAY 15/04/2019 | 337 ‘ =
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Nombre del Proveedor RUCMNaturalo | Efective/ ovilizaci i 9 y V| Al Sevicios Bisi md TOTAL
Jurdica iy Cheque No. EREN Pt | MoatoiTotsl LG L Hospedaje A Concentraciones de local il o8 s _.
—_— - Campana
B | - . oD Trasp. privada Hlectricidad ~ Agua T";:""‘ T'::;;" internet
DRLANDO ALONSO_ . T 1siapme 238 — 1 [ 1,50000 | I 150000 ] 1 ‘ . L |er 150000
NICOLAS VARGAS 15/04/2019 339 N B/ 150000 1,500.00] - | N S 1,500.00
JORGE HURTADO ‘ 1 15/04/2019 340 B B/. 1,500.00 — ] 1,500.00 B i [— — B/. 1,500.00
ANULADO e JANULADO | 15/04/2019 | 341 1 8/. = ) ] - - N 7
TOMAS HERRERA - | N 15/04/2019 342 i B/. 12,695.00 L ; 1269500 - - = B/. 12,695.00
ANULADO N [ANULADO | 15/04/2013 343 =S B/, = === ——q—— - i | I -
ANULADO _ [anuaDo | 15/042019 344 B = — T = I— 1 T e -
|BRAULIO PALACIO - 15/04/2019 | . 345 = 8/ 7.587.00 | — 7.587.00 —— — —— — - : —7 7— - B 7_ Igﬁng_
OMAIRA SILVERA - [ B 15/04/2019 346 e 10,030.00 I 10,030.00 B/. 10,030.00
ANULADO 'ANULADO 15/04/2019 347 B = | — — i | ] [ —
CCOMUNICA, SA | 15/04/2019 348 B 29,100.00 1 I | 29,100.00 B/. 29,100.00
ANULADO 'ANULADO 15/04/2019 349 I . . = a .
AUDIO VISUAL EQUIPMENT OF PANAMA | 16/04/2019 350 B 6,000.00 = 5 - 6,00000| B/ 6,000.00
AUDIO VISUAL EQUIPMENT OF PANAMA  16/04/2019 | 351 | | B/, 2243790 | T 2243790[8/ 2243790
CL ADVANCED TECHNOLOGIES, SA ‘ [ eoapore | 382 B/, 2259052 | S N 2259052| B/ 2259052
ANULADD /ANULADO 16/04/2019 | 353 L == 2 . '
GRUPO ADVISERS, 5.A 16/04/2019 354 B/, 5,500.00 | - 5,500.00| B/ 5,500.00
GRUPO ADVISERS, SA — _ 16/04/2019 355 B 10,000.00 | [ 10,000.00| 8/ 10,000.00
TANIA MENARD | 16/04/2019 356 T8 325000 3,250.00 i e 3,250.00
LUIS OLIVA 16/04/2019 357 B/ 2,568.00 2,568.00 I [ B/ 2,568.00
UNDEPAN, SA 16/04/2019 358 Bl 13650000 | - 136,500.00| B. 13650000
IM LEGAL ADVISORS S.A 16/04/2019 359 B/ 10155000 = — 101,550.00 s =il . B/ 101,550.00
ANULADO ANULADO 16/04/2079 | 360 B/, = B N 1 - ‘ ‘ S R (I 77 -
ARMANDO ALAVARADO B 17/04/2019 361 - B/ 313800 — 3,138.00 - el SR AR B/. 3,138.00
NIXSON ANDRADE R 5 170409 362 T8l 79200 | | T eyea00 R | I [ 679200
ORISBATISTA 18/04/2019 363 B/, 300, T 3000 | ) R |7/ 380.00
CARLOS ABREGO 3 | 20/04/2019 364 T8 380000 | o 0.00 — 1 T |er 380000
HECTOR SAMBRANO . | 20/04/2019 365 I |8/, 638000 I 6,380,00 | ” 8/ £,380.00
HUMBERTO VILLALOBOS B | 20/04/2019 | 366 7 382000, | 382000 . i | 8. 382000
BERNARDO MENESES B 20/04/2019 367 T '8/, 4,15000 | B | a7soo0 e el - I L2 4,150.00
OSCAR CORONADO | | 20/04/2019 368 iKY 2800 OO —— 2580000 - = . . - L S T 30000
EDMAUI GONZALE il T | 20/04/2019 369 B/ 95000 - TR & 950.00/ I B i N — A 950.00
STEVEN LEONARDO - 20/04/2013 | 370 Ty, 145000 | ———== [ 145000 - _ _w hasom
COLON HARRIS 20/042019 | 371 '8/ 30000 | = B 300.00 o | I w3000
RICARDO ZANETTI B 20/04/2019 372 — ek 15000 | - 150.00 - St - B/ 150.00
GRUPO ADVISERS, S A _ 220402019 ET) "B, 63,00000 | - I — - 63,000.00| B/ 63,000.00
ANULADO “|ANULADO 22/04/2013 374 — “Ea u - 0 e N I - I A -
ANULADO |ANULADO 22/04/2019 375 — e = i —— A N I I 72 =
DIONISIO ORTEGA 22/04/2019 76 . 5| T — - — ——
ORIS ALMENDRA R ! 2/042019 | 377 "B/, 442200 | i 442200 - . B A I VAN Y7
EDSON NIMBLEY 1 | 22/04/2018 | 378 By 10,030.00 | - 1003000 | == B - e 1003000
SILA VASQUEZ | 22042019 | 379 iy 12,68500 | L 12,685.00 oS e ] R (R |7 12,685.00
JORGE ALMENGOR _ 22/04/2019 380 B 24,25200 | 24,252.00 | - . B/ 24,252.00
ANULADO ANULADO 22042019 | 381 e — - 1 - - I . B/. 2]
MULTITEK PACIFICO, 5A V — 22/04/2019 382 | | B/, 31,374.78 | - N — | | — i ~ 31374.78] B/. 3137478
MARIO MUNGARAY | [ 230472019 | 383 B 31'154'00 31,184.00 o sl N N 8. 31,184.00
ROLANDO MOSLEY [ | . ‘ 384 | B 1,500. 00 1,50000 T I B I — B B/ 1,500.00 |
JAIME TOCHEZ - [ | 23/04/2019 385 B/ 14,065.00 14,06500 | ] [ 1f e —— i B/. 14,065.00
ORIS BATISTA | [ 23042019 | 386 B/ 300000 | B e 3,000.00 N B 8/ 3,000.00 |
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Nombre del Proveedor RUC/HMEALGL oo Electivo/ | ¢ octura | Recibo Monto Total Movilizacion Hospedaje  Activistas Gpivariasyy, ||| Comicamy|Alduilar Sevicios Basicos Gastos de TOTAL
Jurdica Cheque No. | Concentraciones Brindis de local o _
i o = —_ — [ = —— = e = = == s — 1 mpana
:':::1:.“ Trasp. Privado Electricidad = Agua | Aseo “‘::,mm anlt‘e;:::u Internet
ORIS BATISTA _ — | 23/042019 L/ I B seooo0 | [T seee0 T T T 5,00000
MASSIELVVERGARA | 23/04/2019 8| | B 400000 | H = _4.000.00 = = B/. 4.000.00
INDIRA N. ROMAN 23/04/2019 389 B/. 3,500.00 3,500.00 B/. 3,500.00
EDWIN MONTENEGRO | 23042019 | 390 [ 8/, 10,00000 | 10,0000 [ [ | | B/ 10,000.00
LUIS CARLOS DiAZ - | 23042019 | 391 ] B/ 8,00000 | 8,000.00 B/. 8,000.00
JILYCHS MORALES L | 2304019 | 392 | | [B. 700000 B ~ 7,000.00 I B/ 7.000.00
MIGUEL A GUILLEN E. B 23/04/2019 393 B/ 9,500.00 9,500.00 B/. 9,500.00
MIGUEL A GUILLEN E. i | 23/04/2019 | 394 1 [ B/, 10,000.00 ‘ 10,000.00 B/. 10,000.00
|IMPORTADORA DE PLOMERIA, SA. - 23/04/2019 | 395 ] B/ 144450 | 1,444.50| B/. 144450
MIGUEL GUILLEN 23/04/2019 396 B/. 850000 | 8,500.00 [ £,500.00
LUIS OLIVA 23/04/2018 | 397 B/. 32,000.00 32,000.00 B/. 32,000,00
MASSIEL V VERGARA 23/04/2019 398 "B/, 7,500.00 7.500.00 8/. 7,500,00
INDIRA N. ROMAN 23/04/2018 399 B/. 7,500.00 7,500.00 B/. 7.500.00
MIGUEL GUILLEN | | 23/04/2019 a0 | B/ 4,800.00 | 4,80000 B/ 4,800.00
ANULADO ANULADO | 24/04/2019 401 — 1 B/. - N -7 -
ANULADO | ANULADO 24/04/2013 402 T "B/, - | N S i (TR—] [— 1 e -
ORIS BATISTA ) 24/04/20019 a3 B/. 23,400.00 23,400.00 B/. 23,400.00
LUIS CARLOS DIAZ 24/04/2019 a04 "B/ 2287500 | 22,7500 8/. 22,875.00
ILYCHS MORALES 24/04/2019 405 B, 12655000 26,550.00 | B/, 26,550.00
MASSIEL V VERGARA 24/04/2019 406 B/, 18,650.00 16,650.00 B/ 18,650.00
INDIRA N. ROMAN 24/04/2019 407 B/. 16,750.00 16,750.00 ‘ B/. 16,750.00
LUIS OLIVA 24/04/2019 408 B/ 3456000 34,560.00 ‘ j [ | - I {8/ 3456000
ANULADO 'ANULADO 24/04/2013 409 1 B, - | E— - - Il B/ —
JORGE CHAMBONETT ] 24/04/2019 410 B/, 21,35000 | 21,35000 — i [ — I T T fe. 213%000
LUIS CARLOS DIAZ 24/04/2019 411 B/. 2354000 2354000, B/. 23,540.00
ALEXANDER HEPBRUM 24/04/2019 412 Bl 27,50000 | 27,500.00 N B/, 27,500.00
MIGUEL GUILLEN 24/04/20018 | 413 ~ BL 1850000 = — 18,500.00 B/. 18,500.00
|iLvers moraLes [ 24/04/2019 414 | B/ 14,300.00 | 14,300.00 - — - B/. 14,300.00
ANULADO ANULADO 24/04/2019 415 ~ B _— =i i [ B/ -
JOSE SIMPSON | 24/04/2019 416 B/ 2250000 | 22,500.00 [ - I [ 2250000
ANULADO ANULADO 24/04/2019 417 B/. - B/ =
LISENIA LOPEZ TUNON [ 24/04/2019 | 418 B/ 13,500.00 | 13,500.00 ; ‘ | ‘ | — | i I 7 13,500.00
FAUSTINO BETHANCOURT 24/04/2019 419 B/. 15,975.00 15,975.00 [ B/. 15,975.00
MIGUEL GUILLEN 24/04/2019 420 B/, 75000 | 75000, ‘ ‘ [ [ ' B/. 750.00
JOSE SIMPSOM | 24/04/2018 421 1~ e 17,900.00 | I 1 1790000 N . B/. 17.900.00
ELEAZAR GOMEZ _ [ 24/04/2019 422 . L7 826800 | I 826800, . I S [ 1 T = Jw a800]
SENAIDA PASCUAL 24/04/2018 423 | B/, 5913.00 | 591300 [ . B/ 591300
NIMIA DELGADO 24/04/2019 | 424 B/, 3,59800 3,596.00 B I A Y S 3,598.00
SILA VASQUEZ 24/04/2019 425 B/. 5,685.00 | 5,685.00 i , [7A 5,685.00
[TOMAS HERRERA 24/04/2013 426 Bl 5,695.00 | 5,695.00 S 1 S PO R Ea— | 5,695.00
SILVIA MARENGO GOMEZ 24/04/2019 427 B/. 4,375.00 4,375.00 8/. 4,375.00
ALEJANDRO GUERRA 24/04/2018 | 428 | B/, 3,72000 3,720.00 B ' — BEA 3,72000
AURELIO SANCHEZ ROJAS 24/04/2019 429 B, 383000 3g,000, T e 383000
RITAPALMA T Teapapors | e [ Y 409500 R /ISR =R J——— | M S — I lm 409500
DEMENCIO BONILLA - | 24/04/2019 431 [ '8/ 457500 | N [ R . | — T —— | 1 e 467500
YARABLANCO | | _24/04/2019 432 | | Bl 2,00000 B I D I D e R | i 8. 200000
YARABLANCO | 24/04/2019 433 | | B 1.088.00 | = — = = s - & 108800
ALENDRO QUINTERO L ajpaj2018 | 434 . BL_ 533500 1 01— =T — i ———— — i — - g )
MILENA JULIO [ 24042019 1 435 B/ 572000 | | .
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ANEXO C3
T o e Otros
Nombre del Proveedor RUMHI e Fecha Blactiva/ Factura  Recibo Monto Total Movilizacién 'Hospedaje  Activistas b i ¢ 22 ¥ 3t Sevicios Basicos Gastos de TOTAL
Jurdica Cheque No. Concentraciones Brindis de local Campafia
L A b | Trasp. Privado Hoctricdad  Agua  Aseo _T'g:"" r':::;h internet
JOSE GONZALEZ | 24/04/2013 | 436 ] I aa300 | - 447300 | | - , puages i /A
ABDIEL VILLARREAL | 24042019 | 437 B/ 3,00800 [~ 3,00800 [ ] S [ BE
ABDIEL VILLARREAL 24/04/2019 | 438 | B/, 2.958.00 B 0 2.958.00 _ I | 5.
RAMIRO CAMARGO N — I 24/04/2019 439 B/. 396000 I 3,960.00] I ES—— B/.
ISMAEL VERGARA B | 24042019 | a0 | | B/ 4,28800 428800 5 B i [— |87
ALEYDA AYARZA B 24/04/2019 441 B/. 5,273.00 | i 3 527300 i i B/.
GLORIA BERNARDS | 24/042019 | a42 [ B/ 3,390.00 - [ — 3,390.00| - - N B/
GLORIA BERNARDS 5 i 24/04/2019 | 443 | |8/ 4g500 | T 482500 = i} B/
JULIO PALACIOS [ | 24/042019 | 444 Bl 7,088.00 | 7.08800 L.
RHODE ZAPATA I | 24/042019 | 445 | 8/ 4,653.00 4,653.00 N L
ENALIS DE BAXTER [ | 2a/04/2019 | 446 | e 5123.00 ‘ 512300 8/
MILKA BARSALLO e [ 24/04/2019 447 B/ 14,553.00 ‘ 14,553.00 | N B.
TAYIRA GONZALEZ - 24/04/2019 | 448 B 2,865.00 | [ 2,865.00 - alnsale E— e 5t
[ARMANDO ALVARADO I 24/04/2019 | 449 ] | 8/ 3,138.00 | 3,138.00] — 1 o B 313800
ANULADO _ ANULADO  24/042013 | as0 L -_| | | s —— B, -
ANULADO _ANULADO 24/04/2019 451 B/. - - " 8/ 2
ANULADO ANULADO 24/04/2019 | 452 || B/ : e = __f - — B/ E
ANULADO [ANULADO 24/04/2019 | 453 I B - 7 L 8 =
JAIMETOCHEZ A 24/04/2018 a5 B/ 4273100 | 4273100 | | I 42,731.00
GENEROSO CARLES V 24/04/2019 455 e/ 57,820.00 | 57,82000 = | B/ 57.82000
VICTOR MORENO 24/04/2019 456 B/ 41,443.00 41,443.00 1 ! B. 4144300
ALEXIS MUNOZ 24/04/2019 457 B/ 17.703.00 17,703.00 ) _ 18 1770300
ARMANDO PALACIOS 24/04/2019 458 1 B 3092000 | 30,920.00 1 = L e 30,3200
JOSE A. MARTINEZ B 24/04/2019 459 7 1381600 13g600 || i [ 1 I B. 1381600
FERNANDO MOREND L ay04n019 460 ] 2 1845900 | 1845200 | | _ =y ® L . |er 1845900
WALTER DUBARRAN - 24/04/2019 461 I 18 14,021.00 | 1402100 | N | - o LA
ALEJANDRO ROJAS - 24/04/2018 462 B/ 13,782.00 13,782.00 7 _ I N B 8.
HECTOR ALVAREZ = i 24/0420019 | 483 | | B 1119800 | 1a%o00 | b = [ E—— ! B 11198
ERIC QUINTERO 24/04/2019 464 B/. 11,578.00 | | A | B, 11.578.00
ERIC QUINTERO — | 24/04/2019 | 465 | 8/ 594800 | | ‘ — | r il | B. 5354800
EDWARD GUTIERREZ - _ 24/042019 | 486 | [ B/. 34,208.00 3420800 R [ I [ 34,208.00
RAUL GARCIA | mapois | ae7 e B 2586800 | 2586800 | - | N ‘ N | B 2586800
JOSEHILL [ 24/04/2019 468 | B/ 44,20300 | 4420300 SIS SpEes— . |&. 4420300
LEYDIANA CEDERO T 2aj042019 469 I R [ 10,508.00 050800 inpiieen | ESam——— | B/ 1050800
ITZEL ALVENDAS i | 24/04/2019 a0 | B/ 1130600 == _ B 1130600
LUIS E LUNA ] [ —— 24/04/2019 a1 K7 1297000 I - ‘ | — __|& 12,970.00
ALVARO ANGULO 1 24/0apona arz | [ | B/, 37,14200 | 3714200 | ] | i B I 3714200
MIGUEL GUILLEN | 24/042019 473 Te. 2275000 | | [ 2275000 | i [ | | |B. 2275000
MIGUEL GUILLEN — i 24/04/2019 a74 \ [ B/ 32,250.00 | ‘ ‘ 32.250.00 o | | - - | 3225000
DIONISIO ORTEGA T 2ajmanois || N 58,951.00 | 5895100 | | - [ | 8. 5895100
JULIO RAMIREZ | [ 24/04/2019 476 B/ 15,227.00 15,227.00 I o= L Je& 1522700
JUAN C MUNOZ | 2ap0ap019 a7 Bt 2027840 | | | 2027840 | | i . je. 2027840
ARELYS GONZALEZ — 24/04/2019 478 i | B/ 2526000 | | | 2526000 [ I [ I 8/. 25,260.00
ARELYS GONZALEZ | 24/04/2019 | 479 I B 15,00000 | i | 1500000 | T | i [ N | | I— 1500000
ARELYS GONZALEZ T 2a/0ap019 480 | 1BL 2185000 ; | 2185000 1 L I B/. 21,850.00
RETASA | 24/0472019 481 'BL 296076 | 2,960.16, [~ | - e 8. 296016
JORGE CHAMBONETT L mepns 482 [ e a0 i | 420000 | E | - I 45 Aaaes
ROBERTO DELGADO | 2442019 | 483 | IBL 2628600 26,286.00 - | I S - 26,286.00
ANULADO ANULADO | 24/04/2019 | 484 8. = i_ i . "= 1% :
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ANEXO C3
. Otros
Nombre del Proveedor RUC/MNatmalal e Efectvo/ | poctiira | Reclbo |  Monto Total Movilizacién Hospedaje  Activistas carsenusy || Comidesy. | Mlquiler Sevicios Basicas Gastos de TOTAL
Jurdica Cheque No. Concentraciones  Brindis
1 Campana
Trasp. 5 Telefonia Telefonia
SN S | piblice | TP Privada 1 o ‘ Electricidad | Age | Ams | Cn | e | et |

MIGUEL MARTINEZ ] - 24/04/2019 | 485 B/ 31,586.00 3158600 | I — 1 - [ B/ 31,586.00
MARIO MUNGARAY S = 24/04/2019 486 ~— B/, 52,336.00 52,336.00 ) | . [ | |’ s233600
RAFAEL CAMARENA 24/04/2019 a7 — L 8/ 57,862.00 57,862.00 1 = ~ |e. s7s6200
ILYCHS MORALES 240472019 a88 Bl A 10,433.00 [ N ny B I I 2 10,433.00
ILYCHS MORALES 24/04/2019 489 = heE 4,568.00 [ ¥ - | — il I i 4,568.00
[ANULADO [ANULADO | 24/04/2019 490 B. - - | [ T I 8. -
ANULADO N |ANULADO | 24/04/2019 491 B (e - ) [ - ) | B R 7 =
|ANULADO 'ANULADO 24/04/2019 492 B/, i - I Saal - N B/ -
ANULADO ANULADO 24/04/2019 493 B/. - | B ] | | [ o B/ =
ERNESTINA MORALES | 24/04/2019 494 | B/, ~ 16,884.00 - i 16,884.00 1 B/. 16,884.00
ARELYS DELC FRANCO 24/042019 495 B/, 36,720.00 | 36,720.00 N I 1 o |e._ 3872000
SARKYS VALENCIA 24/04/2019 496 | Br. 6 15,966.00 I [ ~ |e. 1596600
ARTURO ALABARCA _24/04/2019 497 | B/ 7,209.00| = e. 720000
ANTONIO VILLAREAL I 24/042019 438 B/, 13,383.00 B [ Dl B/ 1338300
ALICIA S DE LEON 24/04/2019 439 - | B/, 8,937.00| N . | = B B/, 8,937.00
LUIS O. GONZALEZ 24/04/2019 500 B/. 8901.00 B N B/ 8,901.00
LESBIA LOZADA | 24/04/2013 | 501 T - 8,190.00| ik [ 1 |8 8,190.00
ROSA MIRZA GONZALEZ 24/04/2019 502 LB/ 7,34400 B/ 7.34400
YARA CABALLERO ] 24/04/2019 503 B/ 4,797.00| - B. 479700
RAFAEL CUESTA 24/04/2019 504 B 6,102.00 . — I N N B/ 6,102.00
RAFAEL CUESTA 24/04/2019 505 B 2,349.00| B, 234900
REYNIER JIME 24/04/2019 506 B/ 19.917.00| T B/ 19,917.00
GLADYS D. S 24/04/2019 507 8L | — - 16,524.00| - IBL. 1652400
LUIS GONZALEZ o 24/04/2019 | 508 B/. T [ 1584300 = B/, 15,849.00
ISALKO AGUILAR N L 24/04/2019 509 . '8/ lm—— B 7.038.00] B » e [ | _|B. 703800
ORIS ALMENDRA R. B 24/04/2019 510 | | B 6,633.00 - N __}BL. 6,633.00
SAMARA SAMANIEGO 24/04/2013 | ST B/ 8,836.00 | 8,838.00| = i L |B. 883800
BLADIMIR CHERIGO 24/04/2019 512 | B2 15,165.00 | 1516500 o N e = e 1516500
HUMBERTO SANCHEZ | 24/0472019 513 el aa2mioo | 44,271.00| [ R B/ 4427100
COLUMBA GRI C 24/04/2019 | 514 18 361800 361800 B/ 3618.00
ADELAMARIS o 1§ | 24/0472019 515 1B 06100 | 2,061.00| i B B/ 2061.00
ANULADO B [ANULADO 24/04/2019 | 516 8/. | e - ] i —— Bl E
ANULADO B ANULADO | 24/042018 517 e T ~ - I I I B/ 3
ANULADO S |aNULADO | 24/0472019 | 518 e N | el — i1 B/, -
ANULADO B |ANULADO 24/04/2019 519 8/, S I R |
JORGE ALMENGOR | 2aj042018 | 520 [ s 4092100 [ S N - W [ 40,921.00
ALVARO CABALLERO 24/04/2019 521 . BL 4987500 49,875.00 N i B/ 49875.00
ESQUIVEL CHAMI 26/04/2019 | 522 | /. 3oe000 | | T 3,060.00) B B | | 8/ 3,060.00
LINO GUAINORA = E 523 | B/ 453200 | [ [ 4,53200 [ R e 4,532.00
ASELMO GUAINORA 26/04/2019 | 524 TBr 145200 | [ | 145200 . | I 8/ 1,452.00
SIXTO BEIARANO - 26/04/2019 | 525 ‘ | Bl 1 - 10,260.00| - - I | 8/ 1026000
[DAVID MARTINEZ 26/04/2019 | 526 | B/ 18,588.00 | T | s~ 1858800
WALKER CAMARENA 26/04/2019 527 ‘ B/. 381800 ! [ B/ 3,818.00
[NIXON ANDRADE - 26/04/2019 | 528 B/ N 10,188.00 I B/. 10,188.00
JEREMIAS ATENCIO . | 26/04/20019 | 529 | | B/, 1 2551800 | | B/ 25,519.00
OMAIRA SILVERA B |B | 26/04/2019 530 I B [ so03000 | | B/. 5,030.00
BERNARDO  ABREGO . Il _ 26/04/2019 531 B/, - - 13,491.00 | B/. 13,491.00
BRAULIO PALACIO C | 26/04/2019 532 | ez 26,510.00 ! B/ 26,510.00
FLORENCIO CRUZ | 26/04/2019 | 533 | B/. - 1 526000 [ B/. 5.260,00
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ANEXO C3
e RUC/Natural o Efectivo/ | s i eifentie . Caravanasy ~ Comidasy  Alquiler Sevicios Bisi Gmd- "
ombre del Proveedor Jindica Fecha —— Factura  Recibo Monto Total ovilizacion Hospedaje Activistas Concnkiationis | Biadte | it toced cios cos astos TOTAL
S . n = E— ' - Campana
Trasp. 2 Telefonia Telefonia
= . | . | pablico | jrmp. Privado | ) | P S ] Eledfiddadi AguL VAmi fila | movil | Internet | -
RUBEN GUERRERO  26/04/2019 534 ] | & 14,065.00 | IE | | 14,065.00 e | [ 1 I | B/. 14,065,00
RAUL RAMOZ 24/04/2019 535 B/ 4,000.00 [ 400000 = ol N B/. 4,00000
10SE GONZALEZ BEDOYA | 24/042019 | 536 B | I 1,500.00 N 1 N [ I 1,500.00
EBER URENA 1 26/04/2019 537 1,500.00] . e | S| [ 1,500.00
IVETH A SANCHEZ 26/04/2019 538 l | 1,500.00 1 1 ‘ i = I I I 1,500.00
JULIAN PEREZ LOMBARDO ) 26/04/2019 539 [ 1,500.00 RN o s N B/. 1,500.00
JERILEE A GOMEZ 26/04/2019 540 — 1,500.00 - — S [ | R —— |7 1,500.00
EUSEBIA CALDERON | — 26/04/2019 | 541 I 1,500.00, I Y 1= ==y = e 1,500.00
SUMAYA CEDENO 26/04/2019 | 542 il [n) 1,500.00 — | Bl . e 1,500.00
YARITZEL SALADO 26/04/2019 543 L i i 1,500.00 i [a— - = . B/. 1,500.00
GERALDINE VARONA R 26/04/2019 544 - ~1,500.00] B | ~ |e 1so000
SARAI Y. MORENO 26/04/2019 | 545 150000 - | e 1.500.00
MILCIADES CONCEPCION | 26/04/2019 546 . : e 1,500.00( , . 1,500.00
FRANCISCO TEJADA P I 26/042019 | 547 B/ 1,500.00 | 1,500.00 [ B/. 1,500.00
ANULADO N 'ANULADO 26/04/2019 | 548 A - R | | B -
GABRIEL SERRANO 26/04/2019 549 (BL 150000 | 1,50000 N | B. 150000
GUSTAVO MELGAR o | 26/04/2019 550 N | B/ 1,500.00 | | 1,50000 B/. 1,500.00
MANUEL SCOTT | 26/04/2019 551 | "8/, 1,500.00 | B 1,50000 & B/. 1,500.00
JULIO RAMIREZ ) 26/04/2019 552 B/, .00 | 150000 2 1,500.00
CRISTINA RODRIGUEZ 26/04/2019 553 B/. 1,500.00 8/, 1,500.00
ISAJARAMILLO [ 26/04/2019 554 "B/ 1.500.00 X - B/. 1,50000
CARLOS BERBEY 26/04/2019 555 | B/ N 1,500.00 N - B/. 1,500.00
VICTOR ALMENGOR 26/04/2019 556 B/, 1,500.00 ) | _ |e. 150000
JOSE G MONTENEGRO | 26/04/2019 557 B/, ~ 3,00000 N | [ B/ 3,000.00
ALBINO LEDEZMA - 26/04/2019 558 ) B/. [ 1,500.00 N = ‘ N _|8n 150000
ROSAURA CEBALLOS | 26/04/2019 559 B/. . 150000 - i — = i 1 B/, 1,500.00
GLADYS GUTIERREZ - 26/04/2019 560 | B . 1,500.00 u 5 = ~|sr. 150000
|'ris cosme sucre | 26/04p2019 561 | B/ - 1,500.00 N — | — | I 7 1,500.00
MARIO MUNGARAY B 26/04/2019 562 B/ . 1,500.00 - —— | B/, 150000
ORLANDO ALONSO il 26/04/2019 | 563 e [ E— 1,500.00 S I I B/, 1,500.00
NICOLAS VARGAS N 26/04/2018 | 564 | B/ — 1,500.00 . |e. 150000
IORGE HURTADO __ 26/04/2019 565 B/. | 150000 ¥ i ‘ | I | (e B/, 1,500.00
NILKA E MENA = 26/04/2019 | 566 B/ - 1,500.00 . | B 8. 150000
JOSEHILLM. =l 26/04/2019 567 ‘ B/ I . 1,500.00 B N | i . B/. 1,500.00
ROSA M. GOMEZ 26/04/2019 | 568 B/ — 1.500.00 ‘ N ~|e. 150000
ENILSA AMAYA A B 26/04/2019 | 569 B | i 1,500.00 T B - T e 150000
JOSE G. MONTENEGRO | 26/04/2019 | 570 1 B/ - [ 1.500.00] . - — 1 ~ |8~z 150000
ROSAURA CEBALLOS | 26/D4/2019 571 [ . n— 1,500.00 ] [ B I 1,500.00
GLADYS GUTIERREZ N 26/04/2018 572 ] | B/, | | 1,500.00 = | [ | B 150000
ROSA IRIS PEDROZA | 26/04/2019 s13 | B/. ' 1,500,00 - . - | lex 150000
NICOLAS VARGAS ol | 26/04/2019 574 | B/, 1,500.00 | 1,500.00 ¥ 0 | . |8 150000
JULIO PALACIOS N 26/04/2019 —5i5 | | B/, 21,115.00 | N 2111500 | [ i il N A 21,115.00
VICTOR MORENO B | 26/04/2019 576 '8/ ~12,700.00 1270000 B | B/, 12,700.00
ALEXIS MUNOZ | 26/04/2019 517 B/. ~ 14,00000 | 14,000.00 =l B A | I — |8/ 1400000
JUAN C MUNOZ | 26/04/2019 578 , | B/, 30,200.00 [ = = B ‘ B/. S0,200.00
ROGER ATENCIO N 26/04/2019 | 579 R i I'B/. | N T N 7 24,924.00
ALAVARO BRISTAN 26/04/2019 se0 | [ e — - N N B. 600000
REYNALDO SALERNO | 26/04/2019 581 — | Tew - 1 | | ~ |e. 3380000
|IsRAEL RODRIGUEZ 26/04/2019 s82 Bl B/ 27,000.00




i

DIRECCION DE FISCALIZACION DEL FINANCIAMIENTO POLITICO
INFORME DE GASTOS
Decreto 38 de 18 de diciembre 2017

Pagina - fO=] 5

ANEXO C3
RUC/Natural o Efectivo/ : ; . | @ y  Comidasy Alquil Seviclos Bisic s
Nombre del Proveedor Nudliee Fecha Cheque No. Factura = Recibo Monto Total Movilizacion Hospedaje Activistas Conaticiton | indis, | datocst os os :::.:: : TOTAL
|
:uh“::o Trasp. Privado Electricidad  Agua | Aseo T'l;::"" T':;:::i. Intormat
J0SE PINZON [ eoapo19 | se3 8/ 7,560.00 | ‘ [ 7,560.00 [ ‘ 0 ' ] i | P Bl
AMADO CERRUD | 26/0472019 584 |8 5,050.00 5,050.00/ ull B/.
AMADO CERRUD 26/04/2019 585 B/, 13,230.00 T B o O 13,230.00 - | [ 8/
NICOLAS FERNANDEZ | 26/04/2019 | 586 | B/ 4,71000 | 4,710.00| - B/
IBRAIM VALDERRAMA _ 26/04/2019 | 587 | 8L 1575000 | [ | 1575000 - o i s | I |8 8/,
DIONICIO ORTEGA N 26/04/2019 588 _BL 1800000 R | | 18,00000 i R (R SRR | SN (I S S - B/.
MIGUEL GUILLEN | 26042019 |  ses | 8/ ~16,24000 | i [ 1624000 i - | = L | I —] - B/.
ABDIEL LOPEZ B _ 26/04/2019 590 | | B/ 14,000.00 | 14,000.00 | I - N . B/
QUIBIAN PANAY [C2eapors | s e 130000 11310000 S — — —— [ B/
NICOLAS VARGAS 26/04/2019 s« 1 e g00000 |  soooeo] 00| 00 | e | S (| B/.
ADONAY MARTINEZ = 26/04/2019 593 B/ 2948000 2948000 N B/
LEMAR LINO _ = o 26/04/2019 594 —__ |8k 60000 | 60000 | BL
ANULADO |ANULADO 26/04/2019 595 - 2 IR | ! B/, _2
FRANKLIN DE GRACIA B 26/04/2019 | 596 B 1860000 ¥ 18,600.00 B/. 1860000
MIGUEL GUILLEN 27j0a2013 | 597 i B 960000 = 9,60000 — 1 ] a I 8/ 9,600.00
[ANTENAS & SISTEMAS ) | 26/04/2019 | 598 -7 10,593.00 - 10,593.00, B/. 10,592.00
CARLOS AGUILAR 26/04/2019 | 599 [ B/ 850.00 850.00 [ [ —— | B/. 850.00
YISAL SA 26/04/2019 600 - B/ 900.00 — — N ) 900.00 .
ANULADO  ANULADO 26/04/2019 | 601 — Bl - I |
ANULADO 'ANULADO 26/04/2019 602 | B/ - il
MIGUEL GUILLEN 26/04/2019 | 603 B/ 11,700.00 11,700.00 | [ -
MIGUEL GUILLEN 29/04/2019 604 - B/ 11500 | 11500 | 1 l . -
|MIGUEL GUILLEN 29/04/2019 | 605 [ B/ 3,500.00 | = - B i . 3,500.00 1l | |
ANULADO |ANULADO 29/04/2019 | 606 ) B/ - - | 1 |
MIGUEL GUILLEN 20/04/2018 | 607 B/ 1000000 = | tomopoof | | 0 |
IMIGUEL GUILLEN 1a " Wlis"" 29/04/2019 | 608 BL 452500 N N 452500 . - | SES— — |
PROFESIONALES DEL AGUA, S.A 29/04/2018 | 608 . B/ 94900 | I 943,00 g . . 1 |
EQUIPOS COAMCO - 29/04/2019 610 - - B. 706900 | o - - 7,169.00| N =
CONEXTO PANAMA, SA. 29/04/2019 | 611 B 1612672 16,126.72| . I N - [
CL ADVANCED T ] | 2942013 | 612 | 2 288900 | = - - = | [ S| S—— j— ) ] 2:889.00, -
INVERTION AND ) 29/04/2018 | 613 B/ 250000 | | s i 250000 B
ANULADO ~ JANULADO | 29/04/2019 614 [en - I B B | 1 __ A1 ] i
ALDO ALMANZA 200420018 | 615 X I 35000 | 5 — | w®sooo] [ | T 1| 1 =
RENEE ALEJANDRA CELIS | 29/04/2019 66 | | I8 ~3,00000 | | 3,000.00 il 1 =3 == 1
PODIUM AGENCIA DE COMUNICACION, SA 29/04/2019 617 | B/. 14,680.00 | | | 14,680.00 Il 1 1 |
ROLANDO MOSLEY 29/04/2019 618 B/. 1.50000 | 1,500.00 | | I — — -
LEAVITT E. ZAMBRANO 29/04/2018 | 619 | BL. 250000 | 2,50000 1 | |
FACTORY CORP. o 29/042019 | 620 | Iet  3seoo0| | [ 350000 =y . E— | —
FERNANDOCABRERA B 29/04/2019 621 B/ 400000 | — I - | apooool i | !
ALFREDO BOGANTES i 29/04/2019 622 B/ 275525 ] 2,75525 ] [ | | il
CARLOS MASTELLARI 29/04/2019 623 B I BL_ 800000 | e . | 800000, | | | Ea—" I
EDMAVI GONZALEZ 30/04/2019 | 624 | ek 95000 | . 1 N | 95000 il il 1 | Nl ‘. -
MIGUEL GUILLEN 30/04/2019 625 B/ ~57,000.00 | | | | | = o
LUIS ABREGO | ~30/04/2019 626 B/ ~78,00000 i | il N | | | - — .
YAIZETH TERAN | B 30/04/2019 | 627 | BL. 89,74000 | B T X | | | N R e
ANULADO [ANULADO | 3070472019 628 [/, | | S—— | o I | | e S S———
NORIEL ARAUZ B ] 30/04/2019 | 629 | B/ - [ | , | En—
MIGUEL GUILLEN 300472019 | 630 | B/, T N ] I (R B _72,00000
PRESOL SA 30/04/2019 631 B/. | 50,000.00 50,000.00
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RU I fecti ' ' ca Comidasy ~ Alquil Qo
Nombre del Proveedor m" °  Fecha c::::'::; _ Factura Recibo  Monto Total Movilizacian Hospedsje  Activistas iy Comidasy Mauler Sevicios Basicos Gastos de TOTAL
o ] - B . Campaiia
iy | Trasp. Privado Electricidad ~ Agua  Aseo t";;"_" THa imtemet

PRESOL S A T [ | 30/04/2019 632 B 75,00000 1 - = ' ‘ [ B. 7500000
LB SERVICE 30/04/2019 633 B/. 96300 [ il | | BN B B/ 96300
MR LOGISTICA I | 30/04/2019 634 |8/ 4,000.00 = | I = T B/. 4,00000
|eenicio RoBINSON JR = | 30/04/2013 635 | | B/ 7.500.00 T 750000 - B C 8. 750000
ROMULO CASTRO | 30/04/2019 636 ) | B/ 1,000.00 il 1,00000 ] .| B B B/. ~1,00000
JUSTO MEDINA 30/04/2019 837 L 461600 - 461600 = i BY. 4,616.00
ALEXIS MUROZ [ 30/04/2019 638 — | |8/ ~ 21,156.00 - 2115600 | B ‘ [ x | B/, 21,156.00
RUBEN VILLARREAL 30/04/2019 639 B/ 39,812.00 [ 39,81200| - B e o . | B/. 3981200
EDUARDO PAZ 30/04/2019 640 | B/ ~ 58,000.00 - 58,00000 [ . - B B/. 58,000 00
RENAUL RODRIGUEZ 30/04/2019 641 1T e 471800 T B 471800 S | | | B/. 471800
SAMIR GOZAINE 30/04/2019 642 "By el 4168100 1 m— B/ 41,681.00
EDUARDO CERDA 30/04/2019 643 B/ B 64,584.00 H B/. 64,584.00
CELSO CARRIZO 30/04/2019 644 B/. 96,269.00 8/ 96,269.00
ILYCHS MORALES - 30/04/2019 £45 B B 14,979.00 = B/ 14,979.00
NADIA DEL RIO B i | 30/04/2019 646 ) B/ 47.455.00 [ [ [ | 8/ 47.455.00
LUIS CARLOS DIAZ - 30/04/2019 647 B/ 2 | | 21,000.00 | [ | | | B/. 21,000.00
LUIS CARLOS DIAZ 30/04/2019 648 I | By, 45,175.00 B 45,175.00] 8/ 45,175.00
MIGUEL MARTINEZ . 30/04/2019 | 649 R 1,540.00 | 1,540.00/ = B/. 1,540.00
EDUARDO PAZ [ | 30/04/2018 650 8/, 36,00000 | 3600000 B/, 36,000.00
|iLveHs moraLes 30/04/2013 651 B/ 20,025.00 . 20,025.00 8/ 20,025.00
EUCLIDES HURTADO 30/04/2019 652 B/, 963.00 | 963,00 &/, 963.00
CARLOS HERRERA 30/04/2019 653 | 8 700.00 70000 - B/. 70000
[ERIC A. GOLDONI ‘ 01/05/2019 654 B 36,500.00 | 36,50000 [ i [ . 8/. 36,500.00
MANUEL ARAUZ | B ~01/05/2019 655 L 43,000.00 Ik 43,000.00| [ N | | = . B/. 43,000.00
ANULADO ~ ANULADO 01/05/2019 656 | | B/ - = I . - | o B/. -
ANULADD |ANULADO 01/05/2019 657 T - i N Al N H| il B
RAUL VALLARINO | | 01072019 658 | 8/, 35,500.00 | 35,50000 i | 1= - 8/ 35,500.00
ANULADO = /ANULADO | 01/05/2019 659 B/ - - . - - i B/. =
JUAN PABLO CUEVAS ) 01/05/2019 660 | Bl 83,000.00 N 83,000.00 | | — I 8/, 83,000.00
ANULADG ANULADO 01/05/2019 661 T B/, - | T T 1 il | I i B/. =
RAFAEL STANZIOLA [ | 01/05/2019 662 B 38,500.00 | 3850000 i | - 8/, 38,500.00
LUIS MEDINA : | 01/05/2019 663 T 36,00000 B 36,000.00 - ' ] | [ =] B/. 36,000.00
EMILDA ESPINOZA 01/05/2019 | 664 | B/, 13450000 | 34,500.00 I a B/, 34,500.00
VIRGINIA GUERRA 01/05/2019 | 665 1 B/. 35,000.00 | N 35,000.00 = - o | B/. 35,000.00
JORGE LUIS RODRIGUEZ o 01/05/2019 666 B 39,50000 s 39,500.00 - i - B B/. 39,50000
DIDIAN GONZALEZ | oi/ospois 667 — e 43,00000 | = 43,00000 N B  — s = B/ 43,000.00
RACHEL RODRIGUEZ | 01/05/2019 668 B/. ~40,00000 | -~ 4000000 N s | | | B I 172 40,000.00
SERGIO SANTOS | 01/05/2019 669 | B/, 36,50000 | 36,500.00 1 T | | 8/, 36,500.00
LUIS RODRIGUEZ B ~ 01/05/2019 670 7 44,50000 | 4450000 I B 1 B/. 44,500.00

\NKLIN DE GRACIA | 01/05/2019 671 B 4650000 | 46,500.00 I | 1 I B/, 45,500.00
[BRUNO GUTIERREZ | 01/05/2019 672 . | 8 39000000 [ | | B/. 39,000.00
[DIGNA VANEGAS 01/05/2019 673 — e 21,500.00 N B R B/. 21,500.00
[MARIELIS AVILES | | 01/05/2019 674 B/. 37,50000) — T B i 172 37,500.00
ANULADO |ANULADO 01/05/2019 675 | | BL | T | i - | |8
SAMIR GOZAINE | 02/05/2019 676 B/ 1 i = 6,00000 | | B | 1l B/ aooooo
[NEY RODRIGUEZ = | 02/05/2013 677 | i | ] 7800000 [  — — | B/ 78,000.00

| 02/05/2019 678 | ‘ | BA i D 8900000 | | [ [ 1T B/ 89.000.00

IMULTITEK 02/05/2019 679 | B 15,52887 . | — — 1552887| B/ 1552887
ALBERTO OSTIA I 02/05/2019 | 80 | B 1,84200 N — L [ | 1,842.00| B 1,842.00
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| | | — — Otros
Nombre del Proveedar “”T;::.""’ Fecha c::::oni Factura  Recibo Monto Total Movilizacién Hospedaje  Activi “:mmdn:“ o dh’ p s Sevicios Basicos Gastos de TOTAL
| E— — - | - . Campana
TSR || o P Electricidad | | Agua | Aseo “'gj:“" 7 I":;:ii' Intemet
PANAMA HARDWARE S.A. 1 | 02/05/2019. 681 — |- T 110000 ] [ —— _ [ [ [ [ [ 1,10000{ B4 1,10000
MARIO DOMINGUEZ B 02/05/2019 | 682 B B/ 8,50000 1 [ 8,500.00 e 1 — ] 8/ 8500.00
LUIS OLIVA| N - | ozosm019 | e83 B 21,50000 | [ 2150000 = 8/ 21,500,00
ANULADO - ANULADO | 02/05/2019 684 | (I i—. - | | I | = [ | ] N 1 - n Bl -
PROCESADORA MONTE AZUL, S,A | | 02/052019 585 B | B/ 122,500.00 | [ | ¥ N N | 12250000 Y 8/ 122,500.00
ANULADO ~ anuLapo 02/05/2018 686 N B/ - L | [ | I | & [ | I -7
GRUPO ADVISERS, S.A . ~ 02/05/2019 687 I I8 32,850.00 | [ — I 1 | 1 Sho 1 N | | [ | 32,950.00 B/ 32, asn,m
JAIME ZAMBRANO __02/05/2019 688 - e 232500 | 212500 I | ! | o | B B/ 2,125.00
MIGUEL GUILLEN 02/05/2019 689 | B/ 10,000.00 | | T 1000000 L i | B/ 10,000.00
MIGUEL GUILLEN 02/05/2019 690 . B B/ ~ 38,00000 3800000 N i B/. 38,000.00
INDIRA ROMAN 03/05/2019 691 B 2800000 | ‘ | 2800000 B/ 28,000.00
ORIS BATISTA 03/05/2019 692 B/ 28,000.00 | 28,00000 I B/ 28,000.00
ANULADO B /ANULADO | 03/05/2019 693 | B = | | N [ | | | 1T T 1 [ | ‘ B/ -
ANULADO ~ |ANULADO ~ 03/05/2019 694 '8/ = [ ] [ | ‘ | | S . [ IS Eg—— B/
MIGUEL GUILLEN - 03/05/2019 695 B/ 2,260.00 | [ 2.260.00 ‘ 1 | [  — | | | | ‘ B/ 2,260.00
ERICK GOLDONI - 03/05/2019 696 o A 50,000.00 | I | 5000000 ‘ | | ‘ [ N N R B/ 50,000.00
MIGUEL GUILLEN 03/05/2019 697 8/ ~2,00000 2,00000 DS (S [ SRS | DA— - B/
FACTORY CORP B 03/05/2019 698 8/ 15,000.00 15,000.00 ) = s B/
CLAY JAY SA '03/05/2019 699 B/ 5,000.00 | S| 5,000.00 ‘ | | [ [ 8/
CL ADVANCED TECHNOLOGIES, S.A 03/05/2019 700 N B/ 399110 | ‘ | | [ | | | I I | [ | 3,991.10| B/
INDIRA ROMAN 03/05/2019 701 B/ 43,00000 | ‘ | B/
MIGUEL GUILLEN 03/05/2019 702 B/ 89,000.00 B o IL ¥ 8/
ORIS BATISTA | 03/05/2019 703 B/ 58,000.00 | [ ‘ N - i " B/
JAIRO PINZON [ | 030502009 | 704 B 6000000 | || e000000] . | ‘ . I Y I A T
ANTENAS & SISTEMAS B | 03/05/2019 | 705 B/ 9,523.00 [ I = ‘ B 1 — |~ Hr i | 9,523.00] B/
JUVENAL BUSTAMANTE = | _03/052019 | 706 B 50000 50000 | N | ‘ ﬂ | S S s a— | B/
CONEXTO PANAMA, SA. - | 03/052019 | 707 B/. 212930 | j o [ 212930 | D [ [— [ | 8/ 212930
ROSI GONZALEZ 1 ~ 03/05/2019 708 B aae3s  I——; | | 44235 ] | [ S [ i I | B/ 44235
ANULADO - ANULADO 03/05/2019 | 709 B/ = | 2l X B B e I T © [ [ B/ -
CARLOS LANDAU il 03/05/2019 710 | B/ 550.00 i ) - 1 [ [ s 55000
NORIEL ARAUZ B T 03/05/2019 | 711 (B 89,500.00 N ] ‘ - i N 8/ 89,500.00
JORGE CHAMBONETT N ~ 03/05/2019 712 — B 7300000 | | I ,000.00 1 | 1 [ T | B/ 73,000.00
YAIZETH TERAN e 03/05/2019 713 — |8 52,500.00 | [ | | 5250000 [ [ | ) i E— i | | 8/ 52,500.00
ANULADO | 03/05/2019 | 714 B/ - | T | | | | | v [— I B/ -
BLACKSTRING, CORP. ~03/05/2019 715 B 80,00000 | | - B | 1 | i _80,000.00] /. 80,000.00
SERAFIN BERROCAL I 03/05/2019 716 Y 65000 | | | [ ] [ [ [— [ : I 65000| B/ 65000
SERVICE GLASS RUDAVIP, SA, 03/05/2019 | 717 I |8 80000 | [ I H — | | ‘ | [ 1 80000|8/ 800.00
CRISTOBAL RIVERA | 03/05/2019 718 B/ 1,00000 | | [ | | 1.000.00 | ‘ | | B I L |s. 100000
CARGOS BANCARIOS — | 03/05/2019 f A IEEERED ! | | R — | - | | | | | 113.15] B/ 1315
PES, S.A (ESPECIE) I ) 05/02/2019 N B/, ~2,00000 | [ | [ I [ | 200000 [ [ ‘ [ = 8/ 2,000,00
PES, SA (ESPECIE) I os5/02/2018 | (B 400000 [ [ — — | 4,000.00 I | ‘ [ 1 B/ 4,000.00
PES, S.A (ESPECIE) ooy | . [B. 400000 | ? | E—— | | 400000 | . | | [ e 400000
PES, S.A (ESPECIE) i 05/02/2019 | B 400000 | [ | o | 4,00000 [ | T s. 00000
PES, S.A (ESPECIE) B 05/02/2019 _ 8L 400000 | [ . [ 1 | 400000 . [ | | 400000
PES, SA (ESPECIE) 1 - 05/02/2019 I B | 8. 40000 | [ f [ T ] 400000 i N 4,000.00
PES, SA (ESPECIE) | 05/02/2019 -~ |8/ 400000 | — ; || S | 4,000.00 | | | | | | = B
PES, SA (ESPECIE) = 05/02/2019 I | 8. 4,000.00 . i — | 4,00000 | [ ‘ [  — i
PES, SA (ESPECIE) | os/2019 | 8/. 400000 [ — = | 0 | 4,00000 | [ [ ‘ | | & 400000
HOTELERA EL PANAMA SA (ESPECIE) | 05/02/2019 = B/. 58,000.00 58,000.00 B/. 58,000.00
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" Otros
Nombre del Proveedor RUCIN“_WHI = Fecha Efacthon/ Factura  Recibo Monto Total Movilizacion Hospedaje Activistas Cmn:ana.s y Curr?ldu ¥ Meptiar Sevicios Basicos Gastos de TOTAL
Jurdica Cheque No. Concentraciones Brindis de local -
Campaia
Trasp. . v Telefonia Telefonia
) Trasp. Privado Electricidad Agua Aseo . _ Internet
_ ~ | | Publico | | | | T fija movil
HOTELERA EL PANAMA S A (ESPECIE) 05/02/2019 B/ 79,000.00 79,000.00 B/ 79,000.00
HOTELERA EL PANAMA S.A (ESPECIE) 05/02/2019 B/ 98,000.00 98,000.00 B/. 98,000.00
PANAMA CAR RENTAL(ESPEC? 05/02/2019 N B/ 40,000.00 40,000.00 B/ 40,000.00
2 A 4 B/ =
7 T \ /] / Totales| &/ 7.468476.71 121469400| 7.53966]  4617.14648] 90597645 32041600] 34.00000] 0oo[ ooo| ool  ooof 000| 1348200) 35522212 B. 746847671
7~

Fecha:




